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Zářivkové trubice

Zářivkové trubice  

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

108630 LT   6W T4/840 205 mm 6 G5 66,1 10 59,5 5,21

108632 LT 12W T4/840 355 mm 12 G5 31,3 10 28,2 5,21

108633 LT 16W T4/840 453 mm 16 G5 40,5 10 36,5 5,21

108636 LT 24W T4/840 639 mm 24 G5 115,7 10 104,1 5,21

108639 LT 30W T4/840 750 mm 30 G5 118,9 10 107,0 5,21

111599 LT 9W T4/0182 Blue 9 G5 334,2 25 284,1 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 STANDARD SHORT NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

101514 LT 13W T5/640-EV 13 G5 46,1 1 5,21

25,0 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 SHORT EQ

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

108000 LT   4W T5/827 SHORT-EQ 4 G5 45,9 10 39,0 5,21

108001 LT   4W T5/865 SHORT-EQ 4 G5 45,9 10 39,0 5,21

108002 LT   4W T5/840 SHORT-EQ 4 G5 45,9 10 39,0 5,21

108004 LT   6W T5/827 SHORT-EQ 6 G5 48,0 10 41,0 5,21

108005 LT   6W T5/865 SHORT-EQ 6 G5 45,9 10 39,0 5,21

108006 LT   6W T5/840 SHORT-EQ 6 G5 45,9 10 39,0 5,21

108007 LT   6W T5/830 SHORT-EQ 6 G5 48,0 10 41,0 5,21

108009 LT   8W T5/865 SHORT-EQ 8 G5 45,9 10 39,0 5,21

108010 LT   8W T5/840 SHORT-EQ 8 G5 45,9 10 39,0 5,21

108011 LT   8W T5/830 SHORT-EQ 8 G5 48,0 10 41,0 5,21

108013 LT 13W T5/865 SHORT-EQ 13 G5 47,7 10 40,5 5,21

108014 LT 13W T5/840 SHORT-EQ 13 G5 47,7 10 40,5 5,21

108015 LT 13W T5/830 SHORT-EQ 13 G5 49,0 10 42,5 5,21

108016 LT 13W T5/827 SHORT-EQ 13 G5 49,0 10 42,5 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 COLOURLUX Plus SHORT

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

108598 LT 13W/840 NARVA 13 G5 116,0 25 98,6 5,21

108599 LT   8W/840 NARVA 8 G5 110,1 25 93,6 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 EFFICIENT OUTPUT (EQ)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

108021 LT 14W T5-EQ/840 14 G5 65,0 25 57,0 5,21

108024 LT 21W T5-EQ/840 21 G5 65,0 25 57,0 5,21

108027 LT 28W T5-EQ/840 28 G5 65,0 25 57,0 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 HIGH OUTPUT (HQ)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

108041 LT 24W T5-HQ/840 24 G5 65,0 25 57,0 5,21

108050 LT 54W T5-HQ/840 54 G5 65,0 25 57,0 5,21

108053 LT 80W T5-HQ/840 80 G5 75,0 25 67,0 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 EFFICIENT OUTPUT (EQ) NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

108552 LT 14W T5-EO/840 NARVA 14 G5 86,7 25 75,4 5,21

Velkoobchodní CZK ceník NARVA platný od 8.8.2012
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300,0 5,21

108553 LT 14W T5-EO/830 NARVA 14 G5 86,7 25 75,4 5,21

108578 LT 14W T5-EO/865 NARVA 14 G5 86,7 25 75,4 5,21

108555 LT 21W T5-EO/840 NARVA 21 G5 86,7 25 75,4 5,21

108556 LT 21W T5-EO/830 NARVA 21 G5 86,7 25 75,4 5,21

108579 LT 21W T5-EO/865 NARVA 21 G5 86,7 25 75,4 5,21

108558 LT 28W T5-EO/840 NARVA 28 G5 86,7 25 75,4 5,21

108559 LT 28W T5-EO/830 NARVA 28 G5 86,7 25 75,4 5,21

108580 LT 28W T5-EO/865 NARVA 28 G5 86,7 25 75,4 5,21

108561 LT 35W T5-EO/840 NARVA 35 G5 86,7 25 75,4 5,21

108562 LT 35W T5-EO/830 NARVA 35 G5 86,7 25 75,4 5,21

108581 LT 35W T5-EO/865 NARVA 35 G5 86,7 25 75,4 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 HIGH OUTPUT (HQ) NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

108564 LT 24W T5-HO/840 NARVA 24 G5 86,7 25 75,4 5,21

108565 LT 24W T5-HO/830 NARVA 24 G5 86,7 25 75,4 5,21

108582 LT 24W T5-HO/865 NARVA 24 G5 86,7 25 75,4 5,21

108567 LT 39W T5-HO/840 NARVA 39 G5 86,7 25 75,4 5,21

108568 LT 39W T5-HO/830 NARVA 39 G5 86,7 25 75,4 5,21

108583 LT 39W T5-HO/865 NARVA 39 G5 86,7 25 75,4 5,21

108576 LT 49W T5-HO/840 NARVA 49 G5 86,7 25 75,4 5,21

108577 LT 49W T5-HO/830 NARVA 49 G5 86,7 25 75,4 5,21

108584 LT 49W T5-HO/865 NARVA 49 G5 86,7 25 75,4 5,21

108570 LT 54W T5-HO/840 NARVA 54 G5 86,7 25 75,4 5,21

108571 LT 54W T5-HO/830 NARVA 54 G5 86,7 25 75,4 5,21

108585 LT 54W T5-HO/865 NARVA 54 G5 86,7 25 75,4 5,21

108573 LT 80W T5-HO/840 NARVA 80 G5 89,0 25 78,0 5,21

108574 LT 80W T5-HO/830 NARVA 80 G5 89,0 25 78,0 5,21

108586 LT 80W T5-HO/865 NARVA 80 G5 89,0 25 78,0 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 ES-ENERGY SAVER NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

108651 LT-ES 13W T5-EQ/840 13 G5 147,9 25 125,7 5,21

108652 LT-ES 19W T5-EQ/840 19 G5 150,7 25 128,1 5,21

108653 LT-ES 25W T5-EQ/840 25 G5 111,4 25 104,1 5,21

108654 LT-ES 32W T5-EQ/840 32 G5 113,5 25 106,1 5,21

108655 LT-ES 20W T5-HQ/840 20 G5 133,1 25 113,1 5,21

108656 LT-ES 36W T5-HQ/840 36 G5 153,6 25 130,6 5,21

108657 LT-ES 45W T5-HQ/840 45 G5 159,4 25 135,5 5,21

108658 LT-ES 50W T5-HQ/840 50 G5 140,7 25 119,6 5,21

108659 LT-ES 73W T5-HQ/840 73 G5 159,4 25 135,5 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 XL-EXTENDED LIFE 50.000 h NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

108670 LT-XL   8W T5/840 8 G5 184,1 25 156,5 5,21

108671 LT-XL 14W T5-EQ/840 14 G5 173,9 25 147,8 5,21

108672 LT-XL 21W T5-EQ/840 21 G5 177,3 25 150,7 5,21

108673 LT-XL 28W T5-EQ/840 28 G5 180,7 25 153,6 5,21

108674 LT-XL 35W T5-EQ/840 35 G5 187,5 25 159,4 5,21

108675 LT-XL 24W T5-HQ/840 24 G5 170,5 25 144,9 5,21

108676 LT-XL 39W T5-HQ/840 39 G5 173,9 25 147,8 5,21

108677 LT-XL 49W T5-HQ/840 49 G5 177,3 25 150,7 5,21

108678 LT-XL 54W T5-HQ/840 54 G5 173,9 25 147,8 5,21

108679 LT-XL 80W T5-HQ/840 80 G5 177,3 25 150,7 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 ES + XL- ENERGY SAVER + EXTENDED LIFE NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE
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108700 LT-ES XL 13W T5-EQ/840 13 G5 364,9 25 310,2 5,21

108701 LT-ES XL 19W T5-EQ/840 19 G5 368,4 25 313,1 5,21

108702 LT-ES XL 25W T5-EQ/840 25 G5 371,8 25 316,0 5,21

108703 LT-ES XL 32W T5-EQ/840 32 G5 375,2 25 318,9 5,21

108704 LT-ES XL 22W T5-HQ/840 22 G5 364,9 25 310,2 5,21

108705 LT-ES XL 36W T5-HQ/840 36 G5 371,8 25 316,0 5,21

108706 LT-ES XL 45W T5-HQ/840 45 G5 378,6 25 321,8 5,21

108707 LT-ES XL 50W T5-HQ/840 50 G5 375,2 25 318,9 5,21

108708 LT-ES XL 73W T5-HQ/840 73 G5 405,9 25 345,0 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 SPT-SAFFETY NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

108750 LT-SPT 14W T5-EQ/840 14 G5 385,4 25 327,6 5,21

108751 LT-SPT 21W T5-EQ/840 21 G5 416,1 25 353,7 5,21

108752 LT-SPT 28W T5-EQ/840 28 G5 436,6 25 371,1 5,21

108753 LT-SPT 35W T5-EQ/840 35 G5 348,9 25 326,1 5,21

108754 LT-SPT 24W T5-HQ/840 24 G5 392,2 25 333,4 5,21

108755 LT-SPT 39W T5-HQ/840 39 G5 422,9 25 359,5 5,21

108756 LT-SPT 49W T5-HQ/840 49 G5 348,9 25 326,1 5,21

108757 LT-SPT 54W T5-HQ/840 54 G5 443,4 25 376,9 5,21

108758 LT-SPT 80W T5-HQ/840 80 G5 348,9 25 326,1 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 ET-IGLOO NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

113551 LT-ET 14W T5-EQ/840 IGLOO 14 G5 385,4 25 327,6 5,21

113552 LT-ET 21W T5-EQ/840 IGLOO 21 G5 402,5 25 342,1 5,21

113553 LT-ET 28W T5-EQ/840 IGLOO 28 G5 416,1 25 353,7 5,21

113554 LT-ET 35W T5-EQ/840 IGLOO 35 G5 446,8 25 379,8 5,21

113571 LT-ET R 14W T5-EQ/840 IGLOO 14 G5 416,1 25 353,7 5,21

113572 LT-ET R 21W T5-EQ/840 IGLOO 21 G5 433,2 25 368,2 5,21

113573 LT-ET R 28W T5-EQ/840 IGLOO 28 G5 446,8 25 379,8 5,21

113574 LT-ET R 35W T5-EQ/840 IGLOO 35 G5 463,9 25 394,3 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 COLOURLUX DE LUXE NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

109524 LT 24W T5-HQ/940 24 G5 220,4 25 187,3 5,21

109525 LT 39W T5-HQ/940 39 G5 226,1 25 192,2 5,21

109526 LT 49W T5-HQ/940 49 G5 222,6 25 189,2 5,21

109527 LT 54W T5-HQ/940 54 G5 209,8 25 178,3 5,21

109528 LT 80W T5-HQ/940 80 G5 222,6 25 189,2 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 NARVA BIO

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

110506 LT 39W T5-HQ/960  BIO LIGHT 39 G5 293,9 25 249,8 5,21

109554 LT 24W T5-HQ/955  VITAL 24 G5 269,9 25 229,4 5,21

109555 LT 39W T5-HQ/955  VITAL 39 G5 293,9 25 249,8 5,21

110501 LT 14W T5-HQ/960  BIO LIGHT 14 G5 245,9 25 209,0 5,21

110503 LT 28W T5-HQ/960  BIO LIGHT 28 G5 293,9 25 249,8 5,21

110504 LT 35W T5-HQ/960  BIO LIGHT 35 G5 323,9 25 275,3 5,21

110505 LT 24W T5-HQ/960  BIO LIGHT 24 G5 269,9 25 229,4 5,21

110507 LT 54W T5-HQ/960  BIO LIGHT 54 G5 317,9 25 270,2 5,21

110551 LT 14W T5-EQ/958 BIO vital 14 G5 310,1 25 269,7 5,21

110552 LT 21W T5-EQ/958 BIO vital 21 G5 328,6 25 285,7 5,21

110553 LT 28W T5-EQ/958 BIO vital 28 G5 360,0 25 313,1 5,21

110554 LT 35W T5-EQ/958 BIO vital 35 G5 384,1 25 334,0 5,21

110555 LT 24W T5-HQ/958 BIO vital 24 G5 320,1 25 278,3 5,21

110556 LT 39W T5-HQ/958 BIO vital 39 G5 330,0 25 287,0 5,21

110557 LT 49W T5-HQ/958 BIO vital 49 G5 394,9 25 343,4 5,21

110558 LT 54W T5-HQ/958 BIO vital 54 G5 360,4 25 313,4 5,21

110559 LT 80W T5-HQ/958 BIO vital 80 G5 394,9 25 343,4 5,21
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Zářivkové trubice LT-T5 CIRCADIAN RELAX NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

110600 LT 14W T5-EQ/820 RELAX 14 G5 354,7 25 301,5 5,21

110601 LT 21W T5-EQ/820 RELAX 21 G5 358,1 25 304,4 5,21

110602 LT 28W T5-EQ/820 RELAX 28 G5 368,4 25 313,1 5,21

110603 LT 35W T5-EQ/820 RELAX 35 G5 375,2 25 318,9 5,21

110604 LT 24W T5-HQ/820 RELAX 24 G5 358,1 25 304,4 5,21

110605 LT 39W T5-HQ/820 RELAX 39 G5 368,4 25 313,1 5,21

110606 LT 49W T5-HQ/820 RELAX 49 G5 378,6 25 321,8 5,21

110607 LT 54W T5-HQ/820 RELAX 54 G5 375,2 25 318,9 5,21

110608 LT 80W T5-HQ/820 RELAX 80 G5 378,6 25 321,8 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 CIRCADIAN ACTIVE NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

110630 LT 14W T5-EQ/880 ACTIVE 14 G5 211,4 25 179,7 5,21

110631 LT 21W T5-EQ/880 ACTIVE 21 G5 214,8 25 182,6 5,21

110632 LT 28W T5-EQ/880 ACTIVE 28 G5 218,2 25 185,5 5,21

110633 LT 35W T5-EQ/880 ACTIVE 35 G5 221,6 25 188,4 5,21

110634 LT 24W T5-HQ/880 ACTIVE 24 G5 214,8 25 182,6 5,21

110635 LT 39W T5-HQ/880 ACTIVE 39 G5 218,2 25 185,5 5,21

110636 LT 49W T5-HQ/880 ACTIVE 49 G5 228,5 25 194,2 5,21

110637 LT 54W T5-HQ/880 ACTIVE 54 G5 221,6 25 188,4 5,21

110638 LT 80W T5-HQ/880 ACTIVE 80 G5 228,5 25 194,2 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 FOOD light FRESH LIGHT NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

106531 LT 14W T5-EQ/075  FRESH LIGHT 14 G5 176,2 25 153,2 5,21

106532 LT 21W T5-EQ/075  FRESH LIGHT 21 G5 180,7 25 157,1 5,21

106533 LT 28W T5-EQ/075  FRESH LIGHT 28 G5 185,2 25 161,1 5,21

106534 LT 35W T5-EQ/075  FRESH LIGHT 35 G5 189,8 25 165,0 5,21

106535 LT 24W T5-HQ/075  FRESH LIGHT 24 G5 185,2 25 161,1 5,21

106536 LT 39W T5-HQ/075  FRESH LIGHT 39 G5 189,8 25 165,0 5,21

106537 LT 49W T5-HQ/075  FRESH LIGHT 49 G5 212,3 25 184,6 5,21

106538 LT 54W T5-HQ/075  FRESH LIGHT 54 G5 203,3 25 176,8 5,21

106539 LT 80W T5-HQ/075  FRESH LIGHT 80 G5 212,3 25 184,6 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 FOOD light NATURE SUPERB

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

106509 LT  8W T5-EQ/076 NATURE superb 8 G5 313,8 25 266,7 5,21

106510 LT 13W T5-EQ/076 NATURE superb 8 G5 327,4 25 278,3 5,21

106511 LT 14W T5-EQ/076 NATURE superb 14 G5 176,2 25 153,2 5,21

106512 LT 21W T5-EQ/076 NATURE superb 21 G5 180,7 25 157,1 5,21

106513 LT 28W T5-EQ/076 NATURE superb 28 G5 185,2 25 161,1 5,21

106514 LT 35W T5-EQ/076 NATURE superb 35 G5 189,8 25 165,0 5,21

106515 LT 24W T5-HQ/076 NATURE superb 24 G5 185,2 25 161,1 5,21

106516 LT 39W T5-HQ/076 NATURE superb 39 G5 189,8 25 165,0 5,21

106517 LT 54W T5-HQ/076 NATURE superb 54 G5 203,3 25 176,8 5,21

106518 LT 80W T5-HQ/076 NATURE superb 80 G5 212,3 25 184,6 5,21

106519 LT 49W T5-HQ/076 NATURE superb 49 G5 212,3 25 184,6 5,21

106012 LT 21W T5-EQ/076 NATURE superb 21 G5 5,21

106014 LT 35W T5-EQ/076 NATURE superb 35 G5 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 STANDARD COLOUR NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

111521 LT 14W T5/015 RED 14 G5 204,6 25 173,9 5,21

111523 LT 14W T5/0172 GREEN 14 G5 204,6 25 173,9 5,21

111544 LT 28W T5/018 BLUE 28 G5 214,8 25 182,6 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 SPECIAL COLOUR-MIX NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE
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111560 LT 14W T5 EO/0152 RED 14 G5 172,4 25 161,1 5,21

111563 LT 21W T5 EO/0152 RED 21 G5 176,6 25 165,0 5,21

111567 LT 24W T5 HO/0152 RED 24 G5 243,5 25 207,0 5,21

111570 LT 28W T5 EO/0152 RED 2 28 G5 180,8 25 168,9 5,21

111573 LT 35W T5 EO/0152 RED 35 G5 189,2 25 176,8 5,21

111576 LT 39W T5 HO/0152 RED 39 G5 249,3 25 211,9 5,21

111579 LT 49W T5 HO/0152 RED 49 G5 284,1 25 241,5 5,21

111582 LT 54W T5 HO/0152 RED 54 G5 272,5 25 231,6 5,21

111585 LT 80W T5 HO/0152 RED 80 G5 284,1 25 241,5 5,21

111561 LT 14W T5 EO/0172 GREEN 14 G5 172,4 25 161,1 5,21

111564 LT 21W T5 EO/0172 GREEN 21 G5 176,6 25 165,0 5,21

111568 LT 24W T5 HO/0172 GREEN 24 G5 243,5 25 207,0 5,21

111571 LT 28W T5 EO/0172 GREEN 28 G5 180,8 25 168,9 5,21

111574 LT 35W T5 EO/0172 GREEN 35 G5 189,2 25 176,8 5,21

111577 LT 39W T5 HO/0172 GREEN 39 G5 249,3 25 211,9 5,21

111580 LT 49W T5 HO/0172 GREEN 49 G5 284,1 25 241,5 5,21

111583 LT 54W T5 HO/0172 GREEN 54 G5 272,5 25 231,6 5,21

111586 LT 80W T5 HO/0172 GREEN 80 G5 284,1 25 241,5 5,21

111558 LT   8W T5/0182 BLUE SHORT 8 G5 252,4 25 214,5 5,21

111559 LT 13W T5/0182 BLUE SHORT 13 G5 266,0 25 226,1 5,21

111562 LT 14W T5 EO/0182 BLUE 14 G5 172,4 25 161,1 5,21

111565 LT 21W T5 EO/0182 BLUE 21 G5 176,6 25 165,0 5,21

111569 LT 24W T5 HO/0182 BLUE 24 G5 243,5 25 207,0 5,21

111572 LT 28W T5 EO/0182 BLUE 28 G5 180,8 25 168,9 5,21

111575 LT 35W T5 EO/0182 BLUE 35 G5 189,2 25 176,8 5,21

111578 LT 39W T5 HO/0182 BLUE 39 G5 249,3 25 211,9 5,21

111581 LT 49W T5 HO/0182 BLUE 49 G5 284,1 25 241,5 5,21

111584 LT 54W T5 HO/0182 BLUE 54 G5 272,5 25 231,6 5,21

111587 LT 80W T5 HO/0182 BLUE 80 G5 284,1 25 241,5 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 YELLOW SPECIAL NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

111522 LT 14W T5/016 YELLOW SPECIAL 14 G5 272,8 25 231,9 5,21

111532 LT 21W T5/016 YELLOW SPECIAL 21 G5 279,6 25 237,7 5,21

111542 LT 28W T5/016 YELLOW SPECIAL 28 G5 286,5 25 243,5 5,21

111552 LT 35W T5/016 YELLOW SPECIAL 35 G5 300,1 25 255,1 5,21

111553 LT 24W T5/016 YELLOW SPECIAL 54 G5 279,6 25 237,7 5,21

111554 LT 39W T5/016 YELLOW SPECIAL 54 G5 286,5 25 243,5 5,21

111555 LT 49W T5/016 YELLOW SPECIAL 54 G5 327,4 25 278,3 5,21

111556 LT 54W T5/0162 YELLOW2 NARVA 54 G5 266,7 25 226,7 5,21

111557 LT 80W T5/016 YELLOW SPECIAL 80 G5 278,4 25 236,6 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 SPECIAL BLACKLIGHT blue

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

117001 LT   4W T5/073 BLB-EV 4 G5 78,0 10 66,3 5,21

117002 LT   6W T5/073 BLB-EV 6 G5 78,0 10 66,3 5,21

117003 LT   8W T5/073 BLB-EV 8 G5 78,0 10 66,3 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 SPECIAL 009 UV-RADIATOR (vytvrzovací)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

122101 LT  4W T5/UVA 368R 4 G5 191,0 10 162,4 5,21

122111 LT  6W T5/UVA 368R 6 G5 191,0 10 162,4 5,21

122121 LT  8W T5/UVA 368R 8 G5 191,0 10 162,4 5,21

Zářivkové trubice LT-T5 SPECIAL UV-C GERMICIDAL

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

120001 LT   4W T5/UV-C 4 G5 395,2 10 335,9 5,21

120002 LT   6W T5/UV-C 6 G5 395,2 10 335,9 5,21

120003 LT   8W T5/UV-C 8 G5 395,2 10 335,9 5,21

120004 LT 13W T5/UV-C 13 G5 498,2 10 423,4 5,21
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Zářivkové trubice LT-T8 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

119511 LT 15W T8/003S Actinic 15 G13 306,9 25 260,9 5,21

119512 LT 18W T8/003S Actinic 18 G13 375,2 25 318,9 5,21

119513 LT 30W T8/003S Actinic 30 G13 409,3 25 347,9 5,21

119514 LT 36W T8/003S Actinic 36 G13 443,4 25 376,9 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 halofosfátové zářivky SPECIAL EQ

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

102108 LT 16W T8/760 16 G13 9,0 500 5,0 5,21

102114 LT 30W T8/640 30 G13 9,0 500 5,0 5,21

102119 LT 36W-1 T8/640 36 G13 9,0 500 5,0 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 halofosfátové zářivky (speciální délky)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

102503 LT 15W T8/760 NARVA 15 G13 61,4 25 52,2 5,21

102504 LT 15W T8/640 NARVA 15 G13 61,4 25 52,2 5,21

102509 LT 16W T8/640 NARVA 16 G13 67,6 25 57,5 5,21

102510 LT 16W T8/740 NARVA 16 G13 67,6 25 57,5 5,21

102511 LT 16W T8/530 NARVA 16 G13 67,6 25 57,5 5,21

102512 LT 16W T8/535 NARVA 16 G13 67,6 25 57,5 5,21

102542 LT 25W T8/760 742mm 30" NARVA 25 G13 70,7 25 60,1 5,21

102516 LT 30W T8/530 NARVA 30 G13 67,6 25 57,5 5,21

102519 LT 36W-1 T8/640 NARVA 36 G13 57,2 25 48,6 5,21

102520 LT 36W-1 T8/740 NARVA 36 G13 57,2 25 48,6 5,21

102521 LT 36W-1 T8/530 NARVA 36 G13 57,2 25 48,6 5,21

102530 LT 38W T8/760 NARVA 38 G13 57,2 25 48,6 5,21

102531 LT 38W T8/640 NARVA 38 G13 57,2 25 48,6 5,21

102532 LT 38W T8/740 NARVA 38 G13 57,2 25 48,6 5,21

102533 LT 38W T8/530 NARVA 38 G13 57,2 25 48,6 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 STANDARD EQ

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

103111 LT 58W T8/760 58 G13 10,0 500 10,0 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 STANDARD NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

103507 LT 36W T8/640 NARVA 36 G13 23,4 50 19,9 5,21

103509 LT 36W T8/530 NARVA 36 G13 23,4 50 19,9 5,21

103511 LT 58W T8/760 NARVA 58 G13 38,0 50 32,3 5,21

103512 LT 58W T8/640 NARVA 58 G13 38,0 50 32,3 5,21

103513 LT 58W T8/740 NARVA 58 G13 38,0 50 32,3 5,21

103514 LT 58W T8/530 NARVA 58 G13 38,0 50 32,3 5,21

103515 LT 58W T8/535 NARVA 58 G13 38,0 50 32,3 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 COLOURLUX Plus (speciální délky)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

108521 LT 15W/840 NARVA 15 G13 82,5 25 77,1 5,21

108523 LT 15W/830 NARVA 15 G13 82,5 25 77,1 5,21

108524 LT 15W/827 NARVA 15 G13 82,5 25 77,1 5,21

108545 LT 15W/865 NARVA 15 G13 78,5 25 76,0 5,21

108526 LT 16W/840 NARVA 16 G13 82,5 25 77,1 5,21

108527 LT 16W/835 NARVA 16 G13 82,5 25 77,1 5,21

108528 LT 16W/830 NARVA 16 G13 82,5 25 77,1 5,21

108546 LT 16W/865 NARVA 16 G13 109,2 25 92,8 5,21



8.8.2012

navision

Strana 7
108542 LT 25W-2/840 NARVA 30" 25 G13 105,2 25 98,4 5,21

108642 LT 25W T8/865 742mm 30" NARVA 25 G13 106,0 25 90,1 5,21

108531 LT 30W/840 NARVA 30 G13 82,5 25 77,1 5,21

108533 LT 30W/830 NARVA 30 G13 82,5 25 77,1 5,21

108534 LT 30W/827 NARVA 30 G13 82,5 25 77,1 5,21

108547 LT 30W/865 NARVA 30 G13 82,5 25 77,1 5,21

108536 LT 36-1W/840 NARVA 36 G13 82,5 25 78,6 5,21

108537 LT 36-1W/835 NARVA 36 G13 25 104,4 5,21

108538 LT 36-1W/830 NARVA 36 G13 122,8 25 104,4 5,21

108539 LT 36-1W/827 NARVA 36 G13 122,8 25 104,4 5,21

108548 LT 36-1W/865 NARVA 36 G13 122,8 25 104,4 5,21

108541 LT 38W/840 NARVA 38 G13 105,1 25 98,2 5,21

108543 LT 38W/830 NARVA 38 G13 121,8 25 103,5 5,21

108544 LT 38W/827 NARVA 38 G13 121,8 25 103,5 5,21

108549 LT 38W/865 NARVA 38 G13 121,8 25 103,5 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 COLOURLUX Plus NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

108101 LT 10W T8/840-EQ 10 G13 37,3 25 32,3 5,21

108102 LT 10W T8/865-EQ 10 G13 37,3 25 32,3 5,21

108135 LT 58W T8/840-EQ 58 G13 60,4 25 52,5 5,21

108501 LT 18W/860 NARVA 18 G13 49,2 25 42,8 5,21

108502 LT 18W/840 NARVA 18 G13 49,2 25 42,8 5,21

1000,0 5,21

108503 LT 18W/835 NARVA 18 G13 49,2 25 42,8 5,21

108504 LT 18W/830 NARVA 18 G13 49,2 25 42,8 5,21

1000,0 5,21

108505 LT 18W/827 NARVA 18 G13 49,2 25 42,8 5,21

108516 LT 18W/865 NARVA 18 G13 49,2 25 42,8 5,21

1000,0 5,21

108506 LT 36W/860 NARVA 36 G13 57,5 25 50,0 5,21

108507 LT 36W/840 NARVA 36 G13 57,5 25 50,0 5,21

1250,0 5,21

108508 LT 36W/835 NARVA 36 G13 57,0 25 50,0 5,21

108509 LT 36W/830 NARVA 36 G13 57,0 25 50,0 5,21

108510 LT 36W/827 NARVA 36 G13 57,0 25 50,0 5,21

108517 LT 36W/865 NARVA 36 G13 57,5 25 50,0 5,21

1250,0 5,21

108511 LT 58W/860 NARVA 58 G13 67,9 25 59,0 5,21

108512 LT 58W/840 NARVA 58 G13 67,9 25 59,0 5,21

1000,0 5,21

108513 LT 58W/835 NARVA 58 G13 67,9 25 59,0 5,21

108514 LT 58W/830 NARVA 58 G13 67,9 25 59,0 5,21

108515 LT 58W/827 NARVA 58 G13 67,9 25 59,0 5,21

108518 LT 58W/865 NARVA 58 G13 67,9 25 59,0 5,21

1000,0 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 COLOURLUX Plus ES - ENERGY SAVER NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

104500 LT-ES 16W T8/840 NARVA 16 G13 81,9 25 69,6 5,21

104501 LT-ES 16W T8/865 NARVA 16 G13 81,9 25 69,6 5,21

104510 LT-ES 32W T8/840 NARVA 32 G13 102,4 25 87,0 5,21

104511 LT-ES 32W T8/865 NARVA 32 G13 102,4 25 87,0 5,21

104520 LT-ES 51W T8/840 NARVA 51 G13 119,4 25 101,5 5,21

104521 LT-ES 51W T8/865 NARVA 51 G13 119,4 25 101,5 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 XL- EXTENDED LIFE  55.000 h NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE
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112501 LT-XL 18W T8/840 18 G13 99,4 25 92,9 5,21

112505 LT-XL 18W T8/865 18 G13 157,5 25 133,9 5,21

112502 LT-XL 36W T8/840 36 G13 108,4 25 101,3 5,21

112506 LT-XL 36W T8/865 36 G13 186,2 25 158,3 5,21

112503 LT-XL 58W T8/840 58 G13 140,1 25 131,3 5,21

112507 LT-XL 58W T8/865 58 G13 238,7 25 202,9 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 COLOURLUX plus SP - SAFFETY NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

123501 LT-SP 18W T8/830 18 G13 327,4 25 278,3 5,21

123502 LT-SP 18W T8/840 18 G13 227,0 25 212,1 5,21

123503 LT-SP 18W T8/865 18 G13 327,4 25 278,3 5,21

123504 LT-SP 36W T8/840 36 G13 269,0 25 251,4 5,21

123505 LT-SP 36W T8/865 36 G13 336,2 25 285,8 5,21

123508 LT-SP 36W T8/830 18 G13 336,2 25 285,8 5,21

123506 LT-SP 58W T8/840 58 G13 478,5 100 416,0 5,21

123507 LT-SP 58W T8/865 58 G13 382,7 25 325,3 5,21

123509 LT-SP 58W T8/830 58 G13 382,7 25 325,3 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 COLOURLUX plus XL/SP EXTENDED/SAFFETY

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

126502 LT-XL-SP 18W/840 18 G13 351,3 25 298,6 5,21

126503 LT-XL-SP 18W/865 18 G13 351,3 25 298,6 5,21

126504 LT-XL-SP 36W/840 36 G13 457,1 25 388,5 5,21

126505 LT-XL-SP 36W/865 36 G13 457,1 25 388,5 5,21

126506 LT-XL-SP 58W/840 58 G13 484,4 25 411,7 5,21

126507 LT-XL-SP 58W/865 58 G13 484,4 25 411,7 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 COLOURLUX plus ET - IGLOO MRAZUVZDORNÉ NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

113522 LT-ET 18W T8/840 IGLOO 18 G13 179,9 25 168,1 5,21

113531 LT-ET 36W T8/865 IGLOO 36 G13 189,8 25 177,4 5,21

113532 LT-ET 36W T8/840 IGLOO 36 G13 189,8 25 177,4 5,21

113541 LT-ET 58W T8/865 IGLOO 58 G13 213,3 25 199,4 5,21

113542 LT-ET 58W T8/840 IGLOO 58 G13 213,3 25 199,4 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 COLOURLUX plus ET - IGLOO reflector MRAZUV. NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

113545 LT-ET R 58W T8/840 IGLOO 18 G13 5,21

113546 LT-ET R 58W T8/865 IGLOO 18 G13 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 STANDARD ET - IGLOO MRAZUVZDORNÉ NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

113502 LT-ET 18W T8/640 IGLOO 18 G13 134,3 25 114,1 5,21

113503 LT-ET 18W T8/530 IGLOO 18 G13 134,3 25 114,1 5,21

113506 LT-ET 36W T8/640 IGLOO 36 G13 134,3 25 114,1 5,21

113507 LT-ET 36W T8/530 IGLOO 36 G13 134,3 25 114,1 5,21

113510 LT-ET 36W-1 T8/640 IGLOO 36 G13 159,2 25 135,4 5,21

113513 LT-ET 58W T8/760 IGLOO 58 G13 159,2 25 135,4 5,21

113514 LT-ET 58W T8/640 IGLOO 58 G13 159,2 25 135,4 5,21

113515 LT-ET 58W T8/530 IGLOO 58 G13 159,2 25 135,4 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 COLOURLUX DE LUXE NARVA
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Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

109506 LT 15W/950 COLOURLUX DE LUXE 15 G13 122,8 25 104,4 5,21

109502 LT 18W/940 COLOURLUX DE LUXE 18 G13 107,4 25 91,3 5,21

109507 LT 18W/950 COLOURLUX DE LUXE 18 G13 139,6 100 121,4 5,21

109512 LT 18W/965 COLOURLUX DE LUXE 18 G13 105,9 25 99,0 5,21

109513 LT 36W/965 COLOURLUX DE LUXE 36 G13 154,1 25 131,0 5,21

109504 LT 36W/940 COLOURLUX DE LUXE 36 G13 117,6 25 101,0 5,21

109509 LT 36W/950 COLOURLUX DE LUXE 36 G13 152,8 100 132,9 5,21

109514 LT 58W/965 COLOURLUX DE LUXE 58 G13 114,3 25 106,8 5,21

109505 LT 58W/940 COLOURLUX DE LUXE 58 G13 133,1 25 113,1 5,21

109510 LT 58W/950 COLOURLUX DE LUXE 58 G13 173,4 100 150,7 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 NARVA BIO VITAL

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

110510 LT 15W/960  BIO vital 15 G13 197,6 25 168,0 5,21

110511 LT 18W/960  BIO vital 18 G13 179,9 25 152,9 5,21

110514 LT 58W/960 BIO vital 58 G13 190,3 25 161,8 5,21

110560 LT 15W/958  BIO vital 15 G13 246,7 25 214,5 5,21

110561 LT 18W/958  BIO vital 18 G13 221,0 25 192,2 5,21

110562 LT 30W/958  BIO vital 30 G13 232,1 25 201,8 5,21

110563 LT 36W/958  BIO vital 36 G13 246,9 25 214,7 5,21

110564 LT 58W/958  BIO vital 58 G13 308,4 25 268,2 5,21

109530 LT 15W/955 VITAL 15 G13 207,0 25 175,9 5,21

109531 LT 18W/955 VITAL 18 G13 207,0 25 175,9 5,21

109533 LT 36W/955 VITAL 36 G13 207,0 25 175,9 5,21

109534 LT 58W/955 VITAL 58 G13 228,8 25 194,5 5,21

110515 LT 36W-1/960 BIO vital 36 G13 189,3 25 160,9 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 CIRCADIAN RELAX NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

106585 LT 18W T8/820 RELAX white 18 G13 128,2 25 119,8 5,21

106586 LT 36W T8/820 RELAX white 36 G13 174,5 25 163,0 5,21

106587 LT 58W T8/820 RELAX white 58 G13 222,8 25 208,2 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 CIRCADIAN ACTIVE NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

106580 LT 18W T8/880 ACTIVE white 18 G13 78,0 25 72,7 5,21

106581 LT 36W T8/880 ACTIVE white 36 G13 105,1 25 98,2 5,21

106582 LT 58W T8/880 ACTIVE white 58 G13 134,5 25 125,7 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 AFTER GLOW BLUE DAYLIGHT (AGBC)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

124501 LT 18W T8/840 AGBC 18 G23 410,8 100 357,2 5,21

124505 LT 36W T8/840 AGBC 36 G23 429,4 100 373,4 5,21

124509 LT 58W T8/840 AGBC 58 G23 759,7 100 660,6 5,21

124511 LT 18W T8/960 AGBD 18 G23 410,8 100 357,2 5,21

124514 LT 58W T8/960 AGBD 58 G23 619,9 100 539,1 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 FOOD light FRESH light

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

106521 LT 15W T8/075    FRESH LIGHT 15 G13 266,0 25 226,1 5,21

106522 LT 18W T8/075    FRESH LIGHT 18 G13 159,9 25 149,4 5,21

106523 LT 30W T8/075    FRESH LIGHT 30 G13 226,1 25 192,2 5,21

106524 LT 36W-1 T8/075 FRESH LIGHT 36 G13 226,1 25 192,2 5,21

106525 LT 36W T8/075    FRESH LIGHT 36 G13 159,9 25 149,4 5,21

106526 LT 58W T8/075    FRESH LIGHT 58 G13 176,2 25 164,7 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 FOOD light BAKERY super
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Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

106570 LT 15W T8/0752  BAKERY super 15 G13 300,1 25 226,1 5,21

106571 LT 18W T8/0752  BAKERY super 18 G13 159,9 25 149,4 5,21

106572 LT 30W T8/0752  BAKERY super 30 G13 300,1 25 192,2 5,21

106573 LT 36W T8/0752 BAKERY super 36 G13 159,9 25 149,4 5,21

106574 LT 58W T8/0752 BAKERY super 58 G13 176,2 25 164,7 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 FOOD light NATURE superb

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

106606 LT 58W T8/076 NATURE SUPERB 58 G13 220,2 25 187,1 5,21

106501 LT 15W T8/076 NATURE superb 15 G13 162,6 25 152,0 5,21

106502 LT 18W T8/076 NATURE superb 18 G13 159,9 25 149,4 5,21

106503 LT 30W T8/076 NATURE superb 30 G13 162,6 25 152,0 5,21

106504 LT 36W-1 T8/076 NATURE superb 36 G13 226,1 25 192,2 5,21

106505 LT 36W T8/076 NATURE superb 36 G13 159,9 25 149,4 5,21

106506 LT 58W T8/076 NATURE superb 58 G13 176,2 25 164,7 5,21

106507 LT-SP 18W T8/076 NATURE superb 18 G13 420,4 25 357,3 5,21

106508 LT-SP 36W T8/076 NATURE superb 36 G13 420,4 25 357,3 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 FOOD light NATURE de Luxe

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

106550 LT 15W T8/0762  NATURE DE LUXE 15 G13 300,1 25 255,1 5,21

106551 LT 18W T8/0762  NATURE DE LUXE 18 G13 159,9 25 149,4 5,21

106552 LT 30W T8/0762  NATURE DE LUXE 30 G13 300,1 25 255,1 5,21

106553 LT 36W T8/0762  NATURE DE LUXE 36 G13 159,9 25 149,4 5,21

106554 LT 58W T8/0762  NATURE DE LUXE 58 G13 176,2 25 164,7 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 FOOD light FRUIT light

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

106560 LT 15W T8/0763  FRUIT light 15 G13 300,1 25 255,1 5,21

106561 LT 18W T8/0763  FRUIT light 18 G13 245,5 25 208,7 5,21

106562 LT 30W T8/0763  FRUIT light 30 G13 300,1 25 255,1 5,21

106563 LT 36W T8/0763  FRUIT light 36 G13 272,8 25 231,9 5,21

106564 LT 58W T8/0763  FRUIT light 58 G13 300,1 25 255,1 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 STANDARD COLOUR NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

111500 LT 18W T8/014 PINK 18 G13 170,5 25 144,9 5,21

111516 LT 36W T8/014 PINK 36 G13 180,7 25 153,6 5,21

111517 LT 58W T8/014 PINK 58 G13 214,8 25 182,6 5,21

111501 LT 18W T8/015 RED 18 G13 144,9 25 135,4 5,21

111506 LT 36W T8/015 RED 36 G13 144,9 25 135,4 5,21

111511 LT 58W T8/015 RED 58 G13 213,3 25 199,4 5,21

111503 LT 18W T8/017 GREEN 18 G13 144,9 25 135,4 5,21

111508 LT 36W T8/017 GREEN 36 G13 144,9 25 135,4 5,21

111513 LT 58W T8/017 GREEN 58 G13 213,3 25 199,4 5,21

111504 LT 18W T8/018 BLUE 18 G13 144,9 25 135,4 5,21

111509 LT 36W T8/018 BLUE 36 G13 144,9 25 135,4 5,21

111514 LT 58W T8/018 BLUE 58 G13 213,3 25 199,4 5,21

111505 LT 18W T8/019 VIOLET 18 G13 144,9 25 135,4 5,21

111510 LT 36W T8/019 VIOLET 36 G13 144,9 25 135,4 5,21

111515 LT 58W T8/019 VIOLET 58 G13 213,3 25 199,4 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 COLOUR MIX NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

111589 LT 30W T8/0182 BLUE 30 G13 214,8 25 182,6 5,21

111590 LT 18W T8/0152 RED 18 G13 144,9 25 135,4 5,21

111593 LT 36W T8/0152 RED 36 G13 144,9 25 135,4 5,21
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111596 LT 58W T8/0152 RED 58 G13 213,3 25 199,4 5,21

111591 LT 18W T8/0172 GREEN 18 G13 144,9 25 135,4 5,21

111594 LT 36W T8/0172 GREEN 36 G13 144,9 25 135,4 5,21

111597 LT 58W T8/0172 GREEN 58 G13 213,3 25 199,4 5,21

111592 LT 18W T8/0182 BLUE 18 G13 144,9 25 135,4 5,21

111595 LT 36W T8/0182 BLUE 36 G13 144,9 25 135,4 5,21

111598 LT 58W T8/0182 BLUE 58 G13 213,3 25 199,4 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 YELLOW special NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

111502 LT 18W T8/016 YELLOW SPECIAL 18 G13 144,9 25 135,4 5,21

111507 LT 36W T8/016 YELLOW SPECIAL 36 G13 144,9 25 135,4 5,21

111512 LT 58W T8/016 YELLOW SPECIAL 58 G13 213,3 25 199,4 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 BOTANIC LUMOFLOR

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

107991 LT 15W T8 077 LUMOFLOR 15 G13 214,8 25 182,6 5,21

107992 LT 18W T8 077 LUMOFLOR 18 G13 170,5 25 144,9 5,21

107993 LT 30W T8 077 LUMOFLOR 30 G13 214,8 25 182,6 5,21

107995 LT 36W T8 077 LUMOFLOR 36 G13 180,7 25 153,6 5,21

107997 LT 58W T8 077 LUMOFLOR 58 G13 214,8 25 182,6 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 AQUA OCEANIC BLUE

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

107501 LT 15W T8 OCEANIC BLUE 15 G13 193,8 6 164,7 5,21

107502 LT 18W T8 OCEANIC BLUE 18 G13 171,9 6 146,1 5,21

107504 LT 30W T8 OCEANIC BLUE 30 G13 210,1 6 178,6 5,21

107505 LT 36W T8 OCEANIC BLUE 36 G13 171,9 6 146,1 5,21

107507 LT 58W T8 OCEANIC BLUE 58 G13 323,3 6 274,8 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 AQUA OCEANIC NATURE

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

107521 LT 15W T8 Oceanic Nature 15 G13 193,8 6 164,7 5,21

107522 LT 18W T8 Oceanic Nature 18 G13 171,9 6 146,1 5,21

107524 LT 30W T8 Oceanic Nature 30 G13 210,1 6 178,6 5,21

107525 LT 36W T8 Oceanic Nature 36 G13 171,9 6 146,1 5,21

107526 LT 38W T8 Oceanic Nature 38 G13 193,8 6 164,7 5,21

107527 LT 58W T8 Oceanic Nature 58 G13 323,3 6 274,8 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 AQUA OCEANIC LIGHT

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

107541 LT 15W T8 Oceanic Light 4000K 15 G13 193,8 6 164,7 5,21

107542 LT 18W T8 Oceanic Light 4000K 18 G13 171,9 6 146,1 5,21

107543 LT 25W T8 Oceanic Light 4000K 25 G13 210,1 6 178,6 5,21

107544 LT 30W T8 Oceanic Light 4000K 30 G13 210,1 6 178,6 5,21

107545 LT 36W T8 Oceanic Light 4000K 36 G13 171,9 6 146,1 5,21

107546 LT 38W T8 Oceanic Light 4000K 38 G13 193,8 6 164,7 5,21

107547 LT 58W T8 Oceanic Light 4000K 58 G13 323,3 6 274,8 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 AQUA OCEANIC COLOUR

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

107531 LT 15W T8 Oceanic Colour 15 G13 193,8 6 164,7 5,21

107533 LT 25W T8 Oceanic Colour 25 G13 210,1 6 178,6 5,21

107534 LT 30W T8 Oceanic Colour 30 G13 210,1 6 178,6 5,21

107536 LT 38W T8 Oceanic Colour 38 G13 193,8 6 164,7 5,21

107537 LT 58W T8 Oceanic Colour 58 G13 323,3 6 274,8 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 SPECIAL REPTILIGHT

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE
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107553 LT 30W T8 SPECIAL REPTILIGHT 30 G13 283,1 6 240,6 5,21

107554 LT 36W T8/SPECIAL REPTILIGHT 36 G13 253,1 6 215,1 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 Fleurlight - pro mlýny

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

106577 LT 18W T8/079 FLEURLIGHT 18 G13 219,4 100 190,8 5,21

106578 LT 36W T8/079 FLEURLIGHT 36 G13 169,8 180 147,7 5,21

106579 LT 58W T8/079 FLEURLIGHT 58 G13 410,8 100 357,2 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 SPECIAL BLACKLIGHT blue

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

117504 LT 15W T8/073 BLB 15 G13 300,1 25 255,1 5,21

117505 LT 18W T8/073 BLB NARVA 18 G13 341,1 25 289,9 5,21

117506 LT 30W T8/073 BLB NARVA 30 G13 382,0 25 324,7 5,21

117507 LT 36W T8/073 BLB NARVA 36 G13 416,1 25 353,7 5,21

117508 LT 58W T8/073 BLB NARVA 58 G13 579,8 25 492,8 5,21

117106 LT 18W T8/073 BLB-EV 18 G13 114,4 25 97,2 5,21

117107 LT 36W T8/073 BLB-EV 36 G13 114,4 25 97,2 5,21

117108 LT 58W T8/073 BLB-EV 58 G13 228,7 25 194,4 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 SPECIAL 009UV

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

118501 LT 15W T8/009UV 15 G13 109,2 25 92,8 5,21

118502 LT 18W T8/009UV 18 G13 116,0 25 98,6 5,21

118503 LT 30W T8/009UV 30 G13 122,8 25 104,4 5,21

118504 LT 36W T8/009UV 36 G13 136,5 25 116,0 5,21

118505 LT 58W T8/009UV 58 G13 150,1 25 127,6 5,21

118508 LT 36W-1 T8/009UV 36 G13 182,8 100 159,0 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 SPECIAL 010UV

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

119501 LT 15W T8/010UV 15 G13 143,3 25 121,8 5,21

119502 LT 18W T8/010UV 18 G13 150,1 25 127,6 5,21

119503 LT 30W T8/010UV 30 G13 156,9 25 133,4 5,21

119504 LT 36W T8/010UV 36 G13 170,5 25 144,9 5,21

119515 LT 58W T8/003S Actinic 58 G13 579,8 25 492,8 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 SPECIAL UV-S

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

121505 LT 18W T8/UVS-2 18 G13 402,5 25 350,0 5,21

121506 LT 36W T8/UVS-2 36 G13 402,5 25 350,0 5,21

121510 LT 36W-1 T8/UVS 36 G13 648,6 100 583,7 5,21

Zářivkové trubice LT-T8 SPECIAL UV-C GERMICIDAL

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

120505 LT 15W T8/UV-C 15 G13 409,3 25 347,9 5,21

120506 LT 18W T8/UV-C 18 G13 545,6 25 463,8 5,21

120507 LT 30W T8/UV-C 30 G13 818,6 25 695,8 5,21

120508 LT 36W T8/UV-C 36 G13 1091,4 25 927,7 5,21

120509 LT 58W T8/UV-C 58 G13 1705,3 25 1449,5 5,21

120510 LT 55W-K T8/UV-C 55 G13 1296,0 25 1101,6 5,21

120595 LT 15W T8/UV-C 15 G13 555,4 25 472,1 5,21

120596 LT 18W T8/UV-C 18 G13 495,0 25 420,8 5,21

120598 LT 36W T8/UV-C 36 G13 820,6 25 697,5 5,21

120107 LT 30W T8/UV-C EV 30 G13 324,0 25 291,0 5,21

120109 LT 36W T8/UV-C EV 36 G13 491,0 25 418,0 5,21

Zářivkové trubice LT-T10 Halofosfátové zářivky STANDARD

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE
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103550 LT 20W T10/760 NARVA 20 G13 51,0 50 43,3 5,21

Zářivkové trubice LC-T5-T9 COLOURLUX plus T5

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

116560 LC 22W T5/840 2GX13 NARVA 22 2GX13 213,9 20 181,8 5,21

116562 LC 22W T5/865 2GX13 NARVA 22 2GX13 213,9 20 181,8 5,21

116564 LC 40W T5/840 2GX13 NARVA 40 2GX13 256,8 20 218,3 5,21

116566 LC 40W T5/865 2GX13 NARVA 40 2GX13 256,8 20 218,3 5,21

Zářivkové trubice LC-T5-T9 halofosfátové kruhové zářivky T9 (doprodej)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

116221 LC 32W T9/760 G10g EV 32 G10Q 98,4 20 83,1 5,21

116222 LC 32W T9/640 G10g EV 32 G10Q 98,4 20 83,1 5,21

116231 LC 40W T9/760 G10g EV 40 G10Q 118,4 20 100,1 5,21

116232 LC 40W T9/640 G10g EV 40 G10Q 118,4 20 100,1 5,21

116522 LC 40W T9/640 G10g NARVA 40 G10Q 130,0 25 110,5 5,21

Zářivkové trubice LC-T5-T9 COLOURLUX plus T9

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

116111 LC 22W T9/865 G10g EV 22 G10Q 130,2 20 110,0 5,21

116112 LC 22W T9/840 G10g EV 22 G10Q 130,2 20 110,0 5,21

116121 LC 32W T9/865 G10g EV 32 G10Q 134,3 20 113,6 5,21

116122 LC 32W T9/840 G10g EV 32 G10Q 134,3 20 113,6 5,21

116131 LC 40W T9/865 G10g EV 40 G10Q 141,6 20 119,8 5,21

116132 LC 40W T9/840 G10g EV 40 G10Q 141,6 20 119,8 5,21

116532 LC-T9 40W/840 G10g EV 40 G10Q 264,1 100 229,6 5,21

116513 LC 22W T9/840 G10q NARVA 22 G10Q 131,6 20 111,9 5,21

116514 LC 22W T9/865 G10q NARVA 22 G10Q 131,6 20 111,9 5,21

Zářivkové trubice LU-T8 COLOURLUX plus

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

115551 LU 18W/840 "U" 18 2G13 254,5 25 216,3 5,21

115553 LU 18W/830 "U" 18 2G13 254,5 25 216,3 5,21

115558 LU 36W/840 "U" 36 2G13 254,5 25 216,3 5,21

115560 LU 36W/830 "U" 36 2G13 254,5 25 216,3 5,21

115565 LU 58W/840 "U" 58 2G13 271,5 25 230,8 5,21

115567 LU 58W/830 "U" 58 2G13 271,5 25 230,8 5,21

Zářivkové trubice PRO SOLÁRIA 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

125515 LT   25W/GOLDSUN 2,5 T5 R G13 25 G13 228,8 25 205,9 5,21

125540 LT   80W/GOLDSUN 2,0 R G13 80 G13 376,3 25 338,6 5,21

125555 LT 100W/GOLDSUN 1.4 R G13 100 G13 376,3 25 338,6 5,21

125565 LT 100W/GOLDSUN 2.0 R G13 100 G13 376,3 25 338,6 5,21

Kompaktní zářivky

Kompaktní zářivky LD s paticí G23 dvoupinové

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

221501 KLD-S   7W/860 G23 7 G23 51,2 50 43,5 5,21

221502 KLD-S   7W/840 G23 7 G23 51,2 50 43,5 5,21

221512 KLD-S   9W/840 G23 9 G23 51,2 50 43,5 5,21

221523 KLD-S  11W/827 G23 11 G23 51,2 25 43,5 5,21

221101 LD   7W/860 doprodej 7 G23 42,4 50 36,1 5,21

221102 LD   7W/840 7 G23 42,4 50 36,1 5,21

221103 LD   7W/830 7 G23 42,4 50 36,1 5,21

221111 LD   9W/860 doprodej. 9 G23 43,5 50 37,0 5,21

221112 LD   9W/840 9 G23 43,5 50 37,0 5,21

221112S LD   9W/840 SINGLE 9 G23 43,5 50 37,0 5,21
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221113 LD   9W/830 9 G23 43,5 50 37,0 5,21

221121 LD 11W/860 doprodej. 11 G23 44,6 50 37,9 5,21

221122 LD 11W/840 11 G23 44,6 50 37,9 5,21

221123 LD 11W/830 11 G23 44,6 50 37,9 5,21

221126 LD 11W/865 G23 11 G23 44,6 50 37,9 5,21

Kompaktní zářivky LD s paticí G23 barevné

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

221007 LD 11W/015  RED 11 G23 96,3 50 81,9 5,21

221008 LD 11W/017  GREEN 11 G23 96,3 50 81,9 5,21

221009 LD 11W/018  BLUE 11 G23 96,3 50 81,9 5,21

221010 LD 11W/019  VIOLET 11 G23 96,3 50 81,9 5,21

Kompaktní zářivky LD s paticí G23 germicidní

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

221029 LD   9W/UV-C  GERMICIDAL 9 G23 365,0 50 310,0 5,21

221030 LD 11W/UV-C  GERMICIDAL 11 G23 413,9 50 351,8 5,21

Kompaktní zářivky LD s paticí G23 vytvrzovací

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

221040 LD   7W/UVA 368R 7 G23 138,3 50 117,6 5,21

221041 LD   9W/UVA 368R 9 G23 140,4 50 119,3 5,21

221042 LD 11W/UVA 368R SINGLE 11 G23 143,5 50 122,0 5,21

Kompaktní zářivky LD s paticí G23 speciální

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

221011 LD 11W/073  BLB G23 11 G23 105,0 50 94,5 5,21

Kompaktní zářivky KLD-T/E s paticí GX24q čtyřpinové NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

223551 KLD-T/E 13W/860 GX24q-1 NARVA 13 GX24Q-1 102,4 50 87,0 5,21

223552 KLD-T/E 13W/840 GX24q-1 NARVA 13 GX24Q-1 102,4 50 87,0 5,21

223553 KLD-T/E 13W/827 GX24q-1 NARVA 13 GX24Q-1 102,4 50 87,0 5,21

223554 KLD-T/E 18W/860 GX24q-2 NARVA 18 GX24Q-2 105,8 50 89,9 5,21

223555 KLD-T/E 18W/840 GX24q-2 NARVA 18 GX24Q-2 105,8 50 89,9 5,21

223556 KLD-T/E 18W/830 GX24q-2 NARVA 18 GX24Q-2 105,8 50 89,9 5,21

223557 KLD-T/E 26W/860 GX24q-3 NARVA 26 GX24Q-3 112,6 50 95,7 5,21

223558 KLD-T/E 26W/840 GX24q-3 NARVA 26 GX24Q-3 112,6 50 95,7 5,21

223559 KLD-T/E 26W/830 GX24q-3 NARVA 26 GX24Q-3 112,6 50 95,7 5,21

223560 KLD-T/E 32W/865 GX24q-3 NARVA 32 GX24Q-3 119,4 50 101,5 5,21

223561 KLD-T/E 32W/840 GX24q-3 NARVA 32 GX24Q-3 119,4 50 101,5 5,21

223562 KLD-T/E 32W/827 GX24q-3 NARVA 32 GX24Q-3 119,4 50 101,5 5,21

223563 KLD-T/E 42W/865 GX24q-4 NARVA 42 GX24Q-4 126,2 50 107,3 5,21

223564 KLD-T/E 42W/840 GX24q-4 NARVA 42 GX24Q-4 126,2 50 107,3 5,21

223565 KLD-T/E 42W/827 GX24q-4 NARVA 42 GX24Q-3 126,2 50 107,3 5,21

223566 KLD-T/E 57W/860 GX24q-5 NARVA 57 GX24Q-5 133,1 50 113,1 5,21

223567 KLD-T/E 57W/840 GX24q-5 NARVA 57 GX24Q-5 133,1 50 113,1 5,21

223568 KLD-T/E 57W/827 GX24q-5 NARVA 57 GX24Q-5 133,1 50 113,1 5,21

Kompaktní zářivky KLD-S/E s paticí 2G7 čtyřpinové NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

221550 KLD-S/E   5W/865 2G7 5 2G7 51,2 50 43,5 5,21

221551 KLD-S/E   5W/860 2G7 5 2G7 51,2 50 43,5 5,21

221552 KLD-S/E   5W/840 2G7 5 2G7 51,2 50 43,5 5,21

221553 KLD-S/E   5W/827 2G7 5 2G7 51,2 50 43,5 5,21

221554 KLD-S/E   7W/865 2G7 7 2G7 51,2 50 43,5 5,21
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221555 KLD-S/E   7W/840 2G7 7 2G7 51,2 50 43,5 5,21

221556 KLD-S/E   7W/827 2G7 7 2G7 51,2 50 43,5 5,21

221557 KLD-S/E   9W/865 2G7 9 2G7 51,2 50 43,5 5,21

221558 KLD-S/E   9W/840 2G7 9 2G7 51,2 50 43,5 5,21

221559 KLD-S/E   9W/827 2G7 9 2G7 51,2 50 43,5 5,21

221560 KLD-S/E   9W/830 2G7 11 2G7 51,2 50 43,5 5,21

221561 KLD-S/E 11W/840 2G7 11 2G7 51,2 50 43,5 5,21

221562 KLD-S/E 11W/830 2G7 11 2G7 51,2 50 43,5 5,21

221564 KLD-S/E 11W/827 2G7 11 2G7 51,2 50 43,5 5,21

221565 KLD-S/E 11W/865 2G7 11 2G7 51,2 50 43,5 5,21

Kompaktní zářivky KLD s paticí G24d dvoupinové NBB

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

222000 KLD 10W/860 G24d-1 10 G24D-1 59,3 50 50,4 5,21

222001 KLD 10W/840 G24d-1 10 G24D-1 59,3 50 50,4 5,21

222002 KLD 10W/830 G24d-1 10 G24D-1 59,3 50 50,4 5,21

222003 KLD 13W/860 G24d-1 13 G24D-1 59,3 50 50,4 5,21

222004 KLD 13W/840 G24d-1 13 G24D-1 59,3 50 50,4 5,21

222005 KLD 13W/830 G24d-1 13 G24D-1 59,3 50 50,4 5,21

222006 KLD 18W/860 G24d-2 18 G24D-2 65,5 50 55,7 5,21

222007 KLD 18W/840 G24d-2 18 G24D-2 65,5 50 55,7 5,21

222008 KLD 18W/830 G24d-2 18 G24D-2 65,5 50 55,7 5,21

222009 KLD 26W/860 G24d-3 doprodej 26 G24D-3 65,5 50 55,7 5,21

222010 KLD 26W/840 G24d-3 26 G24D-3 65,5 50 55,7 5,21

222011 KLD 26W/830 G24d-3 26 G24D-3 65,5 50 55,7 5,21

222015 KLD 26W/865 G24d-3 26 G24D-3 65,5 50 55,7 5,21

Kompaktní zářivky KLD s paticí G24d dvoupinové NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

222500 KLD-D 10W/860 G24d-1 NARVA 10 G24D-1 68,2 50 58,0 5,21

222501 KLD-D 10W/840 G24d-1 NARVA 10 G24D-1 68,2 50 58,0 5,21

222502 KLD-D 10W/830 G24d-1 NARVA 10 G24D-1 68,2 50 58,0 5,21

222512 KLD-D 10W/827 G24d-1 NARVA 10 G24D-1 68,2 50 58,0 5,21

222503 KLD-D 13W/860 G24d-1 NARVA 13 G24D-1 75,1 50 63,8 5,21

222504 KLD-D 13W/840 G24d-1 NARVA 13 G24D-1 75,1 50 63,8 5,21

222505 KLD-D 13W/830 G24d-1 NARVA 13 G24D-1 75,1 50 63,8 5,21

222513 KLD-D 13W/827 G24d-1 NARVA 13 G24D-1 75,1 50 63,8 5,21

222506 KLD-D 18W/865 G24d-2 NARVA 18 G24D-2 78,5 50 66,7 5,21

222507 KLD-D 18W/840 G24d-2 NARVA 18 G24D-2 78,5 50 66,7 5,21

222508 KLD-D 18W/830 G24d-2 NARVA 18 G24D-2 78,5 50 66,7 5,21

222514 KLD-D 18W/827 G24d-2 NARVA 18 G24D-2 78,5 50 66,7 5,21

222509 KLD-D 26W/865 G24d-3 NARVA 26 G24D-3 81,9 50 69,6 5,21

222510 KLD-D 26W/840 G24d-3 NARVA 26 G24D-3 81,9 50 69,6 5,21

222511 KLD-D 26W/830 G24d-3 NARVA 26 G24D-3 81,9 50 69,6 5,21

222515 KLD-D 26W/827 G24d-3 NARVA 26 G24D-3 81,9 50 69,6 5,21

Kompaktní zářivky KLD-D/E s paticí G24q čtyřpinové NBB

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

222100 KLD-D/E 10W/860 G24q-1 10 G24Q-1 59,3 50 50,4 5,21

222101 KLD-D/E 10W/840 G24q-1 10 G24Q-1 59,3 50 50,4 5,21

222102 KLD-D/E 10W/830 G24q-1 10 G24Q-1 59,3 50 50,4 5,21

222103 KLD-D/E 13W/860 G24q-1 13 G24Q-1 59,3 50 50,4 5,21

222104 KLD-D/E 13W/840 G24q-1 13 G24Q-1 59,3 50 50,4 5,21

222105 KLD-D/E 13W/830 G24q-1 13 G24Q-1 59,3 50 50,4 5,21

222106 KLD-D/E 18W/860 G24q-2 18 G24Q-2 65,5 50 55,7 5,21

222107 KLD-D/E 18W/840 G24q-2 18 G24Q-2 65,5 50 55,7 5,21

222108 KLD-D/E 18W/830 G24q-2 18 G24Q-2 65,5 50 55,7 5,21
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222109 KLD-D/E 26W/860 G24q-3 26 G24Q-3 65,5 50 55,7 5,21

222110 KLD-D/E 26W/840 G24q-3 26 G24Q-3 65,5 50 55,7 5,21

222111 KLD-D/E 26W/830 G24q-3 26 G24Q-3 65,5 50 55,7 5,21

Kompaktní zářivky KLD-D/E s paticí G24q čtyřpinové NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

222520 KLD-D/E 10W/860 G24q-1 NARVA 10 G24Q-1 64,8 50 55,1 5,21

222521 KLD-D/E 10W/840 G24q-1 NARVA 10 G24Q-1 64,8 50 55,1 5,21

222522 KLD-D/E 10W/827 G24q-1 NARVA 10 G24Q-1 64,8 50 55,1 5,21

222523 KLD-D/E 13W/860 G24q-1 NARVA 13 G24Q-1 68,2 50 58,0 5,21

222524 KLD-D/E 13W/840 G24q-1 NARVA 13 G24Q-1 68,2 50 58,0 5,21

222525 KLD-D/E 13W/827 G24q-1 NARVA 13 G24Q-1 68,2 50 58,0 5,21

222526 KLD-D/E 18W/860 G24q-2 NARVA 18 G24Q-2 75,1 50 63,8 5,21

222527 KLD-D/E 18W/840 G24q-2 NARVA 18 G24Q-2 75,1 50 63,8 5,21

222528 KLD-D/E 18W/827 G24q-2 NARVA 18 G24Q-2 75,1 50 63,8 5,21

222529 KLD-D/E 26W/865 G24q-3 NARVA 26 G24Q-3 78,5 50 66,7 5,21

222530 KLD-D/E 26W/840 G24q-3 NARVA 26 G24Q-3 78,5 50 66,7 5,21

222531 KLD-D/E 26W/827 G24q-3 NARVA 26 G24Q-3 78,5 50 66,7 5,21

Kompaktní zářivky s paticí 2G11 COLOURLUX plus NBB

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

224001 KLD 18W/865 2G11 18 2G11 80,1 50 68,1 5,21

224002 KLD 18W/840 2G11 18 2G11 80,1 50 68,1 5,21

224003 KLD 18W/827 2G11 18 2G11 80,1 50 68,1 5,21

224004 KLD 24W/860 2G11 24 2G11 85,8 50 72,9 5,21

224005 KLD 24W/840 2G11 24 2G11 85,8 50 72,9 5,21

224006 KLD 24W/827 2G11 24 2G11 85,8 50 72,9 5,21

224007 KLD 36W/860 2G11 36 2G11 91,5 50 77,8 5,21

224008 KLD 36W/840 2G11 36 2G11 91,5 50 77,8 5,21

224009 KLD 36W/827 2G11 36 2G11 91,5 50 77,8 5,21

224010 KLD 36W/830 2G11 36 2G11 91,5 50 77,8 5,21

Kompaktní zářivky s paticí 2G11 COLOURLUX plus NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

224500 KLD-L 18W/830 2G11 NARVA 18 2G11 92,1 50 78,3 5,21

224501 KLD-L 18W/865 2G11 NARVA 18 2G11 92,1 50 78,3 5,21

224502 KLD-L 18W/840 2G11 NARVA 18 2G11 92,1 50 78,3 5,21

224503 KLD-L 18W/827 2G11 NARVA 18 2G11 92,1 50 78,3 5,21

224504 KLD-L 24W/865 2G11 NARVA 24 2G11 98,2 50 83,5 5,21

224505 KLD-L 24W/830 2G11 NARVA 24 2G11 103,6 50 88,1 5,21

224506 KLD-L 24W/827 2G11 NARVA 24 2G11 103,6 50 88,1 5,21

224526 KLD-L 24W/840 2G11 NARVA 24 2G11 103,6 50 88,1 5,21

224507 KLD-L 36W/865 2G11 NARVA 36 2G11 103,6 50 88,1 5,21

224508 KLD-L 36W/840 2G11 NARVA 36 2G11 103,6 50 88,1 5,21

224509 KLD-L 36W/827 2G11 NARVA 36 2G11 103,6 50 88,1 5,21

224510 KLD-L 36W/830 2G11 NARVA 36 2G11 103,6 50 88,1 5,21

224511 KLD-L 40W/840 2G11 NARVA 40 2G11 133,1 50 113,1 5,21

224512 KLD-L 40W/827 2G11 NARVA 40 2G11 133,1 50 113,1 5,21

224527 KLD-L 40W/830 2G11 NARVA 40 2G11 133,1 50 113,1 5,21

224528 KLD-L 40W/865 2G11 NARVA 40 2G11 133,1 50 113,1 5,21

224513 KLD-L 55W/830 2G11 NARVA 55 2G11 135,8 50 115,4 5,21

224514 KLD-L 55W/840 2G11 NARVA 55 2G11 135,8 50 115,4 5,21

224515 KLD-L 55W/827 2G11 NARVA 55 2G11 135,8 50 115,4 5,21

Kompaktní zářivky s paticí 2G11 BIO VITAL (plné spektrum)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE
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224520 KLD-L 18W/958 BIO-vital NARVA 18 2G11 380,0 25 331,0 5,21

224521 KLD-L 24W/958 BIO-vital NARVA 24 2G11 412,0 25 358,0 5,21

224522 KLD-L 36W/958 BIO-vital NARVA 36 2G11 443,0 25 386,0 5,21

224523 KLD-L 40W/958 BIO-vital NARVA 40 2G11 475,0 25 413,0 5,21

224524 KLD-L 55W/958 BIO-vital NARVA 55 2G11 507,0 25 441,0 5,21

224525 KLD-L 80W/958 BIO-vital NARVA 80 2G11 538,0 25 468,0 5,21

Kompaktní zářivky s paticí 2G11 NATURE SUPERB (potravinářské)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

224550 KLD-L 18W/076 NATURE SUPERB 18 2G11 327,4 50 278,3 5,21

224551 KLD-L 24W/076 NATURE SUPERB 24 2G11 337,6 50 287,0 5,21

224552 KLD-L 36W/076 NATURE SUPERB 36 2G11 361,5 50 307,3 5,21

224553 KLD-L 40W/076 NATURE SUPERB 40 2G11 382,0 50 324,7 5,21

224554 KLD-L 55W/076 NATURE SUPERB 55 2G11 443,4 50 376,9 5,21

224555 KLD-L 80W/076 NATURE SUPERB 80 2G11 491,2 50 417,5 5,21

Kompaktní zářivky s paticí 2G11 FRESH LIGHT (potravinářské)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

224560 KLD-L 18W/075 FRESH light 2G11 18 2G11 327,4 50 278,3 5,21

224561 KLD-L 24W/075 FRESH light 2G11 24 2G11 337,6 50 287,0 5,21

224562 KLD-L 36W/075 FRESH light 2G11 36 2G11 361,5 50 307,3 5,21

224563 KLD-L 40W/075 FRESH light 2G11 40 2G11 382,0 50 324,7 5,21

224564 KLD-L 55W/075 FRESH light 2G11 55 2G11 443,4 50 376,9 5,21

224565 KLD-L 80W/075 FRESH light 2G11 80 2G11 491,2 50 417,5 5,21

Kompaktní zářivky s paticí 2G11 COLOUR MIX (barevné)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

224530 KLD-L 18W/0152 RED 18 2G11 375,2 50 318,9 5,21

224531 KLD-L 18W/0172 GREEN 18 2G11 375,2 50 318,9 5,21

224532 KLD-L 18W/0182 BLUE 18 2G11 375,2 50 318,9 5,21

224533 KLD-L 24W/0152 RED 24 2G11 395,6 50 336,3 5,21

224534 KLD-L 24W/0172 GREEN 24 2G11 395,6 50 336,3 5,21

224535 KLD-L 24W/0182 BLUE 24 2G11 395,6 50 336,3 5,21

224536 KLD-L 36W/0152 RED 36 2G11 416,1 50 353,7 5,21

224537 KLD-L 36W/0172 GREEN 36 2G11 416,1 50 353,7 5,21

224538 KLD-L 36W/0182 BLUE 36 2G11 416,1 50 353,7 5,21

224539 KLD-L 40W/0182 BLUE 40 2G11 433,2 50 368,2 5,21

224519 KLD-L 55W/865 2G11 NARVA 80 2G11 135,8 5,21

224540 KLD-L 55W/0182 BLUE 55 2G11 443,4 50 376,9 5,21

224541 KLD-L 80W/0182 BLUE 80 2G11 491,2 50 417,5 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E14 COLOURLUX plus NARVAtronic MINI

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

230551 NARVATRONIC mini   8W/840  E14 8 E14 97,6 100 84,9 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E14 kulaté GFL (Amalgám technology)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

235016 GL-E 5W/827  240V E14 5 E14 73,9 50 64,2 5,21

235017 GL-E 9W/827  240V E14 9 E14 91,1 50 79,2 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E14 SUPERCOMPACT GFL (Amalgám technology)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

235019 GL  7W/827  240V E14 SUPER 7 E14 67,5 50 58,7 5,21

235040 GL 11W/827  240V E14 SUPER 11 E14 75,8 50 65,9 5,21

235430 GL-S 7W/840 SUPER E14 7 E14 93,0 50 79,0 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E14 svíčkové GFL (Amalgám technology)
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Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

235004 GL-C  5W/827 SUPER E14 5 E14 122,0 50 106,0 5,21

235005 GL-C  7W/827 SUPER E14 5 E14 86,7 50 75,4 5,21

235006 GL-C 9W/827 SUPER E14 9 E14 91,1 50 79,2 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E14 COLOURLUX plus KLE-C

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

228520 KLE-C 5W/827 E14  NARVA 5 E14 114,6 10 97,4 5,21

228521 KLE-C 7W/827 E14  NARVA 7 E14 114,6 10 97,4 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E14 COLOURLUX plus KLE-M

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

228523 KLE-M  5W/827  E14  NARVA 5 E14 126,2 10 107,3 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

229001 GL-N 24V AC/DC 15W/827 E27 18 E27 185,6 50 161,4 5,21

229002 GL-N 24V AC/DC 20W/827 E27 18 E27 201,5 50 175,2 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné COLORLUX plus NARVAtronic

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

230531 NARVATRONIC   9W/840  240V E27 9 E27 402,5 10 342,1 5,21

230527 NARVATRONIC 11W/865  240V E27 11 E27 402,5 10 342,1 5,21

230532 NARVATRONIC 11W/840  240V E27 11 E27 402,5 10 342,1 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné COLOURLUX plus NARVAtronic MINI

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

230552 NARVATRONIC mini   8W/827  E27 8 E27 97,6 100 84,9 5,21

230556 NARVATRONIC mini 12W/827  E27 12 E27 112,6 10 95,7 5,21

50,0 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné SUPERCOMPACT GL (Amalgám technology)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

235020 GL   7W/827  240V E27 SUPER 7 E27 67,5 50 58,7 5,21

235021 GL   9W/827  240V E27 SUPER 9 E27 68,0 50 59,1 5,21

235022 GL 11W/827  240V E27 SUPER 11 E27 75,8 50 65,9 5,21

235023 GL 13W/827  240V E27 SUPER 13 E27 74,5 50 64,8 5,21

235024 GL 15W/827  240V E27 SUPER 15 E27 79,1 50 68,8 5,21

235025 GL 20W/827  240V E27 SUPER 20 E27 94,9 100 82,6 5,21

235026 GL 23W/827  240V E27 SUPER 23 E27 99,5 50 86,5 5,21

235027 GL 30W/827  240V E27 SUPER 30 E27 270,8 50 235,5 5,21

235028 GL 40W/827  240V E27 SUPER 40 E27 302,5 50 263,0 5,21

235041 GL   9W/827  240V E14 SUPER 9 E27 93,0 50 79,0 5,21

235432 GL-S 11W/840 SUPER E14 20 E27 278,7 50 236,9 5,21

235435 GL-S 11W/840 SUPER E27 11 E27 93,0 50 79,0 5,21

235437 GL-S 15W/840 SUPER E27 15 E27 101,0 50 86,0 5,21

235439 GL-S 23W/840 SUPER E27 23 E27 142,0 50 120,0 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné NATURE SUPERB (potravinářské)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

230543 NARVATRONIC15W/076  240V E27 15 E27 582,4 10 495,0 5,21

230544 NARVATRONIC 20W/076  240V E27 20 E27 582,4 10 495,0 5,21

230545 NARVATRONIC 23W/076  240V E27 23 E27 592,8 10 503,9 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné BIO VITAL NARVA tronic (plné spektrum)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

230570 NARVATRONIC   9W/958 BIO VITAL 9 E27 484,4 10 411,7 5,21

230571 NARVATRONIC 11W/958 BIO VITAL 11 E27 501,3 10 426,1 5,21
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230572 NARVATRONIC 15W/958 BIO VITAL 15 E27 511,5 10 434,8 5,21

230573 NARVATRONIC 20W/958 BIO VITAL 20 E27 525,2 10 446,4 5,21

230574 NARVATRONIC 23W/958 BIO VITAL 23 E27 538,8 10 458,0 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné GL ECOHERO

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

235305 GL-ESA 12W/827 240V E27 ECOHER 12 E27 129,5 10 112,6 5,21

235310 GL-ETC 3.5W/827 240V E14 ECOHE 9 E27 123,3 10 107,2 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné barevné GLOBE (Amalgám technology)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

234002 GFC-A 11W/012 240V E27 TURGU 11 E27 80,0 50 66,0 5,21

234003 GFC-A 11W/013 240V E27 ORANGE 11 E27 80,0 50 66,0 5,21

234005 GFC-A 11W/015 240V E27 RED 11 E27 80,0 50 66,0 5,21

234006 GFC-A 11W/016 240V E27 YELLOW 11 E27 80,0 50 66,0 5,21

234007 GFC-A 11W/017 240V E27 GREEN 11 E27 80,0 50 66,0 5,21

234008 GFC-A 11W/018 240V E27 BLUE 11 E27 80,0 50 66,0 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné kulaté GFL (amalgám)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

235018 GL-E 9W/827  240V E27 9 E27 91,1 50 79,2 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné žárovkové GFL (Amalgám)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

235015 GL-A 15W/827  240V E27 15 E27 107,4 50 93,4 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné COLOURLUX plus KLE NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

228604 KLE 15W/827 240V E27 NARVA 15 E27 111,9 50 95,1 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

236010 GL-L 11W/827 240V E27 100,000x 11 E27 110,4 100 96,0 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné COLOURLUX plus KLE-G NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

228528 KLE-G  15W/827  E27  NARVA 15 E27 149,4 10 127,0 5,21

228529 KLE-G  20W/827  E27  NARVA 20 E27 179,4 10 152,5 5,21

228530 KLE-G  23W/827  E27  NARVA 20 E27 179,4 10 152,5 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné COLOURLUX plus "LG"

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

227105 LG 15W/830 240V E27 15 E27 49,0 100 49,0 5,21

227110 LG 20W/830 240V E27 20 E27 49,0 100 49,0 5,21

227113 LG 23W/830 240V E27 23 E27 49,0 100 49,0 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné COLOURLUX plus KLE-M NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

228524 KLE-M  5W/827  E27  NARVA 5 E27 126,2 10 107,3 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 nestmívatelné COLOURLUX plus KLE-L PRISMA NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

229511 KLL PRISMA  18W/827 E27 18 E27 59,0 10 50,0 5,21

229512 KLL PRISMA  21W/827 E27 21 E27 59,0 10 50,0 5,21

Kompaktní zářivky s paticí E27 stmívatelné série INFINITE

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE
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235150 HE 20W/827 230-240V DIM E27 20 E27 274,5 100 238,7 5,21

Kompaktní zářivky s paticí GU10 reflektorové KLE-R 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

228534 KLE-R  7W/827  GU10  NARVA 7 GU10 143,3 10 121,8 5,21

Doutnavky

Doutnavky Ba9s 230-240V 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

413102 NEON 230V 0,35W Ba9s PVC 9 x25 0,35 BA9S 8,5 1 9,0 -  

Doutnavky E10 230-240V 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

413110 NEON 220-240V E10 9x25mm PVC - E10 10 38,0 -  

Doutnavky Ba15d 230-240V 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

413205 NEON 230V doutn.16x35mm Ba15d - BA15D 12,3 100 10,7 -  

Doutnavky E14 230-240V 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

413005 NEON 230V dout.E14 16 x 35 mm - E14 79,9 100 71,9 -  

413010 NEON 230V doutnavka 16 x 54 mm - E14 79,3 100 69,0 -  

413105 NEON 230V doutn PVC 14x30 E14 - E14 11,0 100 8,5 -  

Žárovky

Žárovky stadardní 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

334007 AGL 240V A60   60W E27 FROSTED 60 E27 6,6 100 5,9 -  

Žárovky stadardní A55/A60 240V E27 1000h

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

334200 AGL 240V A55   15W E27 CLEAR 15 E27 9,6 100 8,7 -  

334201 AGL 240V A55   15W E27 FROSTED 15 E27 10,2 100 9,1 -  

334202 AGL 240V A55   25W E27 CLEAR 25 E27 6,3 100 5,7 -  

334203 AGL 240V A55   25W E27 FROSTED 25 E27 6,6 100 5,9 -  

334204 AGL 240V A55 40W E27 CLEAR dop 40 E27 7,0 100 6,4 -  

334206 AGL 240V A55 60W E27 CLEAR DOP 60 E27 7,0 100 4,9 -  

334506 AGL 220-240V   60W E27 CLEAR 60 E27 6,3 100 5,7 -  

Žárovky stadardní A55/A60 240V B22d

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

334704 AGL 230V A60  40W B22d čirá 60 B22D 21,3 100 19,8 -  

334706 AGL 230V A60  60W B22d čirá 60 B22D 21,3 100 19,8 -  

Žárovky stadardní otřesuvzdorné E27 1000h

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

337001 AGR 240V   25W E27 CLEAR 25 E27 23,8 100 18,9 -  

337002 AGR 240V   40W E27 CLEAR 40 E27 23,8 100 18,9 -  

337003 AGR 240V   60W E27 CLEAR 60 E27 23,8 100 18,9 -  

337004 AGR 240V   75W E27 CLEAR 75 E27 23,8 100 18,9 -  

Žárovky stadardní dlouhoživotnostní E27 5000h

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

338001 AGS 240V   40W E27 CLEAR LL 40 E27 15,1 100 12,8 -  

338002 AGS 240V   60W E27 CLEAR LL 60 E27 15,1 100 12,8 -  
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Žárovky stadardní E27 240V A55 barevné

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

340521 AGF/014 240V 15W E27 ORANGE 15 E27 16,1 100 13,7 -  

340522 AGF/015 240V 15W E27 RED 15 E27 16,1 100 13,7 -  

340523 AGF/016 240V 15W E27 YELLOW 15 E27 16,1 100 13,7 -  

340524 AGF/017 240V 15W E27 GREEN 15 E27 16,1 100 13,7 -  

340525 AGF/018 240V 15W E27 BLUE 15 E27 16,1 100 13,7 -  

340501 AGF 230-240V 25W E27 ORANGE 25 E27 16,1 100 13,7 -  

340502 AGF 230-240V 25W E27 RED 25 E27 16,1 100 13,7 -  

340503 AGF 230-240V 25W E27 YELLOW 25 E27 16,1 100 13,7 -  

340504 AGF 230-240V 25W E27 GREEN 25 E27 16,1 100 13,7 -  

340505 AGF 230-240V 25W BLUE E27 NARV 25 E27 16,1 100 13,7 -  

340506 AGF 230-240V 40W E27 ORANGE 40 E27 16,1 100 13,7 -  

340507 AGF 230-240V 40W E27 RED 40 E27 16,1 100 13,7 -  

340509 AGF 230-240V 40W E27 GREEN 40 E27 16,1 100 13,7 -  

Žárovky stadardní E27/E40 HIGH POWER

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

341001 AGH 240V 150W E27 CLEAR DOPROD 150 E27 12,0 100 11,0 -  

341002 AGH 240V 200W E27 CLEAR DOPROD 200 E27 12,0 100 11,0 -  

341003 AGH 240V 300W E40 CLEAR 300 E40 54,1 25 46,0 -  

341004 AGH 240V 500W E40 CLEAR 500 E40 54,1 25 46,0 -  

Žárovky stadardní SUPER KRYPTON E27 240V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

344010 SUPER krypton 240V   25W OPAL 25 E27 18,7 100 15,9 -  

Žárovky standardní nízkovoltážní 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

339202 AGN   24V   40W B22 CLEAR 40 B22 50 29,9 -  

Žárovky standardní nízkovoltážní 24V E27 1000h

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

339004 AGN   24V   75W čirá E27 75 E27 14,1 100 12,3 -  

339001 AGN   24V   25W E27 CLEAR 25 E27 14,1 100 12,3 -  

339002 AGN   24V   40W E27 CLEAR 40 E27 14,1 100 12,3 -  

339003 AGN   24V   60W E27 CLEAR 60 E27 14,1 100 12,3 -  

339005 AGN   24V 100W E27 CLEAR 100 E27 12,0 100 10,2 -  

339501 AGN   24V   25W E27 CLEAR 25 E27 14,7 100 12,3 -  

339502 AGN   24V   40W E27 CLEAR 40 E27 14,7 100 12,3 -  

Žárovky standardní nízkovoltážní 42V E27 1000h

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

339014 AGN   42V  60W čirá E27 60 E27 22,0 100 18,7 -  

339015 AGN   42V   75W E27 CLEAR 75 E27 22,0 100 18,7 -  

Žárovky standardní nízkovoltážní 48V E27 1000h

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

339022 AGN   48V   25W E27 CLEAR 25 E27 22,0 100 18,7 -  

339023 AGN   48V   40W E27 CLEAR 40 E27 22,0 100 18,7 -  

339024 AGN   48V   60W E27 CLEAR 60 E27 22,0 100 18,7 -  

339025 AGN   48V  75W čirá E27 75 E27 22,0 100 18,7 -  

Žárovky standardní středovoltážní 60V E27

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

339033 AGM   60V  40W čirá E27 40 E27 22,0 100 18,7 -  
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339034 AGM   60V   60W E27 CLEAR 60 E27 22,0 100 18,7 -  

Žárovky standardní středovoltážní 120V E27

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

339043 AGM 120V   40W E27 CLEAR 40 E27 22,0 100 18,7 -  

339044 AGM 120V   60W E27 CLEAR 60 E27 22,0 100 18,7 -  

339045 AGM 120V   75W E27 CLEAR 75 E27 22,0 100 18,7 -  

339046 AGM 120V 100W E27 CLEAR 100 E27 22,0 100 18,7 -  

Žárovky standardní středovoltážní 130V E27

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

339053 AGM 130V   40W E27 CLEAR 40 E27 22,0 100 18,7 -  

339054 AGM 130V   60W E27 CLEAR 60 E27 22,0 100 18,7 -  

339055 AGM 130V   75W E27 CLEAR 75 E27 22,0 100 18,7 -  

339056 AGM 130V 100W E27 CLEAR 100 E27 22,0 100 18,7 -  

Žárovky standardní středovoltážní 150V E27

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

339063 AGM 150V   40W E27 CLEAR 40 E27 22,0 100 18,7 -  

339064 AGM 150V   60W E27 CLEAR 60 E27 22,0 100 18,7 -  

339065 AGM 150V   75W E27 CLEAR 75 E27 22,0 100 18,7 -  

339066 AGM 150V 100W E27 CLEAR 100 E27 22,0 100 18,7 -  

Žárovky dlouhoživotnostní E27 matované

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

906112 AGR+LE 240V 60W E27 mat 60 E27 18,9 50 16,4 -  

906113 AGR+LE 240V 75W E27 mat 75 E27 18,9 50 16,4 -  

Žárovky iluminační nízkovoltážní 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

339195 AGTN 130V 60W B22d CLEAR 60 B22 44,0 100 38,3 -  

Žárovky iluminační nízkovoltážní 24V - 48V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

339100 AGTN 24V   15W E27 CLEAR 15 E27 26,0 100 22,1 -  

339101 AGTN 24V   25W E27 CLEAR 25 E27 26,0 100 22,1 -  

339102 AGTN 24V   40W E27 CLEAR 40 E27 26,0 100 22,1 -  

339102B AGTN 24V   40W B22d CLEAR 40 B22D 26,0 100 22,1 -  

339103 AGTN 24V   60W E27 CLEAR 60 E27 26,0 100 22,1 -  

339122 AGTN 48V   25W E27 CLEAR 25 E27 26,0 100 22,1 -  

339122OR AGTN 48V   25W E27 CLEAR 25 E27 48,6 100 43,8 -  

339190 AGTN 24V   15W E27 CLEAR 15 E27 30,2 100 25,6 -  

339192 AGTN 26V   15W B22 CLEAR 15 B22 30,2 100 25,6 -  

339231 ATN   24V   15W E14 CLEAR 15 E14 51,6 100 44,9 -  

339253 ATN   48V   40W E14 CLEAR 40 E14 26,0 100 22,1 -  

Žárovky ozdobné-dekorační svíčkové točené "TWISTED" 240V E14

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

350002 AW 240V 25W E14 FROSTED 25 E14 16,6 100 14,1 -  

350003 AW 240V 40W E14 CLEAR 40 E14 16,1 100 13,7 -  

350005 AW 240V 60W E14 CLEAR 60 E14 16,1 100 13,7 -  

350006 AW 240V 60W E14 FROSTED 60 E14 16,6 100 14,1 -  

350008 AW 240V 40W E14 GOLD 40 E14 30,2 100 25,6 -  

Žárovky ozdobné-dekorační CROCO 240V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

350011 CROCO CANDLE LAMP 25W E14 25 E14 39,5 100 33,6 -  
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350012 CROCO CANDLE LAMP 40W E14 40 E14 39,5 100 33,6 -  

350041 CROCO CANDLE LAMP 25W E14 25 E14 39,5 100 33,6 -  

350042 CROCO CANDLE LAMP 40W E14 40 E14 39,5 100 33,6 -  

350043 CROCO CANDLE LAMP 60W E14 60 E14 39,5 100 33,6 -  

350021 CROCO ROUND LAMP 25W E14 25 E14 39,5 100 33,6 -  

350022 CROCO ROUND LAMP 40W E14 40 E14 39,5 100 33,6 -  

350023 CROCO ROUND LAMP 60W E14 60 E14 39,5 100 33,6 -  

350033 CROCO ROUND LAMP 60W E27 mat 60 E27 62,4 100 53,0 -  

350066 CROCO ROUND LAMP 40W E27 40 E27 91,5 100 77,8 -  

Žárovky ozdobné-dekorační ROYAL 240V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

350082 ROYAL ROUND LAMP GOLD 40G14 40 E14 39,5 100 33,6 -  

350092 ROYAL ROUND LAMP GOLD 40W E27 40 E27 62,4 100 53,0 -  

350093 ROYAL ROUND LAMP GOLD 60W E27 60 E27 62,4 100 53,0 -  

Žárovky ozdobné-dekorační CRYSTAL 240V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

350127 CRYSTAL ROUND LAMP 60C27 95x13 60 E27 91,5 100 77,8 -  

Žárovky ozdobné-dekorační GIANT 240V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

350131 GIANT TWISTED CANDLE LAMP 25F1 25 E14 39,5 100 33,6 -  

350132 GIANT TWISTED CANDLE LAMP 40F1 40 E14 39,5 100 33,6 -  

350141 GIANT TWISTED CANDLE LAMP 25F2 25 E27 39,5 100 33,6 -  

Žárovky ozdobné-dekorační FLAMME 240V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

350163 AP FLAME CANDLE LAMP 60F14 60 E14 40,6 100 34,5 -  

Žárovky ozdobné-dekorační GOTHIC 240V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

350171 GOTHIC ROUND LAMP 25W E14 25 E14 42,6 100 36,2 -  

350173 GOTHIC ROUND LAMP 60W E14 60 E14 42,6 100 36,2 -  

350181 GOTHIC ROUND LAMP 25W E27 25 E27 42,6 100 36,2 -  

350182 GOTHIC ROUND LAMP 40W E27 40 E27 42,6 100 36,2 -  

350183 GOTHIC ROUND LAMP 60W E27 60 E27 42,6 100 36,2 -  

Žárovky ozdobné-dekorační HEXAGONAL 240V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

350191 HEXAGONAL CANDLE LAMP 25W E14 25 E14 43,7 100 37,1 -  

350192 HEXAGONAL CANDLE LAMP 40W E14 40 E14 43,7 100 37,1 -  

350193 HEXAGONAL CANDLE LAMP 60W E14 60 E14 43,7 100 37,1 -  

350198 HEXAGONAL CANDLE LAMP 40W E14 40 E14 44,7 100 38,0 -  

Žárovky reflektorové R39 240V E14

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

352000 R39 240V 30W FROSTED 30 E14 30,2 100 25,6 -  

Žárovky reflektorové R50 240V E14

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

352001 R50 240V 25W FROSTED 25 E14 17,7 100 15,0 -  

352002 R50 240V 40W FROSTED 40 E14 17,7 100 15,0 -  

352003 R50 240V 60W FROSTED 60 E14 17,7 100 15,0 -  

352501 R50 240V 25W FROSTED NARVA 25 E14 21,9 100 18,6 -  

352502 R50 240V 40W FROSTED NARVA 40 E14 21,9 100 18,6 -  
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352503 R50 240V 60W FROSTED NARVA 60 E14 21,9 100 18,6 -  

Žárovky reflektorové R63 240V E27

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

354001 R63 240V   40W FROSTED 40 E27 18,7 100 15,9 -  

354002 R63 240V   60W FROSTED 60 E27 18,7 100 15,9 -  

354003 R63 240V   75W FROSTED 75 E27 18,7 100 15,9 -  

354004 R63 240V 100W FROSTED 100 E27 18,7 100 15,9 -  

Žárovky reflektorové R80 240V E27

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

356001 R80 240V   40W FROSTED 40 E27 22,2 100 18,8 -  

356002 R80 240V   60W FROSTED 60 E27 22,2 100 18,8 -  

356003 R80 240V   75W FROSTED 75 E27 22,2 100 18,8 -  

356004 R80 240V 100W FROSTED 100 E27 22,2 100 18,8 -  

356501 R80 240V   40W FROSTED NARVA 40 E27 22,9 100 19,5 -  

356504 R80 240V 100W FROSTED NARVA 100 E27 27,6 100 23,4 -  

Žárovky INFRAtherm čiré CLEAR

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

358201 AF 240V 125W/CLEAR INFRAtherm 125 E27 114,4 24 97,2 -  

358202 AF 240V 150W/CLEAR INFRAtherm 150 E27 119,6 24 101,7 -  

358203 AF 240V 175W/CLEAR INFRAtherm 175 E27 124,8 24 106,1 -  

358204 AF 240V 250W/CLEAR INFRAtherm 250 E27 130,0 24 110,5 -  

Žárovky INFRAtherm červené RED

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

358211 AF 240V 125W/RED INFRAtherm 125 E27 157,0 24 133,5 -  

358212 AF 240V 150W/RED INFRAtherm 150 E27 157,0 50 133,5 -  

358213 AF 240V 175W/RED INFRAtherm 175 E27 161,2 24 137,0 -  

358214 AF 240V 250W/RED INFRAtherm 250 E27 163,3 24 138,8 -  

Žárovky trubkové speciální pro kolotoče

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

361110 AC    60V   5W E10 TUBULAR 5 E10 7,3 100 6,2 -  

361210 AC    60V 10W E14 TUBULAR 10 E14 14,6 100 12,4 -  

361310 AC  240V 10W E14 TUBULAR 10 E14 14,6 100 12,4 -  

361330 AC    60V 15W E14 TUBULAR 15 E14 14,6 100 12,4 -  

361335 AC    60V 15W Ba15d TUBULAR 15 BA20D 15,6 100 13,3 -  

Žárovky pro domácí spotřebiče digestořové 240V otřesuvzdorné

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

368010 ADR 240V 40W E14 CLEAR RESISTA 40 E14 27,0 100 23,0 -  

368020 ADR 240V 60W E14 CLEAR RESISTA 60 E14 27,0 100 23,0 -  

Žárovky pro domácí spotřebiče hruškové 240V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

369001 AH 240V 15W E14 CLEAR 15 E14 9,0 100 8,5 -  

369002 AH 240V 15W E14 FROSTED 15 E14 9,5 100 9,0 -  

369003 AH 240V 25W E14 CLEAR 25 E14 9,0 100 8,5 -  

369004 AH 240V 25W E14 FROSTED 25 E14 9,5 100 9,0 -  

369005 AH 240V 15W B15d CLEAR 15 B15D 15,6 100 14,0 -  

369006 AH 240V 25W B15d CLEAR 25 B15D 15,6 100 14,0 -  

Žárovky pro domácí spotřebiče hruškové 24V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

369007 AHN   24V 15W E14 CLEAR 15 E14 23,4 100 21,1 -  

369008 AHN   24V 25W E14 CLEAR 25 E14 23,4 100 21,1 -  
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369012 AHN   24V 40W E14 CLEAR 28x 40 E14 28,6 50 24,3 -  

369014 AHN   24V 40W E14 CL 22x 40 E14 28,6 50 24,3 -  

369110 AHM 110V 15W E14 CLEAR 15 E14 23,4 100 21,1 -  

369009 AHN   24V 15W B15d CLEAR 15 B15D 23,4 100 21,1 -  

369010 AHN   24V 25W Ba15d CLEAR 25 BA15D 23,4 100 21,1 -  

369011 AHN   24V 40W Ba15d CL 28x63 40 BA15D 28,6 50 24,3 -  

369013 AHN   24V 40W Ba15d CL 22x48 40 BA15D 28,6 50 24,3 -  

369109 AHN   24V 15W B15d FROSTED 15 B15D 28,6 100 24,3 -  

Žárovky pro domácí spotřebiče sporákové 240V 300°C

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

370001 AHK 240V 15W E14 CLEAR 300°C 15 E14 23,8 100 21,4 -  

370002 AHK 240V 25W E14 CLEAR 300°C 25 E14 23,8 100 21,4 -  

370002100 AHK 240V 25W E14 CLEAR 500°C 25 E14 23,8 100 21,4 -  

370006 AHK 240V 25W E27 G45x70mm CL 25 E27 49,1 100 41,7 -  

371001100 AHK 240V 15W E14 CLEAR 500°C 15 E14 23,8 100 21,4 -  

Žárovky pro domácí spotřebiče trubkové 240V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

371001 AR 240V   7W E14 CLEAR 7 E14 13,5 100 11,5 -  

371002 AR 240V 10W E14 CLEAR 10 E14 13,0 100 11,1 -  

371003 AR 240V 15W E14 CLEAR 15 E14 5,7 500 8,9 -  

371003I AR 240V 15W E14 balení: 50/250 15 E14 9,0 -  

371004 AR 240V 20W E14 CLEAR 20 E14 13,0 100 11,1 -  

371101 AR 240V   7W B15d CLEAR 7 B15D 13,5 100 11,5 -  

371102 AR 240V 10W B15d CLEAR 10 B15D 13,0 100 11,1 -  

371103 AR 240V 15W B15d CLEAR 15 B15D 12,3 100 10,4 -  

371104 AR 240V 20W B15d CLEAR 20 B15D 13,0 100 11,1 -  

Žárovky pro domácí spotřebiče trubkové otřesuvzdorné 240V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

372000 ARR 240V 15W E14 CLEAR 15 E14 25,7 100 21,8 -  

372001 ARR 240V 15W B15d CLEAR 15 B15D 25,7 100 21,8 -  

372007 ARR 240V 15W B15d/019 VIOLET 15 B15D 36,7 10 31,2 -  

Žárovky trubkové průmyslové žárovky trubkové pro malé napětí ARN

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

373005 ARN   12V   5W E14 čirá 15x33m 5 E14 23,4 100 19,9 -  

373010 ARN   24V 5W E14 čirá 15x33mm 5 E14 23,4 100 19,9 -  

373015 ARN   12V   5W B15d čirá 15x30 5 B15D 23,4 100 19,9 -  

373025 ARN   24V 5W B15d čirá 15x30mm 5 B15D 23,4 100 19,9 -  

373100 ARN  6V  3W  E12 čirá T16x45mm 3 E12 23,4 100 19,9 -  

373101 ARN  6V  5W  E14 čirá T16x45mm 5 E14 23,4 100 19,9 -  

373103 ARN 12V 5W  E14 čirá T16x45mm 5 E14 23,4 100 19,9 -  

373105 ARN 12V 10W E14 čirá T16x45mm 10 E14 23,4 100 19,9 -  

373107 ARN 24V 3W E14 čirá T16x45mm 3 E14 23,4 100 19,9 -  

373109 ARN 24V 5W E14 čirá T16x45mm 5 E14 23,4 100 19,9 -  

373110 ARN 24V 5W BA15d čirá T16x45mm 5 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373113 ARN 24V 15W E14 čirá T16x45mm 15 E14 23,4 100 19,9 -  

373115 ARN  24-30V 6-10W E14 T16x45mm 6-10 E14 23,4 100 19,9 -  

373116 ARN  24-30V 6-10W BA15d T16x45 6-10 BA15D 27,0 100 23,5 -  

373120 ARN 30V 5W BA15d čirá T16x45mm 5 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373122 ARM 60V 10W BA15d čirá T16x45m 10 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373124 ARM 110-130V 5W BA15d C T16x45 5 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373127 ARM 220-260V 6-10W E14 CL 6-10 E14 23,4 100 19,9 -  

Žárovky trubkové průmyslové Žárovky trubkové speciální

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

373130 ARM 220-260V 10-15W  BA15d CL 10-15 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373305 ARN   12V   5W E14 16x36m CL 5 E14 23,4 100 19,9 -  
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373315 ARN   24V  5W E14 čirá 16x36mm 5 E14 23,4 100 19,9 -  

373315VE ARN   24V  5W E14 čirá 16x36mm 5 E14 23,4 100 19,9 -  

373345 ARN   48V   5W E14 čirá 16x36m 5 E14 23,4 100 19,9 -  

373476 ARM220-260V 5-6W E14 č.16x54 5-6 E14 23,4 100 19,9 -  

373310 ARN   12V   5W B15d čirá 17x35 5 B15D 23,4 100 19,9 -  

373320 ARN   24V   5W B15d čirá 17x35 5 B15D 23,4 100 19,9 -  

373330 ARN   30V   5W B15d čirá 17x35 5 B15D 23,4 100 19,9 -  

373340 ARN   36V   5W B15d čirá 17x35 5 B15D 23,4 100 19,9 -  

373348OR ARM 260V 7W Ba15d čirá 16x35mm 7 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373349 ARN   48V   5W B15d čirá 17x35 5 B15D 23,4 100 19,9 -  

Žárovky trubkové průmyslové žárovky trubkové pro malé a nízké napětí ARN

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

373991 ARN 24V 5W E10 T15x43mm čirá 5 E10 43,7 100 37,1 -  

373998 ARM 260V 7-10W E10 17x48mm 7-10 E10 43,7 100 37,1 -  

373999 ARM 260V 15W E10 17x48mm 15 E10 43,7 100 37,1 -  

373677 ARN 24-30V 6-10W E12 T16x54mm 6-10 E12 57,2 100 48,6 -  

373680 ARM 220-260V 10-15W E12 T16x54 10-15 E12 61,4 100 52,2 -  

373404 ARN   6V   5W E14 čirá 16x54mm 5 E14 34,6 100 29,4 -  

373406 ARN   12V   4W E14 čirá 16x54m 4 E14 23,4 100 19,9 -  

373408 ARN   12V   5W E14 čirá 16x54m 5 E14 23,4 100 19,9 -  

373410 ARN   12V   10W E14 čirá 16x54 10 E14 23,4 100 19,9 -  

373412 ARN   12V   15W E14 čirá 16x54 15 E14 23,4 100 19,9 -  

373414 ARN   12V   25W E14 čirá 16x54 25 E14 23,4 100 19,9 -  

373416 ARN   24V   2W E14 čirá 16x54m 2 E14 23,4 100 19,9 -  

373418 ARN   24V   3W E14 čirá 16x54m 3 E14 23,4 100 19,9 -  

373420 ARN   24V   4W E14 čirá 16x54m 4 E14 23,4 100 19,9 -  

373422 ARN   24V   5W E14 čirá 16x54m 5 E14 23,4 100 19,9 -  

373424 ARN   24V   10W E14 čirá 16x54 10 E14 23,4 100 19,9 -  

373428 ARN   24V   15W E14 čirá 16x54 15 E14 23,4 100 19,9 -  

373430 ARN   24V   25W E14 čirá 16x54 25 E14 23,4 100 19,9 -  

373432 ARN   30V   3W E14 čirá 16x54m 3 E14 23,4 100 19,9 -  

373434 ARN   30V   5W E14 čirá 16x54m 5 E14 23,4 100 19,9 -  

373454 ARM   60V 5W E14 čirá 16x54mm 5 E14 23,4 100 19,9 -  

373456 ARM   60V 6W E14 čirá 16x54mm 6 E14 23,4 100 19,9 -  

373460 ARM   60V 15W E14 čirá 16x54mm 15 E14 23,4 100 19,9 -  

373466 ARM   130V 5W E14 čirá 16x54mm 5 E14 23,4 100 19,9 -  

373470 ARM   130V 15W E14 čirá 16x54m 15 E14 23,4 100 19,9 -  

373474 ARM   140V 10W E14 čirá 16x54m 10 E14 23,4 100 19,9 -  

373475 ARM   220-260V 3-5W E14 čirá 3-5 E14 23,4 100 19,9 -  

373480 ARM   220-260V 9-15W E14 čirá 9-15 E14 23,4 100 19,9 -  

373483 ARM   150V 15W E14 čirá 16x54m 15 E14 23,4 100 19,9 -  

373487 ARM   160V 15W E14 čirá 16x54m 15 E14 23,4 100 19,9 -  

373702 ARN 24V 25W E14 25x85mm čirá 25 E14 39,6 50 33,7 -  

373707 AR 230-240V 15W E14 25x85mm či 15 E14 43,7 100 37,1 -  

371900 AR 140V 7-10W B15d CLEAR 7-10 B15D 9,5 100 8,5 -  

373351 ARN   6V 5W Ba15d čirá 16x54mm 5 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373353 ARN 12V 5W Ba15d čirá 16x54mm 5 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373354 ARN 12V 10W Ba15d čirá 16x54mm 10 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373355 ARN 12V 15W Ba15d čirá 16x54mm 15 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373357 ARN 24V 2W Ba15d čirá 16x54mm 2 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373358 ARN 24V 3W Ba15d čirá 16x54mm 3 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373360 ARN 24V 5W Ba15d čirá 16x54mm 5 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373361 ARN 24V 10W Ba15d čirá 16x54mm 10 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373362 ARN 24V 15W Ba15d čirá 16x54mm 15 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373363 ARN 24V 25W Ba15d čirá 16x54mm 25 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373365 ARN 30V 5W Ba15d čirá 16x54mm 5 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373366 ARN 30V 7W Ba15d čirá 16x54mm 7 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373370 ARN 48V 5W Ba15d čirá 16x54mm 5 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373371 ARN 48V 15W Ba15d čirá 16x54mm 15 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373384 ARM 60V 15W Ba15d čirá 16x54mm 15 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373386 ARM 110V 5W Ba15d čirá 16x54mm 5 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373387 ARM 130V 5W Ba15d čirá 16x54mm 5 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373388VE ARM 130V 10W Ba15d čirá 16x54m 10 BA15D 23,4 100 19,9 -  
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373389 ARM 130V 15W Ba15d čirá 16x54m 15 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373392 ARM 220-260V 5-6W Ba15d čirá 1 5-6 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373394 ARM 220-260V 9-15W Ba15d čirá 9-15 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373396 ARM 150V 15W Ba15d čirá 16x54m 15 BA15D 23,4 100 19,9 -  

373793 ARM 220V 25W B22d čirá 27x60mm 25 B22D 43,7 100 37,1 -  

373753 AR 230V 60W E27 30x110mm matná 60 E27 43,7 100 37,1 -  

Žárovky kulaté-iluminační 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

359501 AT 240V 15W E14 CLEAR 15 E14 9,9 100 8,4 -  

359503 AT 240V 25W E14 CLEAR 25 E14 9,1 100 7,7 -  

Žárovky kulaté-iluminační standardní 240V E14

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

359001 AT 240V 15W E14 CLEAR 15 E14 12,5 100 10,6 -  

359002 AT 240V 15W E14 FROSTED 15 E14 12,8 100 10,9 -  

359003 AT 240V 25W E14 CLEAR 25 E14 8,7 100 7,4 -  

359004 AT 240V 25W E14 FROSTED 25 E14 9,2 100 7,8 -  

359005 AT 240V 40W E14 CLEAR 40 E14 8,7 100 7,4 -  

359006 AT 240V 40W E14 FROSTED 40 E14 9,2 100 7,8 -  

359007 AT 240V 60W E14 CLEAR 60 E14 8,7 100 7,4 -  

359008 AT 240V 60W E14 FROSTED 60 E14 9,2 100 7,8 -  

Žárovky kulaté-iluminační standardní 240V E27

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

362001 AGT 240V 15W E27 CLEAR 15 E27 12,5 100 10,6 -  

362003 AGT 240V 25W E27 CLEAR 25 E27 8,7 100 7,4 -  

362004 AGT 240V 25W E27 FROSTED 25 E27 8,7 100 7,4 -  

362005 AGT 240V 40W E27 CLEAR 40 E27 8,7 100 7,4 -  

362006 AGT 240V 40W E27 FROSTED 40 E27 9,2 100 7,8 -  

Žárovky kulaté-iluminační barevné 240V E14

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

360501 ATF 240V 25W E14 ORANGE 25 E14 16,6 100 14,1 -  

360502 ATF 240V 25W E14 RED 25 E14 16,6 100 14,1 -  

360503 ATF 240V 25W E14  YELLOW 25 E14 16,6 100 14,1 -  

360504 ATF 240V 25W E14  GREEN 25 E14 16,6 100 14,1 -  

360505 ATF 240V 25W E14  BLUE 25 E14 16,6 100 14,1 -  

360511 ATF 240V 40W E14  ORANGE 40 E14 16,6 100 14,1 -  

360512 ATF 240V 40W E14  RED 40 E14 16,6 100 14,1 -  

360513 ATF 240V 40W/E14  YELLOW 40 E14 16,6 100 14,1 -  

360514 ATF 240V 40W E14  GREEN 40 E14 16,6 100 14,1 -  

360515 ATF 240V 40W E14  BLUE 40 E14 16,6 100 14,1 -  

Žárovky kulaté-iluminační barevné 240V E27

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

363520 AGTF 240V 15W E27 ORANGE 15 E27 16,6 100 14,1 -  

363521 AGTF 240V 15W E27 RED 15 E27 16,6 100 14,1 -  

363522 AGTF 240V 15W E27 YELOOW 15 E27 16,6 100 14,1 -  

363523 AGTF 240V 15W E27 GREEN 15 E27 16,6 100 14,1 -  

363524 AGTF 240V 15W E27 BLUE 15 E27 16,6 100 14,1 -  

363001 AGTF 240V 25W E27 ORANGE 25 E27 16,6 100 14,1 -  

363501 AGTF 240V 25W E27 ORANGE 25 E27 16,6 100 14,1 -  

363503 AGTF 240V 25W E27 YELLOW 25 E27 16,6 100 14,1 -  

363504 AGTF 240V 25W E27 GREEN 25 E27 16,6 100 14,1 -  

363505 AGTF 240V 25W E27 BLUE 25 E27 16,6 100 14,1 -  

363506 AGTF 240V 40W E27 ORANGE 40 E27 16,6 100 14,1 -  

363507 AGTF 240V 40W E27 RED 40 E27 16,6 100 14,1 -  

363508 AGTF 240V 40W E27 YELLOW 40 E27 16,6 100 14,1 -  

363509 AGTF 240V 40W E27 GREEN 40 E27 16,6 100 14,1 -  
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363510 AGTF 240V 40W E27 BLUE 40 E27 16,6 100 14,1 -  

Žárovky kulaté-iluminační pro slavnostní výzdobu

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

375099 Decora 240V 7-8W E27 čirá 7-8 E27 15,7 100 13,4 -  

375100 Decora 240V 7-8W E27 matná 7-8 E27 16,2 100 13,8 -  

375101 Decora 240V 7-8W B22d čirá 7-8 B22D 16,1 100 13,7 -  

375102 Decora 240V 7-8W B22d matná 7-8 B22D 16,6 100 14,1 -  

Žárovky svíčkové B35 standardní 240V E14

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

364001 AK 240V 15W E14 CLEAR 15 E14 12,5 100 10,6 -  

364003 AK 240V 25W E14 CLEAR 25 E14 8,7 100 7,4 -  

364005 AK 240V 40W E14 CLEAR 40 E14 8,7 100 7,4 -  

364008 AK 240V 60W E14 FROSTED 60 E14 9,2 100 7,8 -  

364503 AK 240V 25W E14 čirá NARVA 25 E14 9,1 100 7,7 -  

364505 AK 240V 40W E14 čirá NARVA 40 E14 9,1 100 7,7 -  

364513 AKG 240V 25W E27 CLEAR 25 E27 9,1 100 7,7 -  

364514 AKG 240V 25W E27 FROSTED 25 E27 9,3 100 7,9 -  

364515 AKG 240V 40W E27 CLEAR 40 E27 9,1 100 7,7 -  

364516 AKG 240V 40W E27 FROSTED 40 E27 9,3 100 7,9 -  

364517 AKG 240V 60W E27 CLEAR 60 E27 9,1 100 7,7 -  

364518 AKG 240V 60W E27 FROSTED 60 E27 9,3 100 7,9 -  

Žárovky svíčkové B35 barevné 240V E14

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

365501 AKF 240V 25W/014 E14 ORANGE 25 E14 16,6 100 14,1 -  

365502 AKF 240V 25W/015 E14 RED 25 E14 16,6 100 14,1 -  

365504 AKF 240V 25W/017 E14 GREEN 25 E14 16,6 100 14,1 -  

365505 AKF 240V 25W/018 E14 BLUE 25 E14 16,6 100 14,1 -  

365511 AKF 240V 40W/014 E14 ORANGE 40 E14 16,6 100 14,1 -  

365512 AKF 240V 40W/015 E14 RED 40 E14 16,6 100 14,1 -  

365513 AKF 240V 40W/016 E14 YELLOW 40 E14 16,6 100 14,1 -  

365514 AKF 240V 40W/017 E14 GREEN 40 E14 16,6 100 14,1 -  

365515 AKF 240V 40W/018 E14 BLUE 40 E14 16,6 100 14,1 -  

Žárovky vánoční vánoční svíčkové žárovky E10

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

374001 AE 14V 3W E10 žárovka vánoční 3 E10 5,8 100 4,9 -  

374002 AE 23V 3W E10 žárovka vánoční 3 E10 5,8 100 4,9 -  

374003 AE 34V 3W E10 žárovka vánoční 3 E10 5,8 100 4,9 -  

374025 AE 20V 3W E10 žár. čirá 3 E10 5,8 100 4,9 -  

374095 AE 48V 3W E10 žár. čirá 3 E10 5,8 100 4,9 -  

374096 AE 55V 3W E10 žár. čirá 3 E10 5,8 100 4,9 -  

374105 AE 34V 3W E10 žárovka vánoční 3 E10 8,3 100 7,1 -  

374106 AE 48V 3W E10 žárovka vánoční 3 E10 8,3 100 7,1 -  

374004 AE 14V 3W E10 žár. červená 3 E10 6,3 100 5,3 -  

374010 AE 23V 3W E10 žár. červená 3 E10 6,3 100 5,3 -  

374020 AE 20V 3W E10 žár. červená 3 E10 6,3 100 5,3 -  

374005 AE 14V 3W E10 žár. žlutá 3 E10 6,3 100 5,3 -  

374011 AE 23V 3W E10 žár. žlutá 3 E10 6,3 100 5,3 -  

374021 AE 20V 3W E10 žár. žlutá 3 E10 6,3 100 5,3 -  

374007 AE 14V 3W E10 žár. zelená 3 E10 6,3 100 5,3 -  

374012 AE 23V 3W E10 žár. zelená 3 E10 6,3 100 5,3 -  

374022 AE 20V 3W E10 žár. zelená 3 E10 6,3 100 5,3 -  

374008 AE 14V 3W E10 žár. modrá 3 E10 6,3 100 5,3 -  

374013 AE 23V 3W E10 žár. modrá 3 E10 6,3 100 5,3 -  

374023 AE 20V 3W E10 žár. modrá 3 E10 6,3 100 5,3 -  
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374009 AE 14V 3W E10 žár. fialová 3 E10 6,3 100 5,3 -  

374014 AE 23V 3W E10 žár. fialová 3 E10 6,3 100 5,3 -  

374024 AE 20V 3W E10 žár. fialová 3 E10 6,3 100 5,3 -  

Žárovky vánoční vánoční svíčkové E14

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

374200 AW 16V 3W E14  žárovka vánoční 3 E14 39,7 100 33,8 -  

Žárovky miniaturní E10 pro CYKLO svítilny

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

376005 AL   4,0V 500mA E10 CYKLO - E10 5,7 50 4,9 -  

376008 AL   6,0V 400mA E10 CYKLO - E10 5,7 50 4,9 -  

376008VE AL   6,0V 400mA E10 CYKLO - E10 5,7 50 4,9 -  

376009 AL   6,0V 450mA E10 CYKLO - E10 5,7 50 4,9 -  

376010 AL   6,0V 500mA E10 CYKLO - E10 5,7 50 4,9 -  

376015 AL   6,0V 830mA E10 CYKLO - E10 5,7 50 4,9 -  

Žárovky miniaturní E10 pro kapesní svítilny

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

377005 AB   1,5V 200mA E10 - E10 3,6 50 3,1 -  

377010 AB   2,2V 180mA E10 - E10 3,6 50 3,1 -  

377015 AB   2,5V 200mA E10 - E10 3,1 50 2,7 -  

377020 AB   2,5V 300mA E10 - E10 3,1 50 2,7 -  

377025 AB   2,5V 500mA E10 - E10 3,1 50 2,7 -  

377030 AB   3,5V 200mA E10 - E10 3,1 50 2,7 -  

377035 AB   3,5V 300mA E10 - E10 3,1 50 2,7 -  

377040 AB   3,6V 300mA E10 - E10 3,1 50 2,7 -  

377045 AB   3,7V 300mA E10 - E10 3,1 50 2,7 -  

377049 AB   3,8V 200mA E10 - E10 3,1 50 2,7 -  

377050 AB   3,8V 300mA E10 - E10 3,1 50 2,7 -  

377055 AB   4,0V 500mA E10 - E10 4,0 50 3,4 -  

377058 AB   6,0V 100mA E10 - E10 4,0 50 3,4 -  

377058VE AB   6,0V 100mA E10 - E10 6,5 50 5,5 -  

377060 AB   6,0V 300mA E10 - E10 4,0 50 3,4 -  

377065 AB   6,0V 400mA E10 - E10 4,0 50 3,4 -  

377070 AB   6,0V 450mA E10 - E10 4,0 50 3,4 -  

377071 AB   6,0V 500mA E10 - E10 4,0 50 3,4 -  

377075 AB   6,0V 830mA E10 - E10 4,0 50 3,4 -  

377080 AB   6,3V 300mA E10 - E10 4,0 50 3,4 -  

377085 AB   6,5V 150mA E10 - E10 4,0 50 3,4 -  

377090 AB 12,0V 100mA E10 - E10 7,3 50 6,2 -  

377095 AB 12,0V 250mA E10 - E10 7,3 50 6,2 -  

377100 AB 24,0V 125mA E10 - E10 7,3 50 6,2 -  

377105 AB 24,0V 170mA E10 - E10 7,3 50 6,2 -  

377106 AB 24,0V 200mA E10 - E10 7,3 50 6,2 -  

377107 AB 24V 210mA 5W E10 5 E10 7,3 50 6,2 -  

377110 AB 24,0V 500mA E10 - E10 7,3 50 6,2 -  

Žárovky miniaturní E10 minilupa

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

378005 AD  1,2V 220mA E10 minilupa - E10 3,6 50 3,1 -  

378006 AD  1,2V 250mA E10 minilupa - E10 3,6 50 3,1 -  

378010 AD  2,2V 180mA E10 minilupa - E10 3,6 50 3,1 -  

378015 AD  2,2V 250mA E10 minilupa - E10 3,6 50 3,1 -  

378020 AD  2,2V 300mA E10 minilupa - E10 3,6 50 3,1 -  

378025 AD  2,2V 400mA E10 minilupa - E10 3,6 50 3,1 -  

378030 AD  2,4V 500mA E10 minilupa - E10 3,9 50 3,4 -  

378035 AD  2,5V 200mA E10 minilupa - E10 3,6 50 3,1 -  

378040 AD  2,5V 300mA E10 minilupa - E10 3,6 50 3,1 -  

378045 AD  3,3V 300mA E10 minilupa - E10 3,6 50 3,1 -  

378050 AD  3,7V 300mA E10 minilupa - E10 3,6 50 3,1 -  

Žárovky miniaturní kryptonové
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Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

380015 K  2,4V 700mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380025 K  2,4V 750mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380035 K  2,5V 300mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380045 K  2,5V 700mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380055 K  3,6V 800mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380063 K  3,8V 700mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380065 K  3,8V 750mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380075 K  4,8V 500mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380085 K  4,8V 750mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380095 K  5,2V 850mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380105 K  6,0V 500mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380115 K  6,0V 750mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380125 K  6,8V 750mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380135 K  7,2V 550mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380145 K  7,2V 750mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380155 K  9,0V 500mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

380165 K  9,0V 750mA       E10  krypt - E10 6,5 50 5,5 -  

381005 KP 2,4V 500mA čirá  E10 - E10 6,5 50 5,5 -  

381015 KP 2,5V 300mA čirá  E10 - E10 6,5 50 5,5 -  

381025 KP 2,5V 500mA čirá E10 - E10 6,5 50 5,5 -  

381035 KP 2,5V 750mA čirá E10 - E10 6,5 50 5,5 -  

381045 KP 2,7V 150mA čirá  E10 - E10 6,5 50 5,5 -  

381055 KP 3,6V 300mA čirá E10 - E10 6,5 50 5,5 -  

381065 KP 3,6V 500mA čirá E10 - E10 6,5 50 5,5 -  

381075 KP 3,6V 750mA čirá E10 - E10 6,5 50 5,5 -  

381085 KP 3,7V 300mA čirá E10 - E10 6,5 50 5,5 -  

381095 KP 3,7V 500mA čirá E10 - E10 6,5 50 5,5 -  

381105 KP 3,8V 700mA čirá E10 - E10 6,5 50 5,5 -  

381115 KP 4,8V 500mA čirá E10 - E10 6,5 50 5,5 -  

381125 KP 5,9V 500mA čirá E10 - E10 6,5 50 5,5 -  

381135 KP 6,0V 750mA čirá E10 - E10 6,5 50 5,5 -  

380010 K  1,2V 300mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380020 K  2,4V 700mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380030 K  2,4V 750mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380040 K  2,5V 300mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380048 K  3,6V 750mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380050 K  2,5V 700mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380060 K  3,6V 800mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380070 K  3,8V 750mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380072 K  4,0V 1000mA P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380080 K  4,8V 500mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380090 K  4,8V 750mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380100 K  5,2V 850mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380110 K  6,0V 500mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380120 K  6,0V 750mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380130 K  6,8V 750mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380140 K  7,2V 550mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380150 K  7,2V 750mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380160 K  9,0V 500mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380170 K  9,0V 750mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380180 K  9,6V 500mA  P13,5s  krypton - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

380182 K  12,5V 250mA  P13,5s  krypto - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

381010 KP 2,4V 500mA čirá  P13,5S - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

381020 KP 2,5V 300mA čirá  P13,5S - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

381030 KP 2,5V 500mA čirá P13,5S - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

381040 KP 2,5V 750mA čirá P13,5S - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

381050 KP 2,7V 150mA čirá  P13,5S - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

381060 KP 3,6V 300mA čirá P13,5S - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

381070 KP 3,6V 500mA čirá  P13,5S - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

381080 KP 3,6V 750mA čirá  P13,5S - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

381090 KP 3,7V 300mA čirá  P13,5S - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

381100 KP 3,7V 500mA čirá P13,5S - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

381110 KP 3,8V 700mA čirá P13,5S - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

381120 KP 4,8V 500mA čirá P13,5S - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

381130 KP 5,9V 500mA čirá P13,5S - P13,5S 6,5 50 5,5 -  

381140 KP 6,0V 750mA čirá P13,5s - P13,5S 6,5 50 5,5 -  
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399005 Xenon pref. 12V 330mA P13,5s 4 P13,5S 60,7 10 55,2 -  

Žárovky miniaturní halogenové

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

382005 H 2,5V   500mA čirá E10 - E10 32,7 50 27,8 -  

382015 H 2,8V   850mA čirá E10 - E10 32,7 50 27,8 -  

382025 H 4,0V   850mA čirá E10 - E10 32,7 50 27,8 -  

382035 H 4,2V   500mA čirá E10 - E10 32,7 50 27,8 -  

382045 H 4,8V   850mA čirá E10 - E10 32,7 50 27,8 -  

382053 H 5,2V   200mA čirá E10 - E10 32,7 50 27,8 -  

382055 H 5,2V   500mA čirá E10 - E10 32,7 50 27,8 -  

382062 H 5,2V   750mA čirá E10 - E10 32,7 50 27,8 -  

382065 H 5,2V   850mA čirá E10 - E10 32,7 50 27,8 -  

382071 H 5,2V 1000mA čirá E10 - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382085 H 5,5V   500mA čirá E10 - E10 32,7 50 27,8 -  

382095 H 5,5V 1000mA čirá E10 - E10 32,7 50 27,8 -  

382105 H 6,0V   400mA čirá E10 - E10 32,7 50 27,8 -  

382115 H 6,0V   500mA čirá E10 - E10 32,7 50 27,8 -  

382115VE H 6,0V   500mA 3W čirá E10 - E10 32,7 50 27,8 -  

382135 H 6,0V  1000mA čirá E10 - E10 32,7 50 27,8 -  

382010 H 2,5V   500mA čirá PX13.5S - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382020 H 2,8V   850mA čirá PX13.5S - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382023 H 3,8V   800mA čirá PX13.5S - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382024 H 4,0V   500mA čirá PX13.5S - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382030 H 4,0V   850mA čirá PX13.5S - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382040 H 4,2V   500mA čirá PX13.5S - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382044 H 4,8V   500mA čirá PX13.5S - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382050 H 4,8V   850mA čirá PX13.5S - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382060 H 5,2V   500mA čirá PX13.5S - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382063 H 5,2V   750mA čirá PX13.5S - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382070 H 5,2V   850mA čirá PX13.5S - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382072 H 5,2V 1000mA čirá PX13.5S - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382080 H 5,5V   200mA čirá PX13.5S - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382090 H 5,5V   500mA čirá PX13,5s - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382100 H 5,5V 1000mA čirá PX13.5S - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382110 H 6,0V   400mA čirá PX13.5S - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382120 H 6,0V   500mA čirá PX13,5s - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382124VE H 6,0V   750mA čirá PX13,5s - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382130 H 6,0V   850mA čirá PX13,5s - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

382140 H 6,0V  1000mA čirá PX13,5s - PX13,5S 32,7 50 27,8 -  

Halogenové žárovky

Halogenové žárovky  

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

389117 JDD 230V 75W čirá  E27 75 E27 73,3 10 62,3 -  

Halogenové žárovky JC pinové G4, G6.35 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

385210 JC 240V 100W čirá  GY6.35 100 GY6,35 155,0 50 131,7 -  

385215 JC 240V 150W čirá  GY6.35 150 GY6,35 155,0 50 131,7 -  

Halogenové žárovky JC pinové G4, G6.35 JC ARGON

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

385000 JC     6V     5W čirá G4 5 G4 27,6 50 23,4 -  

385001 JC     6V   10W čirá G4 10 G4 27,6 50 23,4 -  

385002 JC     6V   20W čirá G4 20 G4 27,6 50 23,4 -  

385003 JC     6V   35W čirá G4 35 G4 27,6 50 23,4 -  

385004 JC   12V     5W čirá G4 5 G4 19,2 50 16,4 -  

385005 JC   12V   10W čirá G4 10 G4 19,2 50 16,4 -  

385006 JC   12V   20W čirá G4 20 G4 19,2 50 16,4 -  

385007 JC   12V   35W čirá G4 35 G4 19,2 50 16,4 -  

385008 JC   24V   15W čirá G4 15 G4 19,2 50 16,4 -  

385009 JC   24V   20W čirá G4 20 G4 19,2 50 16,4 -  
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385010 JC   12V   20W čirá  G6.35 20 G6,35 19,2 50 16,4 -  

385011 JC   12V   35W čirá  G6.35 35 G6,35 19,2 50 16,4 -  

385012 JC   12V   50W čirá  G6.35 50 G6,35 19,2 50 16,4 -  

385013 JC   12V 100W čirá  G6.35 100 G6,35 31,2 50 26,5 -  

385013VE JC   12V 100W čirá  G6.35 100 G6,35 31,2 50 26,5 -  

385014 JC   24V   55W čirá  G6.35 55 G6,35 31,2 50 26,5 -  

385015 JC   24V   75W čirá  G6.35 75 G6,35 31,2 50 26,5 -  

385016 JC   24V 100W čirá  G6.35 100 G6,35 31,2 50 26,5 -  

385017VE JC 24V 150W čirá GX6.35 ax.fil 150 GX6,35 69,0 50 58,7 -  

385018VE JC   24V 250W čirá  GX6.35 250 GX6,35 159,8 100 139,0 -  

385021 JC   12V   50W čirá G4 35 G4 19,2 50 16,4 -  

385022 JC   12V   55W čirá  G6.35 55 G6,35 31,2 50 26,5 -  

385023 JC   12V   75W čirá  G6.35 75 G6,35 31,2 50 26,5 -  

385024 JC     6V   50W čirá  G6.35 50 G6,35 27,6 50 23,4 -  

385025 JC   24V   10W čirá  G4 10 G4 31,2 50 26,5 -  

385026 JC   24V   35W čirá  G6.35 35 G6,35 31,2 50 26,5 -  

385029 JC   28V   20W G4 čirá 20 G4 35,4 50 30,1 -  

385104 JC   12V     5W matná  G4 5 G4 27,6 50 23,4 -  

385105 JC   12V   10W matná  G4 10 G4 27,6 50 23,4 -  

385327 JC 24V 50W čirá  G6.35 ax.vlak 50 G6,35 34,3 50 29,2 -  

Halogenové žárovky JC pinové G4, G6.35 JCX XENON

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

385207 JCX   12V   35W XENON matná  G 35 G5,3 43,7 100 38,0 -  

385221 JCX   12V   50W XENON matná  G 50 G6,35 43,7 100 38,0 -  

385260 JCX   12V   20W XENON matná  G 20 G6,35 43,7 100 38,0 -  

385261 JCX   12V   35W XENON matná  G 35 G6,35 43,7 100 38,0 -  

385262 JCX   12V   50W XENON matná  G 50 G6,35 43,7 100 38,0 -  

Halogenové žárovky reflektorové MR11

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

383001 MR11 12V 20W otevřená 30° 20 GU4 30,7 50 26,1 -  

383002 MR11 12V 35W otevřená 30° 35 GU4 30,7 50 26,1 -  

383003 MR11 12V 50W otevřená 30° 50 GU4 30,7 50 26,1 -  

383004 MR11 12V 20W zavřená 30° 20 GU4 31,7 50 27,0 -  

383005 MR11 12V 35W zavřená 30° 35 GU4 31,7 50 27,0 -  

383006 MR11 12V 50W zavřená 30° 50 GU4 31,7 50 27,0 -  

383007 MR11 12V   5W zavřená 30° 5 GU4 49,4 50 42,0 -  

383009 MR11   6V 10W zavřená 12° CL 10 GU4 87,5 50 74,4 -  

383012 MR11   6V  10W otevřená 12° CL 10 GU4 87,5 50 74,4 -  

383504 HNRL  MR11 12V 20W GU 4 zavřen 20 GU4 31,2 50 26,5 -  

Halogenové žárovky reflektorové MR16

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

384003 MR16 12V 20W otevřená 36° BAB 20 GU5,3 30,5 50 26,0 -  

384006 MR16 12V 35W otevřená 38° FMW 35 GU5,3 30,5 50 26,0 -  

384009 MR16 12V 50W otevřená 38° EXN 50 GU5,3 30,5 50 26,0 -  

384010 MR16 12V 20W zavřená  12° ESX 20 GU5,3 49,5 50 42,1 -  

384011 MR16 12V 20W zavřená  24° BBF 20 GU5,3 49,5 50 42,1 -  

384012 MR16 12V 20W zavřená  36° BAB 20 GU5,3 31,4 50 26,7 -  

384013 MR16 12V 35W zavřená  12° FMT 35 GU5,3 49,5 50 42,1 -  

384014 MR16 12V 35W zavřená  24° FMV 35 GU5,3 49,5 50 42,1 -  

384015 MR16 12V 35W zavřená  38° FMW 35 GU5,3 31,4 50 26,7 -  

384016 MR16 12V 50W zavřená  12° EXT 50 GU5,3 49,5 50 42,1 -  

384017 MR16 12V 50W zavřená  24° EXZ 50 GU5,3 49,5 50 42,1 -  

384018 MR16 12V 50W zavřená  38° EXN 50 GU5,3 33,9 50 28,9 -  

384019 MR16 12V 20W otevřená 60° 20 GU5,3 30,5 50 26,0 -  

384022 MR16 12V 20W zavřená   60° CL 20 GU5,3 31,4 50 26,7 -  

384023 MR16 12V 35W zavřená   60° CL 35 GU5,3 31,4 50 26,7 -  

384024 MR16 12V 50W zavřená   60° CL 50 GU5,3 31,4 50 26,7 -  

384030 MR16 24V 20W otevřená 38° 20 GU5,3 52,8 50 44,9 -  

384031 MR16 24V 35W otevřená 38° 35 GU5,3 52,8 50 44,9 -  

384032 MR16 24V 50W otevřená 38° 50 GU5,3 52,8 50 44,9 -  

384033 MR16 24V 20W zavřená  38° 20 GU5,3 54,5 50 46,3 -  

384034 MR16 24V 35W zavřená  38° 35 GU5,3 54,5 50 46,3 -  
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384035 MR16 24V 50W zavřená  38° 50 GU5,3 54,5 50 46,3 -  

384112 MR16 12V 20W XENON zavřená  38 20 GU5,3 64,5 50 54,8 -  

384118 MR16 12V 50W 1000 hodin zavřen 50 GU5,3 43,3 100 37,6 -  

384200 MR16 12V 10W zavřená  36° 10 GU5,3 54,5 50 46,3 -  

384218 MR16 12V 20W zavřená  38° BAB 20 GU5,3 131,6 50 111,8 -  

384512 HMRL MR16 12V 20W zavřená GU5, 20 GU5,3 31,2 50 26,5 -  

Halogenové žárovky reflektorové MG-halogen

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

387002 MG 12V 20W B15d    37x38 uzav 20 B15D 365,1 10 310,3 -  

387003 MG 12V 20W B15d Typ MR16 ?50x5 20 B15D 82,6 10 70,2 -  

387004 MG 12V 20W B15d Typ MR11 35x50 20 B15D 156,9 10 133,4 -  

Halogenové žárovky reflektorové JCDR

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

392001 JCDR 230-240V 20W GU5,3  zav. 20 GU5,3 74,3 50 63,2 -  

392002 JCDR 230-240V 35W GU5,3  zav. 35 GU5,3 74,3 50 63,2 -  

392003 JCDR 230-240V 50W GU5,3  zav. 50 GU5,3 74,3 50 63,2 -  

Halogenové žárovky reflektorové PAR 30

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

394010 PAR30  230-240V  75W  E27 75 E27 78,6 100 68,3 -  

Halogenové žárovky reflektorové PAR 36

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

396001 PAR36  6,4V  30W uzavřená 30 - 88,9 10 75,6 -  

Halogenové žárovky reflektorové PAR 20

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

393010 PAR20  230-240V  50W  E27  uza 50 E27 119,3 10 107,3 -  

50,0 -  

Halogenové žárovky reflektorové PAR 38

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

395010 PAR38 230-240V  75W E27 uzavř. 75 E27 190,4 100 165,6 -  

395020 PAR38 230-240V 100W E27 uzavř. 100 E27 190,4 100 165,6 -  

Halogenové žárovky JCD SPECIAL G6,35

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

385204 JCD 240V   50W čirá  G6.35 50 G6,35 155,0 50 131,7 -  

Halogenové žárovky Energy saving (class "C") Classic A55 240V E27 CLEAR

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

334818 HGL 18W CLASSIC A55 240V E27 18 E27 30,8 100 27,0 -  

334828 HGL 28W CLASSIC A55 240V E27 28 E27 30,8 100 27,0 -  

334842 HGL 42W CLASSIC A55 240V E27 42 E27 30,8 100 27,0 -  

334852 HGL 52W CLASSIC A55 240V E27 52 E27 30,8 100 27,0 -  

334870 HGL 70W CLASSIC A55 240V E27 70 E27 30,8 100 27,0 -  

Halogenové žárovky Energy saving (class "C") Round P45 240V E27  CLEAR

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

362828 HGT 28W CLASSIC P45 240V E27 28 E27 30,8 100 27,0 -  

362842 HGT 42W CLASSIC P45 240V E27 42 E27 30,8 100 27,0 -  

Halogenové žárovky Energy saving (class "C") Candle B35 240V E14 CLEAR

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

364828 HK 28W CLASSIC B35 240V E14 28 E14 30,8 100 27,0 -  

364842 HK 42W CLASSIC B35 240V E14 42 E14 30,8 100 27,0 -  
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Halogenové žárovky Energy saving (class "C") Reflector R50 240V E14

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

352828 HR50 28W CLASSIC R50 240V E14 28 E14 37,1 500 32,2 -  

Halogenové žárovky G9 240V třída "E" doprodej

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

388007 JCD 230-240V  25W čirá G9 25 G9 17,8 100 15,5 -  

388025 JCD 230-240V  40W čirá 40 G9 26,0 10 22,0 -  

388035 JCD 230-240V  50W  čirá 50 G9 15,4 100 13,4 -  

388037 JCD 230-240V  60W čirá 60 G9 15,4 100 13,4 -  

388042 JCD 230-240V  60W matná 60 G9 15,4 100 13,4 -  

388045 JCD 230-240V  75W čirá 75 G9 15,4 100 13,4 -  

388050 JCD 230-240V  75W matná 75 G9 15,4 100 13,4 -  

Halogenové žárovky dvouplášťové JTT - E27/E40 třídy "E" 240V HIGH POWER

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

389000 JT 230-240V   150W čirá 150 E27 165,7 10 140,8 -  

389001 JT 230-240V   200W čirá 200 E27 122,9 50 104,5 -  

389002 JT 230-240V   300W čirá E40 300 E40 165,1 50 140,4 -  

389002052 JT 230-240V   300W čirá E40 300 E40 165,1 50 140,4 -  

389002VE JT 230-240V   300W čirá E40 300 E40 165,1 50 140,4 -  

389003 JT 230-240V   500W čirá E40 500 E40 165,1 50 140,4 -  

389003VE JT 230-240V   500W čirá E40 500 E40 195,0 100 169,6 -  

389004 JT 230-240V 1000W čirá 1000 E40 324,7 50 276,0 -  

Halogenové žárovky jednoplášťové JT - E14 - třídy "E" 240V třída "E" doprodej

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

391015 JD žár. hal.230-240V 50W čirá 50 E14 76,0 50 64,6 -  

391035 JD žár. hal.230-240V 75W čirá 75 E14 76,0 50 64,6 -  

391045 JD žár. hal.230-240V 100W čirá 100 E14 76,0 50 64,6 -  

Halogenové žárovky XENON CHAINLIGHTING pro reklamy Pro reklamní panely

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

399025 Xenon.žár.22V 7,2W SV8.5 čirá 2 SV8,5 45,0 50 40,0 -  

Halogenové žárovky Lineární (class "E") R7s 2000 h

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

386001 HL 80/100 240V 100W čirá 100 R7S 32,8 50 27,9 -  

386003 HL 80/200 240V 200W čirá 200 R7S 32,8 50 27,9 -  

386004 HL 80/250 240V 250W čirá 250 R7S 32,8 50 27,9 -  

386010 HL 118/500 240V 500W čirá 500 R7S 35,9 50 30,5 -  

386011 HL 192/1000 240V 1000W čirá 1000 R7S 55,1 50 46,9 -  

386012 HL 254/1500 240V 1500W čirá 1500 R7S 64,5 50 54,8 -  

386013 HL 254/1000 240V 1000W čirá 1000 R7S 64,5 50 54,8 -  

386014 HL 332/2000 240V 2000W čirá 2000 R7S 315,1 50 267,9 -  

Halogenové žárovky Lineární (class "C") R7s 1000h

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

386052 HL 78mm/80 240V 80W čirá 80 R7S 79,3 50 68,9 -  

386052D HL   80W/78mm/240V čirá doprod 80 R7S 40,0 50 30,0 -  

386053 HL 78mm/120 240V 120W čirá 120 R7S 52,0 50 44,2 -  

386053D HL 120W/78mm/240V čirá doprod 120 R7S 40,0 50 30,0 -  

386057 HL 118mm/120 240V 120W čirá 120 R7S 79,3 50 68,9 -  

386057D HL 120W/118mm/240V čirá doprod 120 R7S 40,0 50 30,0 -  

386059 HL 118mm/230 240V 230W čirá 230 R7S 79,3 50 68,9 -  

386060 HL 118mm/400 240V 400W čirá 400 R7S 79,3 50 68,9 -  

386060D HL 400W/118mm/240V čirá doprod 400 R7S 40,0 50 30,0 -  
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Halogenové žárovky GU10 HALOSOFT 2000 h

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

390001 HALOSOFT 230-240V 20W GU10 uza 20 GU10 51,0 50 43,0 -  

390002 HALOSOFT 230-240V 35W GU10 uza 35 GU10 51,0 50 43,0 -  

390003 HALOSOFT 230-240V 50W GU10 uza 50 GU10 51,0 50 43,0 -  

390004 HALOSOFT 230-240V 75W GU10 uza 75 GU10 51,0 50 43,0 -  

390502 HHRL 230-240V 35W GU10 uzavřen 35 GU10 61,5 50 53,5 -  

390503 HHRL 230-240V 50W GU10 uzavřen 50 GU10 61,5 50 53,5 -  

LED

LED stolní lampy stmívatelné

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910015 Stolní LED lampička-S 11W silv 11 - 1599,0 5 1499,0 5,21

LED stolní lampy nestmívatelné

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910012 Stolní LED lampička-L 8W bílá 8 - 1399,0 5 1299,0 5,21

910013 Stolní LED lampička-L 8W černá 8 - 1399,0 5 1299,0 5,21

LED pásky 12V (délka 5m návin) IP 33, 60 LED/m SMD 3528

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

254100 LQ pásek3528/60 WHITE IP33 5M 4,8W/m - 1195,1 10 1039,2 -  

254105 LQ pásek3528/60 PINK IP33 5M 4,8W/m - 1706,0 10 1483,5 -  

254110 LQ pásek3528/60 RED IP33 5M 4,8W/m - 1195,1 10 1039,2 -  

254115 LQ pásek3528/60YELLOU IP33 5M 4,8W/m - 1252,9 10 1089,5 -  

254120 LQ pásek3528/60 GREEN IP33 5M 4,8W/m - 1195,1 10 1039,2 -  

254125 LQ pásek3528/60 BLUE IP33 5M 4,8W/m - 1221,8 10 1062,4 -  

254130 LQ pásek3528/60VIOLET IP33 5M 4,8W/m - 1830,4 10 1591,7 -  

254135 LQ pásek3528/60 ORANGE IP33 5M 4,8W/m - 1252,9 10 1089,5 -  

LED pásky 12V (délka 5m návin) IP 33, 60 LED/m SMD 5050

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

254150 LQ pásek5050/60 WHITE IP33 5M 14,4W/m - 2798,9 10 2433,8 -  

254155 LQ pásek5050/60 PINK IP33 5M 14,4W/m - 4602,7 10 4002,3 -  

254160 LQ pásek5050/60 RED IP33 5M 14,4W/m - 2798,9 10 2433,8 -  

254165 LQ pásek5050/60 YELLOU IP33 5M 14,4W/m - 2798,9 10 2433,8 -  

254170 LQ pásek5050/60 GREEN IP33 5M 14,4W/m - 2798,9 10 2433,8 -  

254175 LQ pásek5050/60 BLUE IP33 5M 14,4W/m - 2798,9 10 2433,8 -  

254180 LQ pásek5050/60VIOLET IP33 5M 14,4W/m - 5109,1 10 4442,7 -  

254185 LQ pásek5050/60 ORANGE IP33 5M 14,4W/m - 3203,2 10 2785,4 -  

LED pásky 12V (délka 5m návin) IP 68, 60 LED/m SMD 3528

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

254200 LQ pásek3528/60 WHITE IP68 5M 4,8W/m - 1617,2 10 1406,2 -  

254205 LQ pásek3528/60 PINK IP68 5M 4,8W/m - 2128,1 10 1850,5 -  

254210 LQ pásek3528/60 RED IP68 5M 4,8W/m - 1617,2 10 1406,2 -  

254215 LQ pásek3528/60YELLOW IP68 5M 4,8W/m - 1674,9 10 1456,5 -  

254220 LQ pásek3528/60 GREEN IP68 5M 4,8W/m - 1617,2 10 1406,2 -  

254225 LQ pásek3528/60 BLUE IP68 5M 4,8W/m - 1643,8 10 1429,4 -  

254230 LQ pásek3528/60 VIOLET IP68 4,8W/m - 2252,5 10 1958,7 -  

254235 LQ pásek3528/60 ORANGE IP68 4,8W/m - 1674,9 10 1456,5 -  

LED pásky 12V (délka 5m návin) IP 68, 60 LED/m SMD 5050

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

254250 LQ pásek5050/60 WHITE IP68 5M 14,4W/m - 3363,2 10 2924,5 -  

254255 LQ pásek5050/60 PINK IP68 5M 14,4W/m - 5166,9 10 4493,0 -  

254260 LQ pásek5050/60 RED IP68 5M 14,4W/m - 3363,2 10 2924,5 -  

254265 LQ pásek5050/60 YELLO IP68 5M 14,4W/m - 3363,2 10 2924,5 -  

254270 LQ pásek5050/60 GREEN IP68 5M 14,4W/m - 3363,2 10 2924,5 -  

254275 LQ pásek5050/60 BLUE IP68 5M 14,4W/m - 3363,2 10 2924,5 -  
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254280 LQ pásek5050/60VIOLET IP68 5M 14,4W/m - 5673,4 10 4933,4 -  

254285 LQ pásek5050/60 ORANZ IP68 5M 14,4W/m - 3767,4 10 3276,0 -  

LED moduly SAMSUNG HIGH POWER SMD 5060 bílé

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

252020 LQ 4LED 1,2W 6,5K IP65 1,2 - 58,7 100 51,0 -  

252025 LQ 5LED 1,5W 6,5K IP65 1,5 - 64,3 100 55,9 -  

LED moduly EPISTAR SMD 5050 Barevné

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

252040 LQ 4LED MODUL 1,44W RED 1,44 - 49,8 50 43,3 -  

252041 LQ 4LED MODUL 1,44W YELLOW 1,44 - 49,8 10 43,3 -  

252042 LQ 4LED MODUL 1,44W GREEN 1,44 - 49,8 10 43,3 -  

252043 LQ 4LED MODUL 1,44W BLUE 1,44 - 49,8 10 43,3 -  

LED pro domácí spotřebiče (ledničky, digestoře) 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

267050 LQ LED 5050 T25 240V 2.5W E14 2,5 E14 242,5 100 210,9 5,21

267055 LQ LED 3558 T25 240V 1.4W E14 1,4 E14 169,4 100 147,3 5,21

LED zdroje pro všeob. osvětlování 240V svíčkové

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

250500 LQ LED MR16 3,5W 12V 3000K AL 3,5 E14 309,7 100 281,6 5,21

250505 LQ LED C37 3,5W E14 3000K AL 3,5 E14 309,7 100 281,6 5,21

LED zdroje pro všeob. osvětlování 240V kuličky

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

250510 LQ LED G45 4W E14 3000K AL 4 E14 386,7 100 351,6 5,21

250515 LQ LED G45 4W E27 3000K AL 4 E27 386,7 100 351,6 5,21

LED zdroje pro všeob. osvětlování 240V žárovkové

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

250520 LQ LED A60 6,5W E27 3000K AL 6,5 E27 457,1 100 415,6 5,21

250525 LQ LED A60 8W E27 3000K AL 8 E27 536,3 100 487,6 5,21

253005 LQ MCOB LED 5.5W 830 E27 265V 5,5 E27 175,0 10 200,0 5,21

253006 LQ MCOB LED 5.5W 840 E27 265V 5,5 E27 175,0 10 200,0 5,21

LED zdroje pro všeob. osvětlování 240V reflektorové

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

250530 LQ LED R50 3,5W E14 3000K AL 3,5 E14 329,5 100 299,6 5,21

250540 LQ LED R63 6,5W E27 3000K AL 6,5 E27 457,1 100 415,6 5,21

LED zdroje pro všeob. osvětlování 240V GU 10

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

250545 LQ LED SOFT 3,5W GU10 3000K AL 3,5 GU10 349,3 100 317,6 5,21

LED NARVA DIOTRONIC 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

255507 DT-R DIM 230V 6W/4LED GU10 NAR 6 GU5,3 829,8 5 631,4 5,21

10,0 5,21

LED NARVA DIOTRONIC žárovkové typy

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

255508 DT-C 240V 4W/6LED WW E14 NARVA 4 E14 400,8 10 348,5 5,21

255509 DT-B 240V 10W WW E27 NARVA 10 E27 730,4 10 635,1 5,21

LED NARVA DIOTRONIC trubice
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Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

255530 DT-T 11W/840 NARVA G13 600mm 11 G13 1031,3 10 896,8 5,21

255531 DT-T 18W/840 NARVA G13 1200mm 18 G13 1370,2 10 1191,5 5,21

255532 DT-T 24W/840 NARVA G13 1500mm 24 G13 1938,3 10 1685,5 5,21

LED NARVA DIOTRONIC reflektorové GU10

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

255501 DT-R 230V 4W/1LED GU10 NARVA 4 GU10 448,6 10 390,1 5,21

255503 DT-R 230V 4W/3LED GU10 NARVA 4 GU10 593,1 10 515,7 5,21

255505 DT-R 230V 5W/4LED GU10 NARVA 5 GU10 564,0 10 522,0 5,21

LED NARVA DIOTRONIC GU4

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

255510 DT-R 12V 1.6W MR11 NARVA 1,6 GU4 262,6 10 228,3 5,21

LED NARVA DIOTRONIC reflektorové GU5,3

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

255502 DT-R 12V 4W/1LED GU5,3 NARVA 4 GU5,3 448,6 10 390,1 5,21

255504 DT-R   12V 4W/3LED GU5,3 NARVA 4 GU5,3 353,8 10 307,7 5,21

255506 DT-R 12V 5W/4LED GU5,3 NARVA 5 GU5,3 590,0 10 550,0 5,21

LED NARVA DIOTRONIC DT-K11

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

255520 DT-K 11W DIOTRONIC NARVA G53 11,5 G53 1537,0 10 1336,5 5,21

LED pro speciální aplikace E14 2 (čipy SMD 5050)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

264003 LQ LED T18 24V 0.5W E14 BÍLÁ 0,5 E14 44,0 50 34,0 5,21

264005 LQ LED T18 60V 0.5W E14 BÍLÁ 0,5 E14 44,0 50 34,0 5,21

264021 LQ LED T18 24V 0.5W E14 ČERVEN 0,5 E14 44,0 50 34,0 5,21

264022 LQ LED T18 24V 0.5W E14 ŽLUTÁ 0,5 E14 44,0 50 34,0 5,21

264023 LQ LED T18 24V 0.5W E14 ZELENÁ 0,5 E14 44,0 50 34,0 5,21

264024 LQ LED T18 24V 0.5W E14 MODRÁ 0,5 E14 44,0 50 34,0 5,21

LED pro speciální aplikace E14 4 (čipy SMD 5050)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

265001 LQ LED T18 240V 0.8W E14 BÍLÁ 0,8 E14 97,0 50 74,0 5,21

265021 LQ LED T18 240V 0.8W E14 ČERVE 0,8 E14 97,0 50 74,0 5,21

265022 LQ LED T18 240V 0.8W E14 ŽLUTÁ 0,8 E14 97,0 50 74,0 5,21

265023 LQ LED T18 240V 0.8W E14 ZELEN 0,8 E14 97,0 50 74,0 5,21

265024 LQ LED T18 240V 0.8W E14 MODRÁ 0,8 E14 97,0 50 74,0 5,21

LED pro vánoční svícny a řetězy E10 13x46mm

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

262001 LQ LED C13 14-55V E10 BÍLÁ 1,2 E10 36,0 50 29,0 5,21

262011 LQ LED C13 14-55V E10 ČERVENÁ 1,2 E10 36,0 50 29,0 5,21

262012 LQ LED C13 14-55V E10 ŽLUTÁ 1,2 E10 36,0 50 29,0 5,21

262013 LQ LED C13 14-55V E10 ZELENÁ 1,2 E10 36,0 50 29,0 5,21

262014 LQ LED C13 14-55V E10 MODRÁ 1,2 E10 36,0 50 29,0 5,21

LED R111 NARVA E10

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

424615 MULTI LED 110V BA9s RED AC/DC - BA9S 426,8 50 362,8 -  

LED Drivery IP67 Záruka 2 roky

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

252056 LQ LED DRIVER   230V/30W IP67 30 - 362,2 10 315,0 8,40

252058 LQ LED DRIVER   230V/60W IP67 6,5 - 712,1 10 619,2 8,40
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LED signálky Ba9s

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

424305 LED 12V BA9s BÍLÁ - BA9S 60,3 50 54,3 -  

424310 LED 12V BA9s ŽLUTÁ - BA9S 60,3 50 54,3 -  

424315 LED 12V BA9s ČERVENÁ - BA9S 60,3 50 54,3 -  

424320 LED 12V BA9s ZELENÁ - BA9S 60,3 50 54,3 -  

424325 LED 12V BA9s MODRÁ - BA9S 60,3 50 54,3 -  

424330 LED 12V BA9s ORANŽOVÁ - BA9S 60,3 50 54,3 -  

424335 LED 24V BA9s BÍLÁ - BA9S 60,3 50 54,3 -  

424340 LED 24V BA9s ŽLUTÁ - BA9S 60,3 50 54,3 -  

424345 LED 24V BA9s ČERVENÁ - BA9S 60,3 50 54,3 -  

424350 LED 24V BA9s ZELENÁ - BA9S 60,3 50 54,3 -  

424355 LED 24V BA9s MODRÁ - BA9S 60,3 50 54,3 -  

424435 LED 230V BA9s BÍLÁ - BA9S 67,6 50 60,8 -  

424440 LED 230V BA9s ŽLUTÁ - BA9S 67,6 50 60,8 -  

424445 LED 230V BA9s ČERVENÁ - BA9S 67,6 50 60,8 -  

424450 LED 230V BA9s ZELENÁ - BA9S 67,6 50 60,8 -  

424455 LED 230V BA9s MODRÁ - BA9S 67,6 50 60,8 -  

LED signálky E10

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

424205 LED 12V E10 BÍLÁ - E10 60,3 50 54,3 -  

424210 LED 12V E10 ŽLUTÁ - E10 60,3 50 54,3 -  

424215 LED 12V E10 ČERVENÁ - E10 60,3 50 54,3 -  

424220 LED 12V E10 ZELENÁ - E10 60,3 50 54,3 -  

424225 LED 12V E10 MODRÁ - E10 60,3 50 54,3 -  

424230 LED 12V E10 ORANŽOVÁ - E10 60,3 50 54,3 -  

424260 LED 24-28V E10 ORANŽOVÁ - E10 60,3 50 54,3 -  

424235 LED 24-28V E10 BÍLÁ - E10 60,3 50 54,3 -  

424240 LED 24-28V E10 ŽLUTÁ - E10 60,3 50 54,3 -  

424245 LED 24-28V E10 ČERVENÁ - E10 60,3 50 54,3 -  

424250 LED 24-28V E10 ZELENÁ - E10 60,3 50 54,3 -  

424255 LED 24-28V E10 MODRÁ - E10 60,3 50 54,3 -  

424535 LED 230V E10 BÍLÁ - E10 67,6 50 60,8 -  

424540 LED 230V E10 ŽLUTÁ - E10 67,6 50 60,8 -  

424545 LED 230V E10 ČERVENÁ - E10 67,6 50 60,8 -  

424550 LED 230V E10 ZELENÁ - E10 67,6 50 60,8 -  

424555 LED 230V E10 MODRÁ - E10 67,6 50 60,8 -  

LED signálky Ba15d

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

425007 LED 24V AC/DC Ba15d BÍLÁ - BA15D 77,0 50 69,3 -  

425008 LED 24V AC/DC Ba15d ŽLUTÁ - BA15D 125,2 50 112,7 -  

425009 LED 24V AC/DC Ba15d 4 ČERVENÁ - BA15D 103,5 50 93,1 -  

425011 LED 24V AC/DC Ba15d ZELENÁ - BA15D 125,2 50 112,7 -  

425012 LED 24V AC/DC Ba15d MODRÁ - BA15D 125,2 50 112,7 -  

425013 LED 230V AC/DC Ba15d BÍLÁ - BA15D 142,1 50 127,8 -  

LED reflektorová svítidla IP65 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

253011 JUPITER 240V 10W 4000K IP65 10 - 1247,1 10 1084,4 5,21

253021 JUPITER 240V 20W 4000K IP65 20 - 1679,8 10 1460,7 5,21

253031 JUPITER 240V 30W 4000K IP65 30 - 2393,2 10 2081,0 5,21

253051 JUPITER 240V 50W 4000K IP65 50 - 3560,5 10 3096,1 5,21

253071 JUPITER 240V 70W 4000K IP65 70 - 6030,8 10 5244,2 5,21

LED podhledová svítidla IP20 FLOOD

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE
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253301 ICARUS FLOOD114 240V 3W 4000K 3 - 592,2 10 514,9 5,21

253304 ICARUS FLOOD143 240V 4W 4000K 4 - 726,7 10 631,9 5,21

253307 ICARUS FLOOD143 240V 6W 4000K 6 - 951,0 10 827,0 5,21

253310 ICARUS FLOOD143 240V 8W 4000K 8 - 1076,6 10 936,2 5,21

253319 ICARUS FLOOD168 240V 12W 4000K 12 - 1283,0 10 1115,7 5,21

253331 ICARUS FLOOD187 240V 15W 4000K 15 - 1677,8 10 1458,9 5,21

253334 ICARUS FLOOD248 240V 12W 4000K 12 - 1641,9 10 1427,7 5,21

253337 ICARUS FLOOD248 240V 15W 4000K 15 - 1982,8 10 1724,2 5,21

253340 ICARUS FLOOD248 240V 20W 4000K 20 - 2135,3 10 1856,8 5,21

LED podhledová svítidla IP20 SPOT

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

253351 ICARUS SPOT85 240V 3W 4000K 3 - 637,0 10 553,9 5,21

253357 ICARUS SPOT120 240V 7W 4000K 7 - 1220,2 10 1061,0 5,21

253363 ICARUS SPOT150 240V 12W 4000K 12 - 1785,4 10 1552,5 5,21

Žárovky signalizační

Žárovky signalizační ministurní Ba9s 10x28mm 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

402002 CB žár. signal. 2,5V 500mA BA9 - BA9S 7,4 100 6,3 -  

Žárovky signalizační ministurní Ba9s 10x28mm 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

402006 CB žár. signal. 5V 90mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402006VE CB žár. signal. 5V 90mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402007 CB žár. signal. 6V 50mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402008 CB žár. signal. 6V 100mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402010 CB žár. signal. 6V 200mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402011 CB žár. signal. 6V 300mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402012 CB žár. signal. 6V 500mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402014 CB žár. signal. 6,3V 150mA BA9 - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402015 CB žár. signal. 6,3V 250mA BA9 - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402016 CB žár. signal. 6,3V 400mA BA9 - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402022 CB žár. signal. 7V 300mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402024 CB žár. signal. 12V 50mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402025 CB žár. signal. 12V 100mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402026 CB žár. signal. 12V 120mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402027 CB žár. signal. 12V 170mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402028 CB žár. signal. 12V 250mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402029 CB žár. signal. 12V 340mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402030 CB žár. signal. 13V 330mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402031 CB žár. signal. 14V 80mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402034 CB žár. signal. 18V 100mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402036 CB žár. signal. 24V 50mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402037 CB žár. signal. 24V 85mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402038 CB žár. signal. 24V 125mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402039 CB žár. signal. 24V 170mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402041 CB žár. signal. 28V 70mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402042 CB žár. signal. 28V 100mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402043 CB žár. signal. 28V 170mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402044 CB žár. signal. 30V 40mA BA9S - BA9S 11,8 100 10,1 -  

402045 CB žár. signal. 30V 66mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402046 CB žár. signal. 30V 100mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402048 CB žár. signal. 36V 50mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402049 CB žár. signal. 36V 80mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402050 CB žár. signal. 42V 30mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402051 CB žár. signal. 42V 71mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402052 CB žár. signal. 48V 40mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402053 CB žár. signal. 48V 50mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  
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402059 CB žár. signal. 60V 20mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402060 CB žár. signal. 60V 30mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402061 CB žár. signal. 60V 40mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402069 CB žár. signal. 110V 22mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402070 CB žár. signal. 130V 15mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402071 CB žár. signal. 130V 20mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402073 CB žár. signal. 160V 20mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402074 CB žár. signal. 220V 9mA BA9S - BA9S 40,0 100 35,0 -  

402077 CB žár. signal. 230V 20mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402078 CB žár. signal. 120V 25mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402080 CB žár. signal. 28V 20mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402081 CB žár. signal. 28V 85mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402083 CB žár. signal. 3,6V 830mA BA9 - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402084 CB žár. signal. 6V 830mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402084VE CB žár. signal. 6V 830mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402085 CB žár. signal. 6,3V 320mA BA9 - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402086 CB žár. signal. 12V 200mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402089 CB žár. signal. 24V 100mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

402090 CB žár. signal. 230V 17mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

500,0 -  

402091 CB žár. signal. 220V 23mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

402092 CB žár.sig.240V 3W 12,5mA Ba9s 3 BA9S 36,8 100 31,3 -  

402093 CB žár. signal. 28V 40mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

Žárovky signalizační miniaturní Ba9s 9x23mm 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

403001 CB žár. signal. 6V 100mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403009VE CB žár. signal. 12V 170mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403021VE CB žár. signal. 36V 83mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

Žárovky signalizační miniaturní Ba9s 9x23mm 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

403002 CB žár. signal. 6V 200mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403003 CB žár. signal. 6V 350mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403005 CB žár. signal. 6V 670mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403006 CB žár. signal. 12V 50mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403008 CB žár. signal. 12V 120mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403009 CB žár. signal. 12V 170mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403010 CB žár. signal. 12V 250mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403012 CB žár. signal. 24V 50mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403013 CB žár. signal. 24V 80mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403014 CB žár. signal. 24V 125mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403015 CB žár. signal. 24V 166mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403016 CB žár. signal. 28V 60mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403017 CB žár. signal. 30V 40mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

403018 CB žár. signal. 30V 66mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

403019 CB žár. signal. 30V 100mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

403020 CB žár. signal. 36V 50mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

403021 CB žár. signal. 36V 83mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

403023 CB žár. signal. 48V 40mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

403024 CB žár. signal. 48V 60mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

403026 CB žár. signal. 60V 35mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

403028 CB žár. signal. 130V 20mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

403029 CB žár. signal. 240V 12,5mA BA - BA9S 36,8 100 31,3 -  

403029VE CB žár.sig. 220V 12,5mA 3WBa9s 3 BA9S 36,8 100 31,3 -  

403030 CB žár. signal. 240V 10mA BA9S - BA9S 36,8 100 31,3 -  

403031 CB žár. signal. 28V 100mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403032 CB žár. signal. 6,3V 250mA BA9 - BA9S 7,4 100 6,3 -  

403033 CB žár. signal. 6V 50mA BA9S - BA9S 7,4 100 6,3 -  

Žárovky signalizační miniaturní E10 11x23mm 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

404009 CE žár. sign. 3,5V 200mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404030 CE žár. sign. 24,0V 125mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404030VE CE žár. sign. 24,0V 125mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  
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Žárovky signalizační miniaturní E10 11x23mm 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

404000 CE žár. sign. 2,5V 100mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404002 CE žár. sign. 1,4V 180mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404005 CE žár. sign. 2.5V 200mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404006 CE žár. sign. 2,5V 300mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404007 CE žár. sign. 2,5V 500mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404008 CE žár. sign. 3,5V 150mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404010 CE žár. sign. 3,5V 300mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404011 CE žár. sign. 3,8V 300mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404013 CE žár. sign. 4,0V 300mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404014 CE žár. sign. 4,0V 500mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404015 CE žár. sign. 6,0V   50mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404016 CE žár. sign. 6,0V   60mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404017 CE žár. sign. 6,0V 100mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404018 CE žár. sign. 6,0V 350mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404019 CE žár. sign. 6,0V 600mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404020 CE žár. sign. 6,5V 150mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404022 CE žár. sign. 7,0V 100mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404024 CE žár. sign. 12,0V 100mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404025 CE žár. sign. 12,0V 183mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404026 CE žár. sign. 12,0V 250mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404029 CE žár. sign. 24,0V 100mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404031 CE žár. sign. 24,0V 200mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404031VE CE žár. sign. 24,0V 210mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404040 CE žár. sign. 6,0V 300mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

404041 CE žár. sign. 7,0V 300mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

Žárovky signalizační miniaturní E10 10x28mm 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

405036 CE žárovka signal.   24V 170mA - E10 7,4 100 6,3 -  

405061VE CE žárovka signal. 130V   15mA - E10 36,8 100 31,3 -  

405068 CE žárovka signal. 230V   20mA - E10 36,8 100 31,3 -  

Žárovky signalizační miniaturní E10 10x28mm 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

405001 CE žárovka signal.1,35V   60mA - E10 -  

405001OR CE žárovka signal.1,35V   60mA 0,081 E10 16,4 100 13,9 -  

405005 CE žár. sign.    6V   50mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

405007 CE žárovka signal.     6V 100m - E10 7,4 100 6,3 -  

405008 CE žárovka signal.     6V 300m - E10 7,4 100 6,3 -  

405015 CE žárovka signal.  6,5V 150mA - E10 7,4 100 6,3 -  

405017 CE žárovka signal.     7V 100m - E10 7,4 100 6,3 -  

405018 CE žárovka signal.     7V 300m - E10 7,4 100 6,3 -  

405021 CE žárovka signal.   12V   50m - E10 7,4 100 6,3 -  

405022 CE žárovka signal.   12V 100mA - E10 7,4 100 6,3 -  

405022VE CE žár. signal.  12V 100mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

405023 CE žárovka signal.   12V 120mA - E10 7,4 100 6,3 -  

405024 CE žárovka signal.   12V 170mA - E10 7,4 100 6,3 -  

405025 CE žárovka signal.   12V 183mA - E10 7,4 100 6,3 -  

405026 CE žárovka signal.   12V 200mA - E10 7,4 100 6,3 -  

405027 CE žárovka signal.   12V 340mA - E10 7,4 100 6,3 -  

405028 CE žárovka signal.   14V   80m - E10 7,4 100 6,3 -  

405031 CE žárovka signal.   18V 100mA - E10 7,4 100 6,3 -  

405032 CE žárovka signal.   18V 166mA - E10 7,4 100 6,3 -  

405034 CE žár. signal.  24V 85mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

405035 CE žárovka signal.   24V 125mA - E10 7,4 100 6,3 -  

405037 CE žárovka signal.   27V   75m - E10 7,4 100 6,3 -  

405038 CE žárovka signal.   28V   40m - E10 7,4 100 6,3 -  

405039 CE žárovka signal.   28V 170mA - E10 7,4 100 6,3 -  

405041 CE žárovka signal.   30V 100mA - E10 28,1 100 23,9 -  

405042 CE žárovka signal.   36V   50m - E10 28,1 100 23,9 -  

405045 CE žárovka signal.   48V   40m - E10 28,1 100 23,9 -  

405052 CE žárovka signal.   60V   20m - E10 36,8 100 31,3 -  
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405060 CE žárovka signal. 110V   22mA - E10 36,8 100 31,3 -  

405062 CE žárovka signal. 130V   20mA - E10 36,8 100 31,3 -  

405065 CE žárovka signal. 160V   20mA - E10 36,8 100 31,3 -  

405066 CE žárovka signal. 220V     9m - E10 36,8 100 31,3 -  

405067 CE žárovka signal. 240V   14mA - E10 36,8 100 31,3 -  

405070 CE žárovka signal.   24V 100mA - E10 7,4 100 6,3 -  

405071 CE žárovka signal. 240V12,5mA - E10 36,8 100 31,3 -  

405072 CE žár. signal.  6V 830mA E10 - E10 7,4 100 6,3 -  

405073 CE žárovka signal.1,5V 500mA E - E10 7,4 100 6,3 -  

405074 CE žár.signal.  60V 8-12W E10 - E10 36,8 50 31,3 -  

Žárovky signalizační miniaturní E10 9x23mm 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

406014 CE žárovka signal.   36V   83m - E10 28,1 100 23,9 -  

406016 CE žárovka signal.   48V   60m - E10 28,1 100 23,9 -  

Žárovky signalizační miniaturní E10 9x23mm 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

406004 CE žárovka signal.   12V 120mA - E10 7,4 100 6,3 -  

406005 CE žárovka signal.   12V 170mA - E10 7,4 100 6,3 -  

406006 CE žárovka signal.   12V 250mA - E10 7,4 100 6,3 -  

406007 CE žárovka signal.   24V   50m - E10 7,4 100 6,3 -  

406008 CE žárovka signal.   24V   80m - E10 7,4 100 6,3 -  

406009 CE žárovka signal.   24V 125mA - E10 7,4 100 6,3 -  

406011 CE žár. signal.  30V 66mA E10 - E10 28,1 100 23,9 -  

406012 CE žárovka signal.   30V 100mA - E10 28,1 100 23,9 -  

406013 CE žárovka signal.   36V   50m - E10 28,1 100 23,9 -  

406019 CE žárovka signal. 130V   20mA - E10 36,9 100 31,4 -  

Žárovky signalizační halogenové návěstní Ba9s 10x28mm 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

411001 HC žár. návěstní   6V   5W BA9 5 BA9S 40,0 50 34,0 -  

411002 HC žár. návěstní 12V   5W BA9s 5 BA9S 40,0 50 34,0 -  

411003 HC žár. návěstní 12V 10W BA9s 10 BA9S 40,0 50 34,0 -  

411004 HC žár. návěstní 12V 20W BA9s 20 BA9S 40,0 50 34,0 -  

411005 HC žár. návěstní 12V 35W BA9s 35 BA9S 40,0 50 34,0 -  

411006 HC žár. návěstní 12V 50W BA9s 50 BA9S 40,0 50 34,0 -  

411007 HC žár. návěstní 24V 10W BA9s 10 BA9S 40,0 50 34,0 -  

411008 HC žár. návěstní 24V 20W BA9s 20 BA9S 40,0 50 34,0 -  

Žárovky signalizační pro hrací automaty 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

426005 AV skl. žár 24V/30V 4W 10x28mm 4 W2,1X9,5D 7,3 100 6,2 -  

426015 AV skl. žár 6,3V 250mA 10x28mm - W2,1X9,5D 7,3 100 6,6 -  

426105 AV skl. žár 24V 125mA  10x28mm - W2,1X9,5D 7,3 100 6,6 -  

427025 AV skl. žár 28V 40mA T5x20mm - - 10,9 100 9,3 -  

Žárovky signalizační Telefonní CT42 SUB LILIPUT T4,6  5 x 42 mm

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

420004 CT 42 žár.tel. 12V 40mA T4,6 - T4,6 25,7 50 21,8 -  

420005 CT 42 žár.tel. 12V 50mA T4,6 - T4,6 25,7 50 21,8 -  

420006 CT 42 žár.tel. 12V 100mA T4,6 - T4,6 25,7 50 21,8 -  

420008 CT 42 žár.tel. 24V 40mA T4,6 - T4,6 25,7 50 21,8 -  

420009 CT 42 žár.tel. 24V  50mA T4,6 - T4,6 25,7 50 21,8 -  

420010 CT 42 žár.tel. 30V 40mA T4,6 - T4,6 25,7 50 21,8 -  

420011 CT 42 žár.tel. 36V 35mA T4,6 - T4,6 25,7 50 21,8 -  

420012 CT 42 žár.tel. 48V 20mA T4,6 - T4,6 25,7 50 21,8 -  

420013 CT 42 žár.tel.  60V 20mA T4,6 - T4,6 25,7 50 21,8 -  

420014VE CT 42 žár.tel. 30V 20mA T4,6 - T4,6 25,7 50 21,8 -  

420015 CT 42 žár.tel.  30V 30mA T4,6 - T4,6 25,7 50 21,8 -  

420020 CT 42 žár.tel.  28V 40mA T4,6 - T4,5 25,7 50 21,8 -  

Žárovky signalizační Telefonní CT52 LILIPUT COURTE T5,5K 22x5mm
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Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

419003 CT 52 žár.tel. 6V 50m T5,5K - T5,5K 25,7 50 21,8 -  

419008 CT 52 žár.tel. 12V 50mA T5,5K - T5,5K 25,7 50 21,8 -  

419011 CT 52 žár.tel. 24V 20mA T5,5K - T5,5K 25,7 50 21,8 -  

419013 CT 52 žár.tel. 24V 50mA T5,5K - T5,5K 25,7 50 21,8 -  

419015 CT 52 žár.tel. 28V 50mA T5,5K - T5,5K 25,7 50 21,8 -  

419016 CT 52 žár.tel. 30V 20mA T5,5K - T5,5K 25,7 50 21,8 -  

419017 CT 52 žár.tel. 30V 40mA T5,5K - T5,5K 25,7 50 21,8 -  

419018 CT 52 žár.tel. 30V 50mA T5,5K - T5,5K 25,7 50 21,8 -  

419019 CT 52 žár.tel. 36V 20mA T5,5K - T5,5K 25,7 50 21,8 -  

419020 CT 52 žár.tel. 36V 40mA T5,5K - T5,5K 25,7 50 21,8 -  

419021 CT 52 žár.tel. 36V 50mA T5,5K - T5,5K 25,7 50 21,8 -  

419025 CT 52 žár.tel. 60V 20mA T5,5K - T5,5K 25,7 50 21,8 -  

419026 CT 52 žár.tel. 70V 20mA T5,5K - T5,5K 25,7 50 21,8 -  

Žárovky signalizační Telefonní CT45 MIKRO T4,5 4x16mm

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

421004 CT 45 žár.tel. 12V 40mA T4,5 - T4,5 25,7 50 21,8 -  

421006 CT 45 žár.tel.  24V 50mA T4,5 - T4,5 25,7 50 21,8 -  

421007 CT 45 žár.tel. 30V 40mA T4,5 - T4,5 25,7 50 21,8 -  

421008 CT 45 žár.tel. 36V 35mA T4,5 - T4,5 25,7 50 21,8 -  

421011 CT 45 žár.tel. 30V 20mA T4,5 - T4,5 25,7 50 21,8 -  

Žárovky signalizační Telefonní CT53 T5,5 LILIPUT 5x30 mm

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

415003 CT 53 žár.tel.  6V  50m T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415006 CT 53 žár.tel.  6V 200mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415007 CT 53 žár.tel. 12V 20mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415008 CT 53 žár.tel. 12V 40mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415009 CT 53 žár.tel. 12V 50mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415011 CT 53 žár.tel. 12V 100mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415015 CT 53 žár.tel. 24V 20mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415017 CT 53 žár.tel. 24V 30mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415018 CT 53 žár.tel. 24V 40mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415019 CT 53 žár.tel. 24V 50mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415021 CT 53 žár.tel 24V 80mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415023 CT 53 žár.tel. 28V 20mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415024 CT 53 žár.tel. 28V 40mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415024VE CT 53 žár.tel. 28V 40mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415026 CT 53 žár.tel. 30V 20mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415027 CT 53 žár.tel. 30V 40mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415028 CT 53 žár.tel. 30V 50mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415031 CT 53 žár.tel. 36V 40mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415032 CT 53 žár.tel. 36V 50mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415036 CT 53 žár.tel. 48V 40mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415040 CT 53 žár.tel. 60V 20mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415041 CT 53 žár.tel. 60V 30mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415042 CT 53 žár.tel. 70V 20mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

415044 CT 53 žár.tel. 60V 50mA T5,5 - T5,5 25,7 50 21,8 -  

Žárovky signalizační Telefonní CT58 STANDARD T5,8B  5x42 mm

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

418005 CT 58 žár.tel. 12V 50mA T5,8 - - 25,7 50 21,8 -  

418020 CT 58 žár.tel. 60V 60mA T5,8 - - 25,7 50 21,8 -  

Žárovky signalizační Telefonní CT64 STANDARD T6,8F 5,9x44,5 mm

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

414002 CT 64 žár.tel.  6V  40m T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414004 CT 64 žár.tel.  6V 100mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414007 CT 64 žár.tel. 12V  40mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414008 CT 64 žár.tel. 12V  50mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414014 CT 64 žár.tel. 24V  40mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414015 CT 64 žár.tel. 24V 50mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414017 CT 64 žár.tel. 24V 100mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  
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414018 CT 64 žár.tel. 26V 40mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414019 CT 64 žár.tel. 30V 40mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414021 CT 64 žár.tel. 36V 60mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414022 CT 64 žár.tel. 48V 20mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414023 CT 64 žár.tel. 48V 40mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414024 CT 64 žár.tel. 48V 50mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414025 CT 64 žár.tel. 48V  60mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414026 CT 64 žár.tel. 52V  20mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414027 CT 64 žár.tel. 60V 20mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414028 CT 64 žár.tel. 60V 40mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414029 CT 64 žár.tel. 60V 50mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414030 CT 64 žár.tel. 70V 20mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414032 CT 64 žár.tel. 60V 60mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

414050 CT 64 žár.tel. 36V 50mA T6,8F - T6,8F 25,7 50 21,8 -  

Žárovky signalizační Telefonní CT68 GERMAN T6,8G  6x46 mm

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

416002 CT 68 žár.tel.  6V 40mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416003 CT 68 žár.telef. 6V 50m T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416008 CT 68 žár.tel. 12V 50mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416009 CT 68 žár.tel. 12V 80mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416014 CT 68 žár.tel. 24V 20mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416018 CT 68 žár.tel. 24V 50mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416020 CT 68 žár.tel. 24V 80mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416021 CT 68 žár.tel. 24V 100mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416025 CT 68 žár.tel. 28V 45mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416029 CT 68 žár.tel. 30V 50mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416033 CT 68 žár.tel. 36V 35mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416034 CT 68 žár.tel. 36V 40mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416035 CT 68 žár.tel. 36V 50mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416036VE CT 68 žár.tel. 48V 20mA T6,8 - T6,8 28,1 50 23,0 -  

416037 CT 68 žár.tel. 48V 25mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416039 CT 68 žár.tel. 48V 50mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416043 CT 68 žár.tel. 60V 20mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416044 CT 68 žár.tel. 60V 35mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416045 CT 68 žár.tel. 60V 40mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416046 CT 68 žár.tel. 60V 50mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

416047 CT 68 žár.tel. 60V 60mA T6,8 - T6,8 25,7 50 21,8 -  

Žárovky signalizační Telefonní CT68 STANDARD T6,8 BELL  6,8x44mm

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

417004 CT 68 B žár.tel. 12V 100m T6,8 - - 25,7 50 21,8 -  

417013 CT 68 B žár.tel. 60V 40 T6,8 - - 25,7 50 21,8 -  

Žárovky signalizační Telefonní PSB 6,5x28mm

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

422002 CT-PSB 6.5x28 6V 140mA tel. žá - - 37,7 50 32,0 -  

422008 CT-PSB 6.5x28 120V 25mA tel.žá - - 37,7 50 32,0 -  

Žárovky signalizační Miniaturní Ba7s 7x20mm

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

401001 CB žár. signal. 6V 50mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401002 CB žár. signal. 6V 100mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401003 CB žár. signal. 6V 200mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401004 CB žár. signal. 12V 50mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401005 CB žár. signal. 12V 100mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401006 CB žár. signal. 12V 170mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401007 CB žár. signal. 24V 50mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401008 CB žár. signal. 24V 80mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401008VE CB žár. signal. 24V 80mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401009 CB žár. signal. 24V 100mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401010 CB žár. signal. 24V 125mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401011 CB žár. signal. 24V 170mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401012 CB žár. signal. 28V 20mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  
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401013 CB žár. signal. 28V 50mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401014 CB žár. signal. 30V 50mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401015 CB žár. signal. 36V 20mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401016 CB žár. signal. 36V 50mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401017 CB žár. signal. 48V 25mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

401018 CB žár. signal. 60V 25mA BA7S - BA7S 10,9 100 9,5 -  

Žárovky signalizační Miniaturní T1

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

423034 M.F. T1 3/4 2,5V 350mA - - 34,9 100 29,6 -  

423035 M.F. T1 3/4  5V 60mA - - 34,9 100 29,6 -  

423069 M.G. T1 3/4  2,5V 350mA - M.G. 5,6 34,9 100 29,6 -  

423075 M.G. T1 3/4  6V 200mA - M.G. 5,6 34,9 100 29,6 -  

423078 M.G. T1 3/4  6,3V 200mA - M.G. 5,6 34,9 100 29,6 -  

423090 M.G. T1 3/4  5,7x16mm 24V 40mA - M.G. 5,6 34,9 100 29,6 -  

423093 M.G. T1 3/4  5,7x16mm 28V 40mA - M.G. 5,6 34,9 100 29,6 -  

423097 M.G. T1 3/4  5,7x16mm 36V 20mA - M.G. 5,6 34,9 100 29,6 -  

423113 E 5/8 T1 3/4 2,5V 200mA - E 5/8 34,9 100 29,6 -  

423231 BI-PIN T1 3/4 2,5V 350MA 3.17 - BI-PIN 34,9 100 29,6 -  

Žárovky signalizační Pro návěstidla (NARVA) 35x66mm Ba20d

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

408005 KLL-B žár.signal. 12V 20/20W 20 BA20D 446,2 1 446,2 -  

408010 KLL-B žár. signal. 12V 35/35W 35 BA20D 547,6 50 496,6 -  

408020 KLL-B žár.sig. 40V 20/20W46932 20 BA20D 1 424,0 -  

Žárovky signalizační Pro kolejová vozidla 27x60mm B22d

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

409001 KB žár. signal. 60V 15W B22 15 B22D 36,9 100 31,4 -  

409005 KB žár. signal. 24V 25W B22 25 B22D 48,4 100 41,1 -  

409005OR KB žár. signal. 24V 25W B22 25 B22D 49,4 50 42,0 -  

410015 LWT    12V 20W BA20d 46041 20 BA20D 300,6 100 300,6 -  

Žárovky signalizační lodní navigační 26x70mm BAY

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

412001 MA žár. navig. 12V 10W BAY15d 10 BAY15D 172,6 50 146,7 -  

412002 MA žár. navig. 12V 25W BAY15d 25 BAY15D 172,6 50 146,7 -  

412011 MA žár. navigační 12V 25W BA15 25 BA15D 172,6 50 146,7 -  

Žárovky projekční

Žárovky projekční Směrové GX5,3,GZ6,35 Žárovky projekční se studeným zrcadlem

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

522001 EFM žár. proj.  8V 50W GU5.3 50 GU5,3 343,3 10 291,8 -  

522003 EFP žár.proj. 12V 100W GZ6.35 100 GZ6,35 256,0 10 217,0 -  

522004 ELC žár. proj. 24V 250W A1/259 250 GX5,3 260,3 10 221,3 -  

522005 EJL žár. projekční    24V 200W 200 - 181,6 10 154,4 -  

522007 ENH žár. projekční 120V 250W G 250 - 363,2 10 308,8 -  

522009 EFR žár.proj 15V 150W GZ6.35 150 GZ6,35 343,3 10 291,8 -  

522011 ENH typ MR16 GU5.3 žár. projek - GU5,3 363,2 10 363,2 -  

Žárovky projekční Pinové G6,35-GX6,35

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

523003 FCR žár.proj. 12V 100W 50h. 100 G6,35 67,6 10 57,5 -  

523004 BRJ žár.proj.15V150W G6,35 150 - 104,0 10 88,4 -  

523005 JP žár.proj. 24V 100W 300h 100 GX6,35 129,8 10 110,3 -  

523006 FCS žár.projekční 24V 150W 50h 150 GX6,35 117,9 10 100,2 -  

523007 FDV žár.proj. 24V 150W 300h 150 GX6,35 117,9 10 100,2 -  

523008 EHJ 24V 250W 50h G6.35 250 GX6,35 123,1 10 104,6 -  

523009 EVC žár.hal.proj. 24V 250W300h 250 GX6,35 123,1 10 104,6 -  

523011 JP žár. hal. proj.30V 400W50h 400 GX6,35 241,8 10 205,6 -  

523013 JP žár. proj. 36V 400W 300h 400 GX6,35 241,8 10 205,6 -  
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523100 JP žár. proj. 120V 300W 75h 300 G6,35 109,5 10 93,1 -  

Žárovky projekční Pinové HLL,G4/GY6,35-15 Tepelně odolné

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

525110 HLL žár. proj. 6V 20W G4 55912 20 G4 269,0 2 269,0 -  

525115 HLWS4 žár.proj.6V 20W G4 55913 20 G4 250,0 2 250,0 -  

525120 HLL3žár. proj. 12V 10W 68613 10 G4 61,6 2 61,6 -  

525130 HLL žár.proj. 12V 20W G4 55919 20 G4 279,0 2 279,0 -  

525131 HLLžár. proj. 24V 20W G4 55139 20 G4 274,9 5 239,0 -  

525135 HLL žár. proj.12V 20W G4 55917 20 G4 279,0 2 279,0 -  

Žárovky projekční Pinové HLWS teplotně odolné

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

526025 HLWS4 žár.proj. 12V 100W GY6,3 100 GY6,35-15 289,0 2 289,0 -  

526035 HLWS4 žár.proj. 24V 150W G6,35 150 G6,35-15 289,0 2 289,0 -  

526040 HLWS4 žár.proj. 24V 150W G6,35 150 G6,35-15 319,0 2 319,0 -  

526105 HLWS4 ž.proj.12V 50WG6 55921 50 G6,35-15 249,0 2 249,0 -  

526110 HLL3 žár. proj. 12V 50W GY6,35 50 GY6,35-15 259,0 2 259,0 -  

Žárovky projekční Pinové HLWS/HLPA teplotně odolné

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

527001 HLWS4-J žár.proj.12V 100W G6,3 100 G6,35-15 269,0 2 269,0 -  

527003 HLPA žár.proj. 24V 250W G6,35- 250 G6,35-15 269,0 2 269,0 -  

Žárovky projekční Speciální 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

522999 HP66502 8V 50W P30s projekč.žá 50 P30S 686,1 1 686,1 -  

Žárovky lékařské

Žárovky lékařské Pro endoskopy CERAlux (GE - USA)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

650010 CL300BF CeraLux GE (USA) 300 - 24000,0 100 24000,0 -  

Žárovky lékařské Výbojky XBO 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

650030 XBO R 180/45C OFR cable 180 CABLE 19000,0 5,21

Žárovky lékařské Pro mikroskopy Zeiss Žárovky pro mikroskopy

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

629005 LWT-P1 6V 15W Z16 67241 15 Z16 1028,6 2 1028,6 -  

629010 LWT-P3 6V 30W Z16 67471 30 Z16 1028,6 2 1028,6 -  

629015 LWT-P2 6V 15W Z16 67251 15 Z16 1028,6 2 1028,6 -  

629025 LWT-P5T 6V 15W Z16 67273 15 Z16 955,8 2 955,8 -  

Žárovky lékařské Pro mikroskopy Zeiss Žárovky pro speciální aplikace trubkové

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

635005 LWT-L1 6V 15W BA15d 67225dopro 15 BA15D 630,0 2 620,0 -  

635010 LWT-M 6V 30W BA20d  67461 30 BA20D 508,6 2 508,6 -  

Žárovky lékařské Pro mikroskopy Zeiss Žárovky pro speciální aplikace kulaté

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

635020 LWT-F2 6V 30W BA20d  67411 30 BA20D 757,1 100 658,4 -  

635030 LWT-F3 12V 50W BA20d  67601 50 BA20D 498,2 2 498,2 -  

635040 LWT-F4 12V 50W BA20d  67612 50 BA20D 498,2 2 498,2 -  

Žárovky lékařské Speciální žárovky speciální E12

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE
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630001 M409 6V 6W E12 67123 6 E12 570,0 2 570,0 -  

Žárovky lékařské Pro vědecké přístroje Žárovky speciální PY16-1,25, PY24-1,5

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

631001 HLWS5  6V20W PY16-1,25 55133 20 PY16-1,25 446,2 2 446,2 -  

631002 HLWS5-A 6V 25W PY16-1,25 55147 25 PY16-1,25 469,0 2 469,0 -  

631003 HLWS5 12V 50W PY24-1,5 55204 50 PY24-1,5 689,0 2 689,0 -  

631004 HLWS5-A 12V100W PY24-1,5 55307 100 PY24-1,5 645,0 2 645,0 -  

631005 HLWS5 6V 10W PY16-1,25 55125 10 PY16-1,25 519,0 2 519,0 -  

631007 HLWS5 6V 10W PY16-1,25 55122 10 PY16-1,25 499,0 2 499,0 -  

631008 HLWS5-A12V 20W PY16-1,25 55140 20 PY16-1,25 435,8 2 435,8 -  

631009 HLWS5-A 12V 50W PY24-1,5 55205 50 PY24-1,5 649,0 2 649,0 -  

631010 HLWS5-S 6V 25W PY16-1,25 55149 25 PY16-1,25 459,0 2 459,0 -  

631020 HLWS5 24V 150W PY24-1,5 55405 150 PY24-1,5 625,0 2 625,0 -  

631026 HLWS5-A24V 250W PY24-1,5 55507 250 PY24-1,5 769,0 2 769,0 -  

Žárovky lékařské Operační Žárovky speciální BA20d BA15s

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

632001 LWC3 12V 100W BA20d 62261 100 BA20D 727,0 1 727,0 -  

632003 12V 100W BXT BA15s  25x78mm 100 BA15S 629,3 4 547,3 -  

632105 LWC 12V 100W BA20d 62241 100 BA20D 727,0 2 727,0 -  

Žárovky lékařské Operační HANAULUX

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

636001 HN   12V 25W B15d HANALUX 25 B15D 1 389,0 -  

636002 HN   24V 25W B15d HANALUX 25 B15D 369,2 2 369,2 -  

636003 HN   24V 40W Ba15d HANALUX 40 BA15D 369,2 2 369,2 -  

636004 HN 240V 50W BX22d HANALUX 50 BX22D 640,0 10 544,0 -  

636005 HN   24V 50W BX22d HANALUX 50 BX22D 369,2 2 369,2 -  

636006 HN   24V 40W BX22d HANALUX 40 BX22D 369,2 10 369,2 -  

Žárovky lékařské Příslušenství 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

650990 TIMER (USA) 300 - 2000,0 10 500,0 -  

Vysokotlaké výbojky

Vysokotlaké výbojky rtuťové STANDARD 12000h

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

748202 HPM     80W E27 80 E27 70,7 40 60,1 5,21

748203 HPM   125W E27 125 E27 70,7 40 60,1 5,21

748204 HPM   250W E40 250 E40 166,4 20 141,4 5,21

748205 HPM   400W E40 400 E40 231,9 10 197,1 5,21

748207 HPM 1000W E40 1000 E40 1353,9 100 1177,3 5,21

Vysokotlaké výbojky směsové NBB

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

743208 ML 100W E27 směs.výb. 100 E27 142,4 100 129,5 5,21

743210 ML 160W E27 směs.výb. 160 E27 142,4 100 129,5 5,21

Vysokotlaké výbojky směsové NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

743520 NME 240V 250W E40 NARVA 250 E40 230,0 28 220,0 5,21

743530 NME 240V 500W E40 NARVA 500 E40 310,0 28 300,0 5,21

Vysokotlaké výbojky keramické kompaktní METAL-HALIDE G8 JENBO JCL-TC

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

739101 JCL-TC  35W/830 UVS G8,5 JENBO 35 G8.5 490,0 10 477,8 5,21

739102 JCL-TC  35W/942 UVS G8,5 JENBO 35 G8.5 490,0 10 477,8 5,21
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739111 JCL-TC  70W/830 UVS G8,5 JENBO 70 G8.5 490,0 10 477,8 5,21

739112 JCL-TC  70W/942 UVS G8,5 JENBO 70 G8.5 490,0 10 477,8 5,21

Vysokotlaké výbojky miniaturní keramické METAL-HALIDE 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

741030 JLS-T   70W/840 UVS G12 70 G12 342,0 100 299,0 5,21

741031 JLS-T 150W/730 UVS G12 70 G12 496,5 100 431,7 5,21

Vysokotlaké výbojky kompaktní METAL-HALIDE RX7s STANDARD

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

740001 HLM    70W RX7s nw STANDARD 70 RX7S 341,0 100 297,0 5,21

740002 HLM  150W RX7s nw STANDARD 150 RX7S 341,0 50 297,0 5,21

Vysokotlaké výbojky Metal-halide PS (Pulse Start) 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

749330 EPS 250W ED90/E40 250 E40 1019,8 100 886,8 5,21

749333 EPS 400W/ED120/E40 400 E40 1428,0 100 1241,8 5,21

Vysokotlaké výbojky Metal-halide PS (Pulse Start) Rx7s

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

740003 TPS    70W RX7s NW 70 RX7S 355,0 5,21

740004 TPS  150W RX7s NW 150 RX7S 355,0 5,21

Vysokotlaké výbojky keramické kompaktní METAL-HALIDE RX7s JENBO JCL-TD

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

740111 JCL-TD  70W/830 UVS RX7s JENBO 70 RX7S 502,7 50 437,1 5,21

740112 JCL-TD  70W/942 UVS RX7s JENBO 70 RX7S 502,7 50 437,1 5,21

740121 JCL-TD 150W/830 UVS RX7s JENBO 150 RX7S 502,7 50 437,1 5,21

740122 JCL-TD 150W/942 UVS Rx7s JENBO 150 RX7S 502,7 50 437,1 5,21

Vysokotlaké výbojky kompaktní METAL-HALIDE RX7s BAREVNÉ 9000h

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

740311 HLM  150W RX7s  014 PINK 150 RX7S 593,8 10 504,4 5,21

740314 HLM  150W RX7s  017 GREEN 150 RX7S 593,8 10 504,4 5,21

740814 HLM  150W RX7s  017 GREEN 150 RX7S 571,0 12 485,0 5,21

740815 HLM  150W RX7s  018 BLUE 150 RX7S 571,0 12 485,0 5,21

Vysokotlaké výbojky keramické kompaktní METAL-HALIDE G12 JENBO JCL-T

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

741101 JCL-T   35W/830 UVS G12 JENBO 35 G12 390,6 100 339,6 5,21

741102 JCL-T   35W/942 UVS G12 JENBO 35 G12 390,6 100 339,6 5,21

741111 JCL-T   70W/830 UVS G12 JENBO 70 G12 390,6 100 339,6 5,21

741112 JCL-T   70W/942 UVS G12 JENBO 70 G12 390,6 100 339,6 5,21

741121 JCL-T 150W/830 UVS G12 JENBO 150 G12 390,6 100 339,6 5,21

741122 JCL-T 150W/942 UVS G12 JENBO 150 G12 390,6 100 339,6 5,21

Vysokotlaké výbojky kompaktní METAL-HALIDE Reflektorové JENBO PAR 20

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

741010 HLC   70W NW G12 STANDARD 70 G12 341,0 50 297,0 5,21

741015 HLC   70W DW G12 STANDARD 70 G12 341,0 50 297,0 5,21

Vysokotlaké výbojky kompaktní METAL-HALIDE Reflektorové JENBO PAR 30

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

741202 JCL-R 35W/830 UVS PAR20L 10D 35 E27 748,2 100 650,6 5,21

741203 JCL-R 35W/830 UVS PAR20L 30D 35 E27 748,2 100 650,6 5,21

741204 JCL-R 35W/942 UVS PAR20L 10D 35 E27 748,2 100 650,6 5,21
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741205 JCL-R 35W/942 UVS PAR20L 30D 35 E27 748,2 100 650,6 5,21

741206 JCL-R 35W/830 UVS PAR30L 10D 35 E27 748,2 100 650,6 5,21

741207 JCL-R 35W/830 UVS PAR30L 30D 35 E27 748,2 100 650,6 5,21

741208 JCL-R 35W/942 UVS PAR30L 10D 35 E27 748,2 100 650,6 5,21

741209 JCL-R 35W/942 UVS PAR30L 30D 35 E27 748,2 100 650,6 5,21

741210 JCL-R 70W/830 UVS PAR30L 10D 70 E27 748,2 100 650,6 5,21

741211 JCL-R 70W/830 UVS PAR30L 30D 70 E27 748,2 100 650,6 5,21

741212 JCL-R 70W/830 UVS PAR30L 40D 70 E27 748,2 100 650,6 5,21

741213 JCL-R 70W/942 UVS PAR30L 10D 70 E27 748,2 100 650,6 5,21

741214 JCL-R 70W/942 UVS PAR30L 30D 70 E27 748,2 100 650,6 5,21

741215 JCL-R 70W/942 UVS PAR30L 40D 70 E27 748,2 100 650,6 5,21

Vysokotlaké výbojky kompaktní METAL-HALIDE Reflektorové JENBO R111

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

741245 JCL-R111 35W/830 UVS 40D 35 E27 748,2 100 650,6 5,21

741275 JCL-R111 35W/942 UVS 40D 35 E27 748,2 100 650,6 5,21

741285 JCL-R111 70W/830 UVS 40D 70 E27 748,2 100 650,6 5,21

741287 JCL-R111 70W/942 UVS 40D 70 E27 748,2 100 650,6 5,21

Vysokotlaké výbojky kompaktní METAL-HALIDE RX7s "SUPER" Pro Rx7s

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

740005 HLC-TD 70W/642 UVS SUPER Pro 70 RX7S 222,8 100 193,8 5,21

740006 HLC-TD 150W/642 UVS SUPER Pro 150 RX7S 222,8 100 193,8 5,21

Vysokotlaké výbojky kompaktní METAL-HALIDE RX7s "SUPER" Pro G12

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

741026 HLC-T   70W/642 UVS SUPER 70 RX7S 341,0 50 297,0 5,21

741027 HLC-T   70W/642 UVS SUPER 70 RX7S 341,0 50 297,0 5,21

741028 HLC-T 150W/642 UVS SUPER 150 RX7S 341,0 50 297,0 5,21

741029 HLC-T 150W/642 UVS SUPER 150 RX7S 341,0 50 297,0 5,21

Vysokotlaké výbojky METAL-HALIDE "CERALUX" E27 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

749021 CM   70W/842 E27 UVS 70 E27 423,6 100 368,4 5,21

749022 CM   70W/830 E27 UVS 70 E27 514,1 100 447,0 5,21

749024 CM 150W/842 E27 UVS 150 E27 434,1 100 377,5 5,21

749025 CM 150W/830 E27 UVS 150 E27 526,8 100 458,1 5,21

Vysokotlaké výbojky METAL-HALIDE E40 s válcovou baňkou

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

749041 HPC-T   250W/640 E40 250 E40 450,3 100 391,6 5,21

749042 HPC-T   250W/660 E40 250 E40 450,3 100 391,6 5,21

749043 HPC-T   400W/640 E40 400 E40 450,3 100 391,6 5,21

749044 HPC-T   400W/660 E40 400 E40 460,3 100 400,3 5,21

749045 HPC-T 1000W/640 E40 1000 E40 1480,8 100 1287,6 5,21

749652 HIT 1000W E40 NW CL 1000 E40 1549,9 100 1347,7 5,21

749654 HIT 1000W E40 DW CL 1000 E40 1549,9 100 1347,7 5,21

Vysokotlaké výbojky METAL-HALIDE E40 s bílou eliptickou baňkou

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

749552 NCE 250W E40 DW 210-230V NARVA 250 E40 821,5 12 514,8 5,21

749553 NCE   400W E40 NW 230V NARVA 400 E40 628,0 12 546,1 5,21

749554 NCE   400W E40 DW 230V NARVA 400 E40 628,0 12 546,1 5,21

749556 NCE 1000/DW 230V E40 (HPC-E) 1000 E40 1975,0 6 1678,7 5,21

Vysokotlaké výbojky METAL-HALIDE E40 s čirou eliptickou baňkou

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

749241 HPC-C   250W/640 E40 250 E40 561,6 40 477,4 5,21
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Vysokotlaké výbojky keramické METAL-HALIDE E40 EYE s eliptickou baňkou

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

749401 CM220LS/W/BUD Arc ACE 220 E40 1971,6 12 1714,4 5,21

749404 CM360LS/W/SH/BUD  Arc ACE 220 E40 2093,0 50 1820,1 5,21

749421 CM220/W/BUD Arc 220 E40 1952,5 25 1697,8 5,21

749422 CM220F/W/BUD Arc 220 E40 2035,0 25 1769,6 5,21

749424 CM360/W/SH/BUD Arc E40 360 E40 2134,2 25 1855,8 5,21

749425 CM360F/W/SH/BUD Arc 360 E40 2211,0 25 1922,6 5,21

Vysokotlaké výbojky keramické METAL-HALIDE E40 EYE s válcovou baňkou

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

749406 CMT360LS/W/BH  Arc ACE 360 E40 2453,0 25 2133,0 5,21

Vysokotlaké výbojky METAL-HALIDE barevné E40 s válcovou baňkou

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

749301 HPC-T   250W E40 015 PINK 250 E40 643,8 10 547,0 5,21

749304 HPC-T   250W E40 017 GREEN 250 E40 643,8 10 547,0 5,21

749311 HPC-T   400W E40 015 PINK 400 E40 643,8 10 547,0 5,21

749314 HPC-T   400W E40 017 GREEN 400 E40 643,8 10 547,0 5,21

749315 HPC-T   400W E40 018 BLUE 400 E40 643,8 10 547,0 5,21

Vysokotlaké výbojky METAL-HALIDE Low Pulse Start 0,75kV 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

750305 HPC-PSL 250W/745 ED90/E40 250 E40 734,6 100 638,8 5,21

750310 HPC-PSL 400W/745 ED120/E40 400 E40 734,6 100 638,8 5,21

Vysokotlaké výbojky sodíkové "SUPER" s oboustrannou paticí Rx7s 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

746301 HPSL-DE   70W Rx7s SUPER 70 RX7S 190,4 100 165,6 5,21

746303 HPSL-DE 100W Rx7s SUPER 100 RX7S 190,4 100 165,6 5,21

746305 HPSL-DE 150W Rx7s SUPER 150 RX7S 190,4 100 165,6 5,21

Vysokotlaké výbojky sodíkové "STANDARD" s oboustrannou paticí Rx7 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

753030 NA-DE 150W RX/s-24 NARVA 150 RX/S-24 431,0 100 374,8 5,21

Vysokotlaké výbojky sodíkové STANDARD" 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

746311 HPST     50W E27 STANDARD 50 E27 163,5 100 142,1 5,21

746312 HPST     70W E27 STANDARD 50 E27 163,5 100 142,1 5,21

746318 HPST 1000W E40 STANDARD 50 E27 1101,8 100 958,1 5,21

Vysokotlaké výbojky sodíkové "SUPER" 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

746321 HPST 70W E27 SUPER/E27 70 E27 194,1 100 168,8 5,21

746322 HPST 100W E40 SUPER/E40 100 E40 202,2 100 175,8 5,21

746323 HPST 150W E40 SUPER 150 E40 243,7 100 211,9 5,21

746324 HPST 250W E40 SUPER 250 E40 281,7 100 244,9 5,21

746325 HPST 400W E40 SUPER 400 E40 298,0 100 259,1 5,21

Vysokotlaké výbojky sodíkové "SUPER" s dvojitým hořákem 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

746333 HPST-DAT 100W E40 SUPER 100 E40 285,6 100 248,4 5,21

746334 HPST-DAT 150W E40 SUPER 150 E40 5,21

746335 HPST-DAT 250W E40 SUPER 250 E40 5,21

746336 HPST-DAT 400W E40 SUPER 400 E40 5,21
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Vysokotlaké výbojky projekční MHK (HMI, MSI) 7.200K - 8.000K

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

753064 NCT 1000W VEG 8,2K 1000 E40 2639,6 10 2375,7 5,21

Vysokotlaké výbojky akvaristické NACHROMA AQUA (Rx7s Metal-halide)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

753031 NC-DE 70W 10K RX7s 70 RX7S 731,5 10 658,4 5,21

753032 NC-DE 70W cw 14K RX7s 70 RX7S 731,5 10 658,4 5,21

753033 NC-DE 70W 20K (bl) RX7s 70 RX7S 731,5 10 658,4 5,21

753034 NC-DE 150W 10K RX7s-24 150 RX7S-24 798,0 10 718,2 5,21

753035 NC-DE 150W (bl) RX7s-24 150 RX7S-24 798,0 10 718,2 5,21

753036 NC-DE 150W 20K (bl) RX7s-24 150 RX7S-24 798,0 10 718,2 5,21

Vysokotlaké výbojky akvaristické NACHROMA AQUA (E40 Metal-halide)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

749830 NCT  250W 20 K (bl.) 20.000 K 250 E40 2184,7 12 1857,0 5,21

753002 NCT 250W 10K E40 250 E40 1463,1 10 1316,7 5,21

753012 NCT 250W cw-aqua 14K E40 250 E40 1463,1 10 1316,7 5,21

753022 NCT 250W 20K (bl) E40 250 E40 1463,1 10 1316,7 5,21

753003 NCT 400W 10K E40 400 E40 1629,3 10 1466,4 5,21

753013 NCT 400W cw-aqua 14K E40 400 E40 1629,3 10 1466,4 5,21

753023 NCT 400W 20K (bl) E40 400 E40 1629,3 10 1466,4 5,21

753004 NCT 600W 10K E40 600 E40/E65 2486,2 10 2237,5 5,21

753014 NCT 600W cw-aqua 14K E40 600 E40/E65 2486,2 10 2237,5 5,21

753024 NCT 600W 20K (bl) E40 600 E40 2486,2 10 2237,5 5,21

753005 NCT 1000W 10K/230V  E40 1000 E40/E65 2946,6 10 2651,9 5,21

753006 NCT 1000W 10K/400V E40 1000 E40/E65 2946,6 10 2651,9 5,21

753015 NCT 1000W cw-aqua /230V 14K 1000 E40/E65 2946,6 10 2651,9 5,21

753016 NCT 1000W cw-aqua /400V 14K 1000 E40/E65 2946,6 10 2651,9 5,21

753025 NCT 1000W 20K (bl) 230V E40 1000 E40 2946,6 10 2651,9 5,21

753026 NCT 1000W 20K (bl) 400V E40 1000 E40 2946,6 10 2651,9 5,21

Vysokotlaké výbojky botanické E40 NATRALOX SUPER (Sodium)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

753082 NAT-S SUPER 250W 250 E40 1296,8 10 1167,1 5,21

753083 NAT-S SUPER 600W 600 E40 1296,8 10 1167,1 5,21

753084 NAT-S SUPER 600W 600 E40 1296,8 10 1167,1 5,21

753085 NAT-VEG 600W/400V 600 E40 1296,8 10 1167,1 5,21

753086 NAT-VEG 1000W/400V 1000 E40 1296,8 10 1167,1 5,21

Vysokotlaké výbojky botanické E40  NACHROMA SUPER (Metal-halide)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

753051 NCT-N 250W dw 6,5K 250 E40 771,4 10 694,3 5,21

753052 NCT-N 400W dw 6,5K 400 E40 877,8 10 790,1 5,21

753053 NCT-N 600W dw 6,5K 600 E40 2363,4 10 2127,1 5,21

753054 NCT-N 1000W dw 6,5K/230V 1000 E40 2701,0 10 2430,9 5,21

753055 NCT-N 1000W VEG/400V 1000 E40 2701,0 10 2430,9 5,21

753061 NCT 250W VEG 250 E40 1296,8 10 1167,1 5,21

753062 NCT 400W VEG 8,2K 400 E40 1296,8 10 1167,1 5,21

753063 NCT 600W VEG 8,2K 600 E40 2363,4 10 2127,1 5,21

753081 NAT-S SUPER 100W 100 E40 1296,8 10 1167,1 5,21

Vysokotlaké výbojky sodíkové penningové 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

765901 WLS 110W sodíková vysokotlaká 110 E27 364,0 24 309,4 5,21

765902 WLS 210W sodíková vysokotlaká 210 E40 465,9 30 396,0 5,21

765903 WLS 330W sodíková vysokotlaká 330 E40 468,0 30 397,8 5,21
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Vysokotlaké výbojky Lékařské BLAU-MED SPECIAL

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

749905 HIT 400W Blau MED NBB 400 E40/45 2392,0 10 2033,0 5,21

Vysokotlaké výbojky Doprodej s eliptickou baňkou

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

741020 HLC 150W G12 nw STANDARD 150 G12 341,0 50 297,0 5,21

741025 HLC 150W G12 dw STANDARD 150 G12 341,0 50 297,0 5,21

743510 NME 240V 160W E27 NARVA 160 E27 142,4 100 129,5 5,21

743511 NME 240V 160W E40 NARVA 160 E40 192,4 28 163,5 5,21

743515 NME 240V 250W E27 NARVA 250 E27 230,0 100 220,0 5,21

744502 HPS-Em   70W E27 sod.výb. 70 E27 225,6 12 191,7 5,21

744505 HPS-Em 250W E40 sod.výb. 250 E27 399,9 12 339,9 5,21

744506 HPS-Em 400W E40 sod.výb. 400 E40 431,8 12 349,8 5,21

746012N Novalamp SHL sodíková výb. 150 150 E40 170,0 25 147,9 5,21

746522 NAE 70W E27 NARVA (HPS-Em) 70 E27 225,6 40 191,7 5,21

746525 NAE 250W E40 NARVA (HPS-Em) 250 E40 330,7 40 281,1 5,21

746538 NCE 100W E27 NW NARVA (HPC-Em) 100 E27 820,0 10 697,0 5,21

748204N Novalamp HPM-Em 250W E40 opál 250 E40 91,9 25 79,9 5,21

748205N Novalamp HPM-Em 400W E40 opál 400 E40 137,9 18 119,9 5,21

748501 NFE     50W E27 NARVA 50 E27 116,7 24 99,2 5,21

748502 NFE  ( HPM-Em)   80W E27 NARVA 80 E27 96,7 48 82,2 5,21

748503 NFE   125W E27 NARVA 125 E27 101,9 35 86,6 5,21

748504 NFE   250W E40 NARVA 250 E40 227,8 28 193,6 5,21

748505 NFE   400W E40 NARVA 400 E40 277,7 15 236,0 5,21

748507 NFE 1000W E40 NARVA 1000 E40 1081,6 10 919,4 5,21

749558 NCC  250W E40 DW (HPC-C) 250 E40 590,8 12 513,7 5,21

749560 NCC  400W E40 DW (HPC-C) 400 E40 937,7 12 546,1 5,21

40,0 5,21

749525 NCE 150W/nw coated E27 150 E27 488,0 100 424,4 5,21

Vysokotlaké výbojky Doprodej s válcovou baňkou

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

740011 HLM    70W RX7s  STANDARD DW 70 RX7S 341,0 50 297,0 5,21

740012 HLM  150W RX7s  STANDARD DW 150 RX7S 341,0 50 297,0 5,21

746001 HPS-T 50W E27 sod.výb. čirá 50 E27 192,4 25 163,5 5,21

746003 HPS-T    100 E40 sodíková výbo 100 E40 247,5 25 210,4 5,21

746005 HPS-T    250 E40 sodíková výbo 250 E40 289,1 25 245,8 5,21

746006 HPS-T    400 E40 sodíková výbo 400 E40 311,0 25 264,3 5,21

746102 HPS-T      70 E27 EYE JAPAN 70 E27 192,4 25 163,5 5,21

746103 HPS-T    100 E40 EYE JAPAN 100 E40 247,5 25 210,4 5,21

746104 HPS-T    150 E40 EYE JAPAN 150 E40 257,9 25 219,2 5,21

746105 HPS-T    250 E40 EYE JAPAN 250 E40 289,1 25 245,8 5,21

746106 HPS-T    400 E40 EYE JAPAN 400 E40 311,0 25 264,3 5,21

746501 NAT    50W  E27 NARVA (HPS-T) 50 E27 225,6 40 191,7 5,21

746503 NAT  100W  E40 NARVA (HPS-T) 100 E40 268,3 40 228,1 5,21

746504 NAT  150W  E40 NARVA   (HPS-T) 150 E40 296,4 40 251,9 5,21

746506 NAT  400W  E40 NARVA  (HPS-T) 400 E40 356,7 40 303,2 5,21

746508 NAT1000W  E40 NARVA  (HPS-T) 1000 E40 2107,0 10 1791,0 5,21

749534 NCT 70W E27 NW 230V NARVA 150 E27 711,9 12 640,7 5,21

749540 NCT   150W E40 NW 230V NARVA 150 E40 725,6 12 653,1 5,21

749541 NCT   250W E40 NW 230V NARVA 250 E40 725,6 12 653,1 5,21

749542 NCT  250W E40 DW (HPC-T) NARVA 250 E40 731,1 12 514,8 5,21

40,0 5,21

749543 NCT   400W E40 NW 230V NARVA 400 E40 628,0 12 546,1 5,21

749544 NCT   400W E40 DW 230V NARVA 400 E40 775,8 12 546,1 5,21

40,0 5,21

909595 EU HIT 400W/U/EURO/4KL E40 T- 400 - 399,0 12 396,0 5,21

Výbojky pro projekční techniku

Výbojky pro projekční techniku Jednopaticové 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE
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800010 NSK150 JENBO 55 P14,5S 1963,5 100 1707,4 5,21

800015 NSK150/2 JENBO 55 P14,5S 2051,9 100 1784,2 5,21

800020 NSK200 JENBO 55 P14,5S 2051,9 100 1784,2 5,21

800025 NSK200/HR  JENBO 55 P14,5S 5,21

800030 NSK250 JENBO 55 P14,5S 1441,2 10 1253,2 -  

800035 NSK250/2 JENBO 55 P14,5S -  

800037 NSK300/2 JENBO 55 P14,5S 5,21

800040 NSK400 JENBO 55 P14,5S 5,21

800045 NSK400/2 JENBO 55 P14,5S 5,21

800050 NSK400/HR JENBO 55 P14,5S 5,21

800055 NSK400/SA JENBO 55 P14,5S 5,21

800060 NSK575 JENBO 55 P14,5S -  

800065 NSK575/2 JENBO 55 P14,5S -  

800070 NSK575/HR JENBO 55 P14,5S 5,21

800080 NSK700 JENBO 55 P14,5S 5,21

800082 NSK G 700 JENBO 55 P14,5S 5,21

800085 NSK700/2 JENBO 55 P14,5S 5,21

800090 NSK700/SA JENBO 55 P14,5S 5,21

800095 NSK1200 JENBO 55 P14,5S 5,21

800100 NSK1200/2 JENBO 55 P14,5S 5,21

800105 NSK1200/HR JENBO 55 P14,5S 5,21

800110 NSK1200/SA JENBO 55 P14,5S -  

800120 NSK2500 JENBO 55 P14,5S 5,21

800125 NSK2500/HR JENBO 55 P14,5S 5,21

Výbojky pro projekční techniku Dvoupaticové 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

800210 MHK150/R JENBO 55 P14,5S 5,21

800215 MHK250/R JENBO 55 P14,5S 5,21

800220 MHK250/2 JENBO 55 P14,5S 5,21

800225 MHK300 JENBO 55 P14,5S 5,21

800230 MHK400/2 D3 JENBO 55 P14,5S 5,21

800235 MHK575 JENBO 55 P14,5S 5,21

800240 MHK575/2 JENBO 55 P14,5S 5,21

800245 MHK575/D4 JENBO 55 P14,5S 5,21

800250 MHK575/2/D4 JENBO 55 P14,5S 5,21

800260 MHK575/2/D5 JENBO 55 P14,5S 5,21

800265 MHK700 JENBO 55 P14,5S 5,21

800270 MHK700/2 JENBO 55 P14,5S 5,21

800275 MHK1200 JENBO 55 P14,5S 5,21

800280 MHK1200/2 JENBO 55 P14,5S 5,21

800285 MHK1200DX JENBO 55 P14,5S 5,21

800290 MHK1200/2/DX JENBO 55 P14,5S 5,21

800295 MHK1500/DX JENBO 55 P14,5S 5,21

800296 MHK1500/2 DX JENBO 55 P14,5S 5,21

800300 MHK2000 JENBO 55 P14,5S 5,21

800305 MHK2500 JENBO 55 P14,5S 5,21

800310 MHK2500/S JENBO 55 P14,5S 5,21

Výbojky pro projekční techniku Stroboskopické 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

800410 PS200 Strobe lamp 200 CAP15.8/14.7 5,21

800420 PS750 Strobe lamp 750 CAP15.8/14.7 5,21

800430 PS1500 Strobe lamp 1500 CAP15.8/14.7 5,21

Zářivkové startéry

Zářivkové startéry DOUTNAVKOVÉ NARVA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

190501 BSt20 220-240V NARVA 4-22W TAN 4-22 - 7,8 100 6,7 -  

2000,0 -  

190502 BSt65 220-240V NARVA 4-80W SIN 4-80 - 6,8 100 5,8 -  

2000,0 -  

Zářivkové startéry DOUTNAVKOVÉ NBB
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Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

190001 FS 20-A NBB 220-240V  4-22W 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

190002 FS 80-A NBB 220-240V 4-80W S 4-80 - 6,2 100 5,3 -  

190003 FS160-A      220-240V 80-160W 160 - 8,6 100 7,3 -  

910010000 Petra NS 60W/E27 bez senzoru 60 E27 6,5 100 5,5 -  

910045010 DIANA 113 13 G5 -  

910045020 DIANA 128 28 G5 6,5 100 5,5 -  

910045030 DIANA 135 35 G5 6,5 100 5,5 -  

910071010 STELLA 110E 10 G13 6,5 100 5,5 -  

910071020 STELLA 115E 15 G13 6,5 100 5,5 -  

910071030 STELLA 118E 18 G13 6,5 100 5,5 -  

910071040 STELLA 130E 30 G13 6,5 100 5,5 -  

910071050 STELLA 136E 36 G13 6,5 100 5,5 -  

910071060 STELLA 158E 58 G13 6,5 100 5,5 -  

910120000 BRIGITA 8W 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910130000 BRIGITA 8W černá 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200010 TOPLINE 114 - - 6,5 100 5,5 -  

910200025 TOPLINE 124 - - 6,5 100 5,5 -  

910200050 TOPLINE 214 - - 6,5 100 5,5 -  

910200065 TOPLINE 224 - - 6,5 100 5,5 -  

910200070 TOPLINE 249 - - 6,5 100 5,5 -  

910200075 TOPLINE 254 - - 6,5 100 5,5 -  

910200080 TOPLINE 280 - - 6,5 100 5,5 -  

910200110 TOPLINE 114 - - 6,5 100 5,5 -  

910200115 TOPLINE 128 - - 6,5 100 5,5 -  

910200120 TOPLINE 135 - - 6,5 100 5,5 -  

910200125 TOPLINE 124 - - 6,5 100 5,5 -  

910200130 TOPLINE 149 - - 6,5 100 5,5 -  

910200135 TOPLINE 154 - - 6,5 100 5,5 -  

910200140 TOPLINE 180 - - 6,5 100 5,5 -  

910200150 TOPLINE 214 - - 6,5 100 5,5 -  

910200155 TOPLINE 228 - - 6,5 100 5,5 -  

910200160 TOPLINE 235 - - 6,5 100 5,5 -  

910200165 TOPLINE 224 - - 6,5 100 5,5 -  

910200170 TOPLINE 249 - - 6,5 100 5,5 -  

910200175 TOPLINE 254 - - 6,5 100 5,5 -  

910200180 TOPLINE 280 - - 6,5 100 5,5 -  

910200210 TOPLINE 114 - - 6,5 100 5,5 -  

910200225 TOPLINE 124 - - 6,5 100 5,5 -  

910200250 TOPLINE 214 - - 6,5 100 5,5 -  

910200265 TOPLINE 224 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200270 TOPLINE 249 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200275 TOPLINE 254 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200280 TOPLINE 280 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200310 TOPLINE 114 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200315 TOPLINE 128 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200320 TOPLINE 135 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200325 TOPLINE 124 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200330 TOPLINE 149 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200335 TOPLINE 154 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200340 TOPLINE 180 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200350 TOPLINE 214 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200355 TOPLINE 228 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200360 TOPLINE 235 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200365 TOPLINE 224 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200370 TOPLINE 249 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200375 TOPLINE 254 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910200380 TOPLINE 280 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201015 TOPLINE 128 1x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910201020 TOPLINE 135 1x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910201025 TOPLINE 124 1x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910201030 TOPLINE 149 1x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910201035 TOPLINE 154 1x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910201040 TOPLINE 180 1x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910201050 TOPLINE 214 2x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910201055 TOPLINE 228 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910201060 TOPLINE 235 2x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910201065 TOPLINE 224 2x24 G5 6,5 100 5,5 -  
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910201110 TOPLINE 114 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201115 TOPLINE 128 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201120 TOPLINE 135 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201125 TOPLINE 124 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201130 TOPLINE 149 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201135 TOPLINE 154 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201140 TOPLINE 180 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201150 TOPLINE 214 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201155 TOPLINE 228 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201160 TOPLINE 235 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201165 TOPLINE 224 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201210 TOPLINE 114 1x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910201215 TOPLINE 128 1x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910201220 TOPLINE 135 1x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910201225 TOPLINE 124 1x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910201230 TOPLINE 149 1x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910201235 TOPLINE 154 1x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910201240 TOPLINE 180 1x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910201250 TOPLINE 214 2x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910201255 TOPLINE 228 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910201260 TOPLINE 235 2x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910201265 TOPLINE 224 2x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910201270 TOPLINE 249 2x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910201275 TOPLINE 254 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910201280 TOPLINE 280 2x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910201310 TOPLINE 114 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201315 TOPLINE 128 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201320 TOPLINE 135 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201325 TOPLINE 124 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201330 TOPLINE 149 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201335 TOPLINE 154 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201340 TOPLINE 180 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201350 TOPLINE 214 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201355 TOPLINE 228 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201360 TOPLINE 235 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201365 TOPLINE 224 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201370 TOPLINE 249 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201375 TOPLINE 254 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201380 TOPLINE 280 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910206010 TOPSTAR 118 1x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910206015 TOPSTAR 136 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910206020 TOPSTAR 158 1x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910206025 TOPSTAR 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910206030 TOPSTAR 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910206035 TOPSTAR 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910206110 TOPSTAR 118 1x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910206115 TOPSTAR 136 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910206120 TOPSTAR 158 1x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910206125 TOPSTAR 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910206130 TOPSTAR 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910206135 TOPSTAR 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910206210 TOPSTAR 118 1x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910206215 TOPSTAR 136 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910206220 TOPSTAR 158 1x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910206225 TOPSTAR 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910206230 TOPSTAR 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910206235 TOPSTAR 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910206310 TOPSTAR 118 1x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910206315 TOPSTAR 136 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910206320 TOPSTAR 158 1x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910206325 TOPSTAR 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910206330 TOPSTAR 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910206335 TOPSTAR 258 0 G13 6,5 100 5,5 -  

910300020 PRIMA 118 E 1x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910300025 PRIMA 136 E 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910300030 PRIMA 158 E 1x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910300035 PRIMA 218 E 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910300040 PRIMA 236 E 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  
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910300045 PRIMA 258 E 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910300120 PRIMA 118 E 1x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910300125 PRIMA 136 E 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910300130 PRIMA 158 E 1x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910300135 PRIMA 218 E 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910300140 PRIMA 236 E 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910300145 PRIMA 258 E 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910300220 PRIMA 118 E 1x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910300225 PRIMA 136 E 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910300230 PRIMA 158 E 1x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910300235 PRIMA 218 E 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910300240 PRIMA 236 E 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910300245 PRIMA 258 E 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910300320 PRIMA 118 E 1x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910300325 PRIMA 136 E 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910300330 PRIMA 158 E 1x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910300335 PRIMA 218 E 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910300340 PRIMA 236 E 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910300345 PRIMA 258 E 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910301020 PRIMA 118 1x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910301025 PRIMA 136 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910301030 PRIMA 158 1x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910301035 PRIMA 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910301040 PRIMA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910301045 PRIMA 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910301120 PRIMA 118 1x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910301125 PRIMA 136 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910301130 PRIMA 158 1x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910301135 PRIMA 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910301140 PRIMA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910301145 PRIMA 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910301220 PRIMA 118 1x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910301225 PRIMA 136 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910301230 PRIMA 158 1x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910301235 PRIMA 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910301240 PRIMA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910301245 PRIMA 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910301320 PRIMA 118 1x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910301325 PRIMA 136 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910301330 PRIMA 158 1x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910301335 PRIMA 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910301340 PRIMA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910301345 PRIMA 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910302010 REGINA 214 2x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910302020 REGINA 228 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910302030 REGINA 235 2x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910302040 REGINA 224 2x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910302050 REGINA 249 2x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910302060 REGINA 254 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910302070 REGINA 280 2x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910302110 REGINA 214 2x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910302120 REGINA 228 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910302130 REGINA 235 2x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910302140 REGINA 224 2x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910302150 REGINA 249 2x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910302160 REGINA 254 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910302170 REGINA 280 2x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910302210 REGINA 214 2x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910302220 REGINA 228 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910302230 REGINA 235 2x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910302240 REGINA 224 2x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910302250 REGINA 249 2x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910302260 REGINA 254 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910302270 REGINA 280 2x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910302310 REGINA 214 2x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910302320 REGINA 228 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910302330 REGINA 235 2x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910302340 REGINA 224 2x24 G5 6,5 100 5,5 -  
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910302350 REGINA 249 2x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910302360 REGINA 254 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910302370 REGINA 280 2x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910303010 REGINA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910303020 REGINA 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910303110 REGINA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910303120 REGINA 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910303210 REGINA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910303220 REGINA 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910303310 REGINA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910303320 REGINA 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910305010 TOPSTAR 114 1x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910305015 TOPSTAR 128 1x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910305020 TOPSTAR 135 1x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910305025 TOPSTAR 124 1x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910305030 TOPSTAR 149 1x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910305035 TOPSTAR 154 1x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910305040 TOPSTAR 180 1x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910305050 TOPSTAR 214 2x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910305055 TOPSTAR 228 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910305060 TOPSTAR 235 2x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910305065 TOPSTAR 224 2x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910305070 TOPSTAR 249 2x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910305075 TOPSTAR 254 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910305080 TOPSTAR 280 2x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910305110 TOPSTAR 114 1x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910305115 TOPSTAR 128 1x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910305120 TOPSTAR 135 1x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910305125 TOPSTAR 124 1x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910305130 TOPSTAR 149 1x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910305135 TOPSTAR 154 1x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910305140 TOPSTAR 180 1x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910305150 TOPSTAR 214 2x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910305155 TOPSTAR 228 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910305160 TOPSTAR 235 2x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910305165 TOPSTAR 224 2x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910305170 TOPSTAR 249 2x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910305175 TOPSTAR 254 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910305180 TOPSTAR 280 2x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910305210 TOPSTAR 114 1x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910305215 TOPSTAR 128 1x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910305220 TOPSTAR 135 1x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910305225 TOPSTAR 124 1x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910305230 TOPSTAR 149 1x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910305235 TOPSTAR 154 1x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910305240 TOPSTAR 180 1x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910305250 TOPSTAR 214 2x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910305255 TOPSTAR 228 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910305260 TOPSTAR 235 2x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910305265 TOPSTAR 224 2x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910305270 TOPSTAR 249 2x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910305275 TOPSTAR 254 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910305280 TOPSTAR 280 2x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910305310 TOPSTAR 114 1x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910305315 TOPSTAR 128 1x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910305320 TOPSTAR 135 1x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910305325 TOPSTAR 124 1x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910305330 TOPSTAR 149 1x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910305335 TOPSTAR 154 1x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910305340 TOPSTAR 180 1x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910305350 TOPSTAR 214 2x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910305355 TOPSTAR 228 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910305360 TOPSTAR 235 2x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910305365 TOPSTAR 224 2x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910305370 TOPSTAR 249 2x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910305375 TOPSTAR 254 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910305380 TOPSTAR 280 2x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910306410 TOPSTAR 118 1x18 G13 6,5 100 5,5 -  



8.8.2012

navision

Strana 58
910306415 TOPSTAR 136 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910306420 TOPSTAR 158 1x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910306425 TOPSTAR 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910306430 TOPSTAR 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910306435 TOPSTAR 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910320010 VICTORIA 1x36W 1x36 2G11 6,5 100 5,5 -  

910320020 VICTORIA 2x36W 2x36 2G11 6,5 100 5,5 -  

910320410 VICTORIA SP 1x36W 24V AC/DC 1x36 2G11 6,5 100 5,5 -  

910320420 VICTORIA SP 2x36W 24V AC/DC 2x36 2G11 6,5 100 5,5 -  

910320450 VICTORIA SP 1x36W 12V AC/DC 1x36 2G11 6,5 100 5,5 -  

910320460 VICTORIA SP 2x36W 12V AC/DC 2x36 2G11 6,5 100 5,5 -  

910381020 ELVINA 4x36W vestavné IP 54 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910381110 ELVINA 4x18W vestavné IP 54 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910381120 ELVINA 4x36W vestavné IP 54 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910381210 ELVINA 4x18W vestavné IP 54 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910381220 ELVINA 4x36W vestavné IP 54 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910381310 ELVINA 4x18W vestavné IP 54 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910381320 ELVINA 4x36W vestavné IP 54 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910384010 IRIS 4x14W vestavné 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910384020 IRIS 4x24W vestavné 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910384030 IRIS 4x28W vestavné 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910384040 IRIS 4x54W vestavné 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910384110 IRIS 4x14W vestavné 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910384120 IRIS 4x24W vestavné 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910384130 IRIS 4x28W vestavné 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910384140 IRIS 4x54W vestavné 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910384210 IRIS 4x14W vestavné 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910384220 IRIS 4x24W vestavné 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910384230 IRIS 4x28W vestavné 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910384240 IRIS 4x54W vestavné 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910384310 IRIS 4x14W vestavné 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910384320 IRIS 4x24W vestavné 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910384330 IRIS 4x28W vestavné 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910384340 IRIS 4x54W vestavné 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910386010 PARIS 4x14W vestavné 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910386020 PARIS 4x24W vestavné 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910386030 PARIS 4x28W vestavné 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910386040 PARIS 4x54W vestavné 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910386110 PARIS 4x14W vestavné 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910386120 PARIS 4x24W vestavné 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910386130 PARIS 4x28W vestavné 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910386140 PARIS 4x54W vestavné 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910386210 PARIS 4x14W vestavné 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910386220 PARIS 4x24W vestavné 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910386230 PARIS 4x28W vestavné 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910386240 PARIS 4x54W vestavné 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910386310 PARIS 4x14W vestavné 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910386320 PARIS 4x24W vestavné 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910386330 PARIS 4x28W vestavné 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910386340 PARIS 4x54W vestavné 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910388010 VIVA 2x28W přisazené 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910388020 VIVA 2x54W přisazené 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910388030 VIVA 2x49W přisazené 2x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910388040 VIVA 2x80W přisazené 2x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910388050 VIVA 4x14W přisazené 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910388060 VIVA 4x24W přisazené 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910388070 VIVA 4x28W přisazené 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910388080 VIVA 4x54W přisazené 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910388110 VIVA 2x28W přisazené 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910388120 VIVA 2x54W přisazené 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910388130 VIVA 2x49W přisazené 2x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910388140 VIVA 2x80W přisazené 2x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910388150 VIVA 4x14W přisazené 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910388160 VIVA 4x24W přisazené 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910388170 VIVA 4x28W přisazené 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910388180 VIVA 4x54W přisazené 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910388210 VIVA 2x28W přisazené 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910388220 VIVA 2x54W přisazené 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  
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910388230 VIVA 2x49W přisazené 2x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910388240 VIVA 2x80W přisazené 2x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910388250 VIVA 4x14W přisazené 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910388260 VIVA 4x24W přisazené 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910388270 VIVA 4x28W přisazené 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910388280 VIVA 4x54W přisazené 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910388310 VIVA 2x28W přisazené 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910388320 VIVA 2x54W přisazené 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910388330 VIVA 2x49W přisazené 2x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910388340 VIVA 2x80W přisazené 2x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910388350 VIVA 4x14W přisazené 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910388360 VIVA 4x24W přisazené 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910388370 VIVA 4x28W přisazené 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910388380 VIVA 4x54W přisazené 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910390010 CLAUDIA 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910390020 CLAUDIA 318 3x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910390030 CLAUDIA 418 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910390040 CLAUDIA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910390050 CLAUDIA 436 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910390060 CLAUDIA 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910390110 CLAUDIA 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910390120 CLAUDIA 318 3x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910390130 CLAUDIA 418 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910390140 CLAUDIA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910390150 CLAUDIA 436 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910390160 CLAUDIA 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910390210 CLAUDIA 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910390220 CLAUDIA 318 3x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910390230 CLAUDIA 418 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910390240 CLAUDIA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910390250 CLAUDIA 436 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910390260 CLAUDIA 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910390310 CLAUDIA 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910390320 CLAUDIA 318 3x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910390330 CLAUDIA 418 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910390340 CLAUDIA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910390350 CLAUDIA 436 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910390360 CLAUDIA 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910396020 VIOLA 136 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910396030 VIOLA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910396040 VIOLA 436 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910396110 VIOLA 418 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910396120 VIOLA 136 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910396130 VIOLA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910396140 VIOLA 436 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910396210 VIOLA 418 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910396220 VIOLA 136 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910396230 VIOLA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910396240 VIOLA 436 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910396310 VIOLA 418 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910396320 VIOLA 136 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910396330 VIOLA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910396340 VIOLA 436 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910452010 ELLIS 228V/EQ 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910452020 ELLIS 254V/HQ 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910452030 ELLIS 414V/EQ 4x14 G5 1345,9 100 1170,3 -  

910452040 ELLIS 424V/HQ 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910452110 ELLIS 228V/EQ 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910452120 ELLIS 254V/HQ 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910452130 ELLIS 414V/EQ 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910452140 ELLIS 424V/HQ 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910452210 ELLIS 228V/EQ 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910452220 ELLIS 254V/HQ 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910452230 ELLIS 414V/EQ 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910452240 ELLIS 424V/HQ 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910452310 ELLIS 228V/EQ 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910452320 ELLIS 254V/HQ 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910452330 ELLIS 414V/EQ 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  
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910464010 ELLIS 228P/EQ 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910464020 ELLIS 254P/HQ 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910464030 ELLIS 414P/EQ 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910464040 ELLIS 424P/HQ 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910464050 ELLIS 428P/EQ 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910464060 ELLIS 454P/HQ 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910464110 ELLIS 228P/EQ 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910464120 ELLIS 254P/HQ 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910464130 ELLIS 414P/EQ 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910464140 ELLIS 424P/HQ 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910464150 ELLIS 428P/EQ 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910464160 ELLIS 454P/HQ 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910464210 ELLIS 228P/EQ 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910464220 ELLIS 254P/HQ 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910464230 ELLIS 414P/EQ 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910464240 ELLIS 424P/HQ 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910464250 ELLIS 428P/EQ 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910464260 ELLIS 454P/HQ 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910464310 ELLIS 228P/EQ 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910464320 ELLIS 254P/HQ 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910464330 ELLIS 414P/EQ 4x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910464340 ELLIS 424P/HQ 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  

910464350 ELLIS 428P/EQ 4x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910464360 ELLIS 454P/HQ 4x54 G5 6,5 100 5,5 -  

F910388 VIVA 2x28W přisazené 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

Zářivkové startéry ELEKTRONICKÉ NBB

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

190304 BS 180 220-240V  elektronický 180 - 121,7 100 103,4 -  

Autožárovky

Autožárovky  

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901213R 24V 3W  BA9s 502433/8503/ 35 BA20S 11,0 1 12,7 -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( evropské typy ) 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901405R 12V 35/35W P15d   HS005 35 P15D 48,3 10 42,0 -  

901865 H4 12V 60/55W P43t Premium Phi 55 P43T 96,6 10 84,0 -  

901866 H4 12V 60/55W P43t NIGHT BREAK 55 P43T 425,5 10 370,0 -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( evropské typy ) H2

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901021 H2 12V 55W X511  48420 55 1X9,5D 84,5 10 73,5 -  

901023 H2 24V 70W  X511   48720 70 X511 121,1 10 105,3 -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( evropské typy ) H3

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901029 H3 24V 35W PK22s 48692 70 PK22S 366,9 10 319,0 -  

901030R H3 12V 35W PK22s  50120535 35 PK22S 113,9 10 99,0 -  

901031R H3 6V 55W PK22s   500605 55 PK22S 86,3 10 75,0 -  

901032 H3 12V 27W  PK22s 48314doprode 27 PK22S 249,6 1 249,6 -  

901033 H3  12V 55W  PK22s  48321 55 PK22S 42,9 10 37,3 -  

901033R H3  12V 55W  PK22s A7945 55 PK22S 16,6 10 14,4 -  

901034 H3 12V 55W  PK22s  azzur 48521 55 PK22S 115,0 10 100,0 -  

901035 H3 12V 55W PK22s  RPB  48633 55 PK22S 169,1 10 147,0 -  

901036 H3 24V 70W PK22s  48700 70 PK22S 64,4 10 56,0 -  

901036R H3 24V 70W PK22s A7967 70 PK22S 17,9 10 15,6 -  

901139 H3 12V 55W PK22s  RP+50% 48335 55 PK22S 113,9 10 99,0 -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( evropské typy ) H4

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE
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901041 H4 12V 60/55W P43t azzu 48583 55 P43T 149,5 10 130,0 -  

901041R H4 12V 60/55W P43t BLUE A8045B 55 P43T 62,1 10 54,0 -  

901042 H4 12V 60/55W P43t RPB + 48677 55 P43T 180,6 10 157,0 -  

901042BL H4 12V 60/55W P43t RPB 48677bl 55 P43T 126,5 10 110,0 -  

901043 H4 12V 60/55W P43t  RP  48878 55 P43T 90,9 10 79,0 -  

901044 H4 12V 60/55W P43t RP+50 48861 55 P43T 126,5 10 110,0 -  

901045 H4 12V 60/55W  P43t  48881 55 P43T 52,9 10 46,0 -  

901045R H4 12V 60/55W  P43t A8045 55 P43T 30,3 10 26,0 -  

901046 H4 12V 60/55W  P43t  HD  48888 55 P43T 124,6 10 108,3 -  

901047 H4 12V  60/55W  P43t LL 48889 55 P43T 109,3 10 95,0 -  

901048 H4 24V  75/70W  P43t  48892 70 P43T 87,4 10 76,0 -  

901048R H4 24V  75/70W  P43t A8067UV 70 P43T 41,4 10 36,0 -  

901059 H4 12V 60/55W  P45t  48884 55 P45T 73,4 10 63,8 -  

901059R H4 12V 60/55W  P45t  A8044 55 P45T 34,5 10 30,0 -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( evropské typy ) H1

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901001 H1 12V 55W P14,5s 48320 55 P14,5S 44,4 10 38,6 -  

901001R H1 12V 55W P14,5s A7545 55 P14,5S 16,6 10 14,4 -  

901002 H1  12V 55W P14,5s  RP  48330 55 P14,5S 102,4 10 89,0 -  

901003 H1  12V 55W P14,5s azzur 48520 55 P14,5S 115,0 10 100,0 -  

901004 H1  12V 55W P14,5s RPB 48630 55 P14,5S 180,6 10 157,0 -  

901005 H1  12V 55W P14,5s  LL 48322 55 P14,5S 79,4 10 69,0 -  

901006 H1  24V 70W P14,5s  48702 70 P14,5S 73,6 10 64,0 -  

901006R H1  24V 70W P14,5s A7567 70 P14,5S 17,9 10 15,6 -  

901010 H1 12V 55W P14,5s RP+50% 48334 55 P14,5S 120,8 10 105,0 -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( evropské typy ) H7

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901068 H4 24V  75/70W  P45t 48894 70 P45T 109,7 10 95,4 -  

901070 H7 12V 55W PX26d  48328 55 PX26D 93,2 10 81,0 -  

901070BL H7 12V 55W PX26d  A9045bl 55 PX26D 54,0 10 45,9 -  

901070R H7 12V 55W PX26d  A9045 55 PX26D 30,4 10 26,4 -  

901071 H7 12V 55W PX26d Longlif 48329 55 PX26D 172,5 10 150,0 -  

901072 H7 12V 55W PX26d RPB  48638 55 PX26D 293,3 10 255,0 -  

901073 H7 12V 55W PX26d RP+50% 48339 55 PX26D 228,9 10 199,0 -  

901074 H7 24V 70W  PX26d 48728 70 PX26D 224,3 10 195,0 -  

901074R H7 24V 70W  PX26d A9067UV 70 PX26D 46,9 10 40,8 -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( evropské typy ) Autožárovky P45t

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901060 HR2 12V 45/40W  P45t  48121 40 P45T 97,8 10 85,0 -  

901061 12V 45/40W  P45t  49211 40 P45T 32,2 10 28,0 -  

901062 HR2 24V  55/50W  P45t  48132 50 P45T 148,6 10 129,2 -  

901065 HR2 12V 100/90W  P45t-41 AZZUR 90 P45T 235,6 10 204,9 -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( evropské typy ) Žárovky pro motocykly

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901401R HS 6V 25/25W PX15d 510677 25 PX15D 59,8 10 52,0 -  

901402R HS 12V 15/15W  PX15d  511275 15 PX15D 30,8 10 28,8 -  

901403R HS 12V 25/25W PX15d HS004 25 PX15D 48,3 10 42,0 -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( americké typy ) H9

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901080 H9 12V 65W PGJ19-5  48077 65 PGJ19-5 517,5 10 450,0 -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( americké typy ) H12

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901091 H12  12,8V 55W PZ20d  48097 55 PZ20D 197,7 10 171,9 -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( americké typy ) HB3
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Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901112 HB3/9005 12V 65W P20D RPB48616 65 P20D 204,7 10 178,0 -  

901113 HB3/9005 12V 60W P20D 48005 65 P20D 109,3 10 95,0 -  

901114 HB3/9005 12,8V 65W P20D azzurr 65 P20D 226,9 10 197,3 -  

901150 HB3/9005/ 12V 60W P20d  48005 60 P20D 109,3 10 95,0 -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( americké typy ) HB4

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901123 HB4/9006 12,8V 55W P22d  48006 55 P22D 119,7 10 104,1 -  

901160 HB4/9006/ 12V 51W  P22d 48006 51 P22D 119,7 10 104,1 -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( americké typy ) Autožárovky PX29t

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901134 12,8V  100/80W PX29t    48031 80 PX29T 322,0 10 280,0 -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( americké typy ) Autožárovky 40T

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901140 9040 12,8V 40W 40T 48091 40 40T -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( americké typy ) PGJ13/PG13

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901170 889  12,8V 27W PGJ13  48045 27 PGJ13 105,2 10 91,5 -  

901171 890 12,8V 27W PG13 48046 27 PG13 105,2 10 91,5 -  

901177 896  12,8V 37,5W PGJ13 48052 37,5 PGJ13 143,8 10 125,0 -  

901179 894  12,8V 37,5W PGJ13 48054 37,5 PGJ13 143,8 10 125,0 -  

901181 885  12,8V 50W PG13 48055 50 PG13 143,8 10 125,0 -  

901182 886  12,8V 50W PGJ13 48056 50 PGJ13 113,9 10 99,0 -  

Autožárovky Žárovky pro světlomety ( americké typy ) Autožárovky BA15s

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901191 796  12,8V 35W BA15s  48049 35 BA15S 149,5 10 130,0 -  

901193 795X  12,8V 50W BA15s  48073 50 BA15S 102,7 10 89,3 -  

Autožárovky Žárovky SUFITOVÉ 12V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901288R 24V 3W SV5,5 6x31mm  502468 3 SV5,5 15,2 10 13,2 -  

901289R 24V 5W 8x31mm  5024265 5 SV7 15,2 10 13,2 -  

901290 12V 3W SV7 8x28mm  17094 3 SV7,5 23,1 10 20,1 -  

901291 24V 3W  SV7 8x28mm/31/17104 3 SV7 28,5 10 24,8 -  

901300 C5W 6V 5W SV8,5 11x35mm 17122 5 SV8,5 9,6 10 8,3 -  

901300R 6V 5W SV8,5 10x37mm  A1053 5 SV8,5 4,8 10 4,2 -  

901301 C5W 12V 5W SV8,5 11x35mm 17125 5 SV8,5 7,8 10 6,8 -  

901301R C5W 12V 5W SV8,5 10x37mm A1543 5 SV8,5 3,0 10 2,6 -  

901302 12V 10W  SV8,5  17316 11x35mm 10 SV8,5 9,6 10 8,3 -  

901302R 12V 10W  SV8,5  10x36mm  A1540 10 SV8,5 3,0 10 2,6 -  

901303 C5W 24V 5W SV8,5 11x35mm 17136 5 SV8,5 10,2 10 8,9 -  

901303R C5W 24V 5W  SV8,5 A1563  10x37 5 SV8,5 3,1 10 2,7 -  

901304 12V 10W  SV8,5  17315 11x28mm 10 SV8,5 12,4 10 10,8 -  

901305 12V 5W  SV8,5 11x41mm 17175 5 SV8,5 13,7 10 11,9 -  

901306 12V 10W  SV8,5  17314 11x41mm 10 SV8,5 8,3 10 7,2 -  

901308 24V 10W SV8,5  11x41mm 17327 10 SV8,5 14,4 10 12,5 -  

901308R 24V 10W SV8,5  A1560  11x39mm 10 SV8,5 3,5 10 3,0 -  

901309 24V 3W SV6  6X25mm 242414 3 SV6 18,3 10 15,9 -  

901310 12V 18W  SV8,5 15x44mm 17512 18 SV8,5 26,1 10 22,7 -  

901315 6V 10W SV 8,5 11X43MM 500622 10 SV8,5 11,5 10 10,0 -  

901316R 12V 8W SV8,5 11X31mm5012218 8 SV8,5 9,2 10 8,0 -  

901318R 12V 10W  SV8,5  10x31mm A1539 10 SV8,5 3,0 10 2,6 -  

Autožárovky Žárovky CELOSKLEŇENÉ 12V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901320 W1,2W  12V 1,2W  W2x4,6d 17037 1,2 W2X4,6D 4,7 10 4,1 -  
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901320R W1,2W 12V 1,2W  W2x4,6d A5143 1,2 W2X4,6D 2,8 10 2,4 -  

901322 W1,2W 24V 1,2W  W2x4,6d  17040 1,2 W2X4,6D 6,7 10 5,8 -  

901322R W1,2W 24V 1,2W W2x4,6d A5163 1,2 W2X4,6D 3,1 10 2,7 -  

901323 W2,3W 12V 2,3W  W2x4,6d  17073 2,3 W2X4,6D 8,1 10 7,0 -  

901329R 12V 1,2W  W2,1x9,5d  50123612 1,2 W2,1X9,5D 9,1 10 7,9 -  

901330 12V 2W  W2,1x9,5d  17059 2 W2,1X9,5D 12,4 10 10,8 -  

901331 W3W  12V 3W  W2,1x9,5d  17097 3 W2,1X9,5D 6,6 10 5,7 -  

901332 WY5W 12V 5W W2,1x9,5d or 17169 5 W2,1X9,5D 24,2 10 21,0 -  

901333 W5W 12V 5W W2,1x9,5d  17177 5 W2,1X9,5D 5,1 10 4,4 -  

901333R W5W 12V 5W W2,1x9,5d A0946 5 W2,1X9,5D 2,9 10 2,5 -  

901335 W3W  24V 3W  W2,1x9,5d  17109 3 W2,1X9,5D 5,5 10 4,8 -  

901336 W5W  24V 5W  W2,1x9,5d  17197 5 W2,1X9,5D 8,1 10 7,0 -  

901336R W5W  24V 5W  W2,1x9,5d  A0966 5 W2,1X9,5D 2,5 10 2,2 -  

901337 12V 5W W2,1x9,5d BLUE  17189 5 W2,1X9,5D 50,6 10 44,0 -  

901337RBL LED 12V 5W W2,1x9,5d modrá 2ks 5 W2,1X9,5D 16,1 10 14,0 -  

901338 12V 5W W2,1x9,5d hal. BLUE  70 5 W2,1X9,5D 121,1 10 105,3 -  

Autožárovky Žárovky PŘÍSTROJOVÉ plastové 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901339 24V 1,2W B8,5d /BAX10d/  17039 1,2 B8,5D 17,3 10 15,0 -  

901361 24V 1,2W EBS R žlutá pat 17022 1,2 B8,0-12 44,9 10 39,0 -  

Autožárovky Žárovky PŘÍSTROJOVÉ plastové žárovky s plastovou bajonetovou paticí

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901340 12V 1,2W B8,3d černá pat 17036 1,2 B8,3D 12,7 10 11,0 -  

901341 12V 2W B8,3d modrá pat 17058 2 B8,3D 12,7 10 11,0 -  

901343 12V 1,2W B8,5d černá pat.17035 1,2 B8,5D 16,1 10 14,0 -  

901344 12V 2W B8,5d zelená  pat.17057 2 B8,5D 16,9 10 14,7 -  

901349 12V 1,2W BX8,5d blue 17029 1,2 BX8,5D 19,6 10 17,0 -  

901357 12V 2W B8,4d zelená pat 17054 2 B8,4D 20,7 10 18,0 -  

901359 12V 3W B10d  17083 3 B10D 109,3 10 95,0 -  

Autožárovky Žárovky SIGNALIZAČNÍ signalizační žárovky pro vozidla BA9s

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901372 12V 2W BA7s  17051 2 BA7S 11,5 10 10,0 -  

901373 24V 3W BA7s  17061 3 BA7S 14,8 10 12,9 -  

901380R 6V 2W BA9s  BOSMA 500631 2 BA9S 11,5 10 10,0 -  

901381 T2W 12V 2W BA9s  17053 2 BA9S 8,3 10 7,2 -  

901381R 12V 2W BA9s  A0642G 2 BA9S 3,0 10 2,6 -  

901382 T2W 24V 2W BA9s 17063 2 BA9S 9,6 10 8,3 -  

901382R T2W 24V 2W BA9s A0662G 2 BA9S 3,1 10 2,7 -  

901383R T4W 6V 4W BA9s A1031 4 BA9S 10,0 10 8,7 -  

901384 T4W 12V 4W  BA9s  17131 4 BA9S 6,0 10 5,2 -  

901384R T4W 12V 4W  BA9s   A0644G 4 BA9S 3,0 10 2,6 -  

901385 T4W 24V 4W BA9s  17141 4 BA9S 8,7 10 7,6 -  

901385R T4W 24V 4W BA9s  A0664G 4 BA9S 3,1 10 2,7 -  

Autožárovky Žárovky HALOGENOVÉ miniaturní 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901317 12V 5W W2,1 x9,5d hal. 70715 5 - 63,3 10 55,0 -  

901319 12V 15W PX13,5s hal 501253 15 - 133,3 10 115,9 -  

901334 12V 10W  W2,1x9,5d  70761 10 W2,1X9,5D 71,9 10 62,5 -  

901334R 12V 10W  W2,1x9,5d T15 WAIGEER 10 W2,1X9,5D 12,7 10 11,0 -  

Autožárovky Žárovky HALOGENOVÉ miniaturní halogenové miniaturní žárovky pro vozidla

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901410 H5W 12V 5W  BA9s  17830 5 BA9S 63,3 10 55,0 -  

901411 H6W 12V 6W BAX9s  68161 6 BAX9S 63,3 10 55,0 -  

901411R H6W 12V 6W BAX9s  E68161 6 BAX9S 40,3 10 35,0 -  

901413 H6W 12V 6W BAX9s RPB  68163 6 BAX9S 121,1 10 105,3 -  

901414 H10W  12V 10W  BA9s 17833 10 BA9S 63,3 10 55,0 -  

901415 H20W 12V 20W BA9s  17835 20 BA9S 63,3 10 55,0 -  

901418 H21W  12V 21W BAY9s 68191 21 BAY9S 74,8 10 65,0 -  
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901419 H21W 24V 21W BAY9s 68196 21 BAY9S 126,5 10 110,0 -  

Autožárovky Žárovky pro koncové a brzdové svítilny 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901212R 24V 50W  BA20s 50240750 50 BA20S 59,8 10 52,0 -  

Autožárovky Žárovky pro koncové a brzdové svítilny 12V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901220 R5W 6V 5W  BA15s  17161 5 BA15S 10,0 10 8,7 -  

901220R 6V 5W BA15s AUTOLAMP A1043 5 BA15S 4,8 10 4,2 -  

901221 R5W 12V 5W  BA15s  17171 5 BA15S 7,5 10 6,5 -  

901221R R5W 12V 5W  BA15s A2043 5 BA15S 3,0 10 2,6 -  

901222 R5W 12V 5W BA15s červená 17171 5 BA15S 4,6 10 4,0 -  

901223 R5W 24V 5W  BA15s  17181 5 BA15S 8,5 10 7,4 -  

901223R R5W 24V 5W  BA15s  A2063 5 BA15S 4,3 10 3,7 -  

901225 R10W  6V 10W  BA15s  17301!!! 10 BA15S 12,9 10 11,2 -  

901226 R5W  12V 5W  BA15d  17172 5 BA15D 18,5 10 16,1 -  

901227 R10W  12V 10W  BA15s  17311 10 BA15S 11,0 10 9,6 -  

901227C R10W  12V 10W  BA15s  17311čer 10 BA15S 10,8 10 9,2 -  

901227R R10W  12V 10W  BA15s A2045 10 BA15S 3,0 10 2,6 -  

901232 R10W 24V 10W BA15s  17326 10 BA15S 12,5 10 10,9 -  

901232R R10W 24V 10W BA15s   A2065 10 BA15S 3,1 10 2,7 -  

901233 R10W 24V 10W BA15s HD 17328 10 BA15S 16,6 10 14,4 -  

901234 R5W 24V 5W  BA15d 17182 5 BA15D 18,3 10 15,9 -  

901235 R10W 24V 10W BA15d 17322 10 BA15D 18,5 10 16,1 -  

901236R R15W 24V 15W BA15d  502418D 15 BA15D 31,0 100 26,9 -  

Autožárovky Žárovky pro koncové a brzdové svítilny 24V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901250R P21W 6V 21W BA15s 500610/A1142 21 BA15S 16,3 100 14,2 -  

901251 P21/5W 6V 21/5W  BAY15s 17904 5 BAY15S 25,9 10 22,5 -  

901252R 12V 15W  BA15d  501217D 15 BA15D 17,9 10 15,6 -  

901253 12V 15W  BA15s 17411 15 BA15S 12,8 10 11,1 -  

901254 12V 21W BA15s  RED 17635R 21 BA15S 9,4 -  

901254R 12V 21W BA15s červená A2447R 21 BA15S 9,4 10 7,2 -  

901255 P21W 12V 21W BA15s  17635 21 BA15S 12,1 10 10,5 -  

901255R P21W 12V 21W BA15s   A2447 21 BA15S 4,0 10 3,5 -  

901256 PY21W 12V 21W  BAU15s or17638 21 BAU15S 17,3 10 15,0 -  

901256R PY21W 12V 21W  BAU15s or A2485 21 BAU15S 5,8 10 5,0 -  

901257 P21/4W 12V 21/4W  BAZ15d 17881 4 BAZ15D 22,7 10 19,7 -  

901258 P21/5W 12V 21/5W BAY15d 17916 5 BAY15D 19,6 10 17,0 -  

901258BL 12V 21/5W BAY15d A2641bl 2ks 5 BAY15D 12,0 10 10,2 -  

901258C 12V 21/5W BAY15d 17916červená 5 BAY15D 25,1 10 21,4 -  

901258OR 12V 21/5W BAY15d oranžová17916 21/5 BAY15D 11,9 10 11,0 -  

901258R P21/5W 12V 21/5W BAY15d A2641 5 BAY15D 4,1 10 3,6 -  

901259 12V 21/5W  BA15d 17918 5 BA15D 19,8 10 17,2 -  

901260 24V 15W BA15s  17421 15 BA15S 16,1 10 14,0 -  

901262 P21W 24V 21W  BA15s  17643 21 BA15S 11,5 10 10,0 -  

901262R P21W 24V 21W  BA15s A2467 21 BA15S 4,4 10 3,8 -  

901264R P21W 24V 21W BA15d WEIGEER 21 BA15D 33,4 10 29,0 -  

901265R P21W 24V 21W  BAU15s or A2524 21 BAU15S 13,6 100 10,0 -  

901266 P21/4W  24V 21/4 BAZ15d  17882 4 BAZ15D 35,2 10 30,6 -  

901267 P21/5W  24V 21/5W  BAY15d17925 5 BAY15D 13,2 10 11,5 -  

901267R P21/5W  24V 21/5W BAY15d A2661 5 BAY15D 4,5 10 3,9 -  

Autožárovky Žárovky pro koncové a brzdové svítilny HD otřesuvzdorná žárovka

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901270 P27W 12V 27W W2,5x16d  17941 27 W2,5X16D 48,3 10 42,0 -  

901272 W21W  12V 21W  W3x16d  17632 21 W3X16D 51,6 10 44,9 -  

901273 W21W  12V 21W  W3x16d  17632or 21 W3X16D -  

901280 W21/5W 12V 21/5W  W3x16q 17919 5 W3X16D 57,0 10 49,6 -  

901281 12V 16W W2,1x9,5d  17631 16 W2,1X9,5D 33,8 10 29,4 -  

901281R 12V 16W W2,1x9,5d  A0947/1516/ 16 W2,1X9,5D 6,9 10 6,0 -  
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Autožárovky Žárovky pro hledací světlomety 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901211R 12V 35W BA15S    5012221 35 BA15S 30,5 10 26,5 -  

Autožárovky Žárovky pro hledací světlomety Autožárovky BA20d

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901207R 12V 35W  BA20s  50120735/A3643 35 BA20S 18,4 10 16,0 -  

901208R 24V 35W  BA20s 50240735(A3663) 35 BA20S 59,8 10 52,0 -  

901210R 24V 45W  BA15s 45 BA15S 89,6 10 77,9 -  

Autožárovky Žárovky pro MOTOCYKLY HS1 standard clear

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901040 HS1 12V 35/35W PX43t  48220 35 PX43T 111,4 10 96,9 -  

Autožárovky Žárovky pro MOTOCYKLY autožárovky BA20d

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901201R 6V 25/25W BA20d WAIGEER A6413/ 25 BA20D 25,3 10 22,0 -  

901201RR H6 6V 25/25W BA20d 50060225H/H 25 BA20D 67,0 -  

901202R 6V 35/35W BA20d superlight A64 35 BA20D 24,8 10 21,6 -  

901204R S2 12V 35/35W  BA20d  A6418 35 BA20D 20,7 10 18,0 -  

901205 12V 40/40W  BA20d  49671 40 BA20D 54,9 10 46,7 -  

901206R 24V 45/40W  BA20d  502402 40 BA20D 73,6 10 64,0 -  

901209 12V 45W  BA15s  49174 45 BA15S 161,0 10 140,0 -  

901209R 12V 45W  BA15s  5012241 45 BA15S 1 38,0 -  

Autožárovky Žárovky pro MOTOCYKLY žárovky pro motocykly

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901390R S3 6V 15W  P26s  A3025 15 P26S 19,3 10 16,8 -  

901391 S3 12V 15W P26s  49014 15 P26S 44,9 10 39,0 -  

Autožárovky Tuningové a speciální žárovky 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901923 LED 12V 21W BAU15s Č/13xLED/bl 21 - -  

901932 LED12V 5W W2,1x9,5d čiráLED017 5 W2,1X9,5D 16,1 10 14,0 -  

901933 LED 12V 5W W2,1x9,5d modrá 2ks 5 W2,1X9,5D -  

Autožárovky Tuningové a speciální žárovky Autožárovky P14,5s

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901007 H1 12V 100W P14,5s  48350 100 P14,5S 86,3 10 75,0 -  

901008 H1 12V 130W P14,5s  48380 130 P14,5S 125,8 10 109,4 -  

901009 H1 24V 100W P14,5s  48750 100 P14,5S 164,2 10 142,8 -  

Autožárovky Tuningové a speciální žárovky Autožárovky X511

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901022 H2 12V 100W  X511  48450 100 X511 121,7 10 105,8 -  

Autožárovky Tuningové a speciální žárovky Autožárovky PK22s

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901037 H3 12V 100W  PK22s  48351 100 PK22S 70,2 10 61,0 -  

901038 H3 12V 130W  PK22s  48381 130 PK22S 107,3 10 93,3 -  

901039 H3 24V 100W  PK22s  48751 100 PK22S 128,7 10 111,9 -  

Autožárovky Tuningové a speciální žárovky H4

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901050 H4 12V 100/55W P43t  48911 55 P43T 125,4 10 109,0 -  

901051 H4 12V 100/90W P43t azzu 48591 90 P43T 228,9 10 199,0 -  

901052 H4 12V 100/90W P43t 48901 90 P43T 89,6 10 77,9 -  

901052R H4 12V 100/90W XPB P43tA8040BU 90 P43T 67,6 10 58,8 -  
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901053 H4 12V 130/100  P43t 48951 100 P43T 175,5 10 152,6 -  

Autožárovky Tuningové a speciální žárovky Autožárovky silver vision

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901240R 12V 21W BAU15s blistr A2485SL 21 BAU15S 117,3 10 102,0 -  

901241R 12V 5W W2,1x9,5d SILVER LIGHT 5 W2,1X9,5D 29,9 10 26,0 -  

Autožárovky Výbojkové žárovky pro hlavní světlomety 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901456 D2 S 85V 35W P32d-2 84002 35 PK32D-2 1840,0 3 1600,0 -  

Autožárovky Servisní krabičky plastové krabičky pro automobily

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901600R H1 12V 55W P14,5s XB 2ks A7545 55 P14,5S 112,3 -  

901603 2xH4 RANGE POWER WHITE  98512 - - 366,7 5 311,7 -  

901604 2xH4 RANGE POWER WHITE  98513 - - 407,6 5 346,5 -  

901605 2xH1 RANGE POWER WHITE  98514 - - 223,9 5 190,3 -  

901606 2xH7 12V 55W RANGE POWER 98518 - PX26D 458,9 10 399,0 -  

901610R H1 PXB 12V 100W P14,5s A7540BU 100 P14,5S 116,5 -  

901630R H4 PXB12V100/90WP43t A8040BUkr 90 P43T 124,8 -  

901640R H4 12V 60/55W P43tXB A8045Bukr 55 P43T 116,5 -  

901645 2xH4 RP 50%12V 60/55W  98511 55 P43T 253,0 3 220,0 -  

901650R H7 12V55W PX26d XB 2kA9045BUkr 55 PX26D 123,8 -  

901660R H7  12V 100W PX26d XPB A9040BU 100 PX26D 130,0 -  

Autožárovky Servisní krabičky univerzální servisní krabičky

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901699R Krab.MINI prázdná AUTOLAM AK0 - - -  

901700R Uni krab H4 12V AUTOLAMP AK12B - - 80,5 5 68,6 -  

901701R Uni. kr. Autolamp H7 12V AK77 - - 79,5 5 67,6 -  

901702 Uni krab H1 12V NARVA 57 - - 142,7 5 135,9 -  

901702R Uni krab H1+H7 12V AUTOLAM - - 102,1 6 88,8 -  

901702RR Uni krab H1 12V AUTOLAM AK11 - - 83,0 6 72,0 -  

Autožárovky Servisní krabičky servisní krabičky ŠKODA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901710R Servis krab Autolamp Škoda AK5 - - 60,9 5 58,0 -  

Autožárovky Pojistky pro motorová vozidla ATM pojistky pro automobily

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901801 pojistka MINI 3A   4.30.003 - - 1,8 6 1,6 -  

901803 pojistka MINI 5A 4.30.005 - - 1,8 6 1,6 -  

901804 pojistka MINI 7,5A  4.30.701 - - 1,8 6 1,6 -  

901805 pojistka MINI 10A  4.30.721 - - 1,8 6 1,6 -  

901806 pojistka MINI 15A  4.30.741 - - 1,8 6 1,6 -  

901807 pojistka MINI 20A  4.30.761 - - 1,8 6 1,6 -  

901808 pojistka MINI 25A - - 1,8 6 1,6 -  

901809 pojistka MINI 30A - - 1,8 6 1,6 -  

901814 pojistka plochá 5A 4.29.005 - - 1,2 6 1,0 -  

901815 pojistka plochá 7,5A 4.29.007 - - 1,2 6 1,0 -  

901816 pojistka plochá 10A 4.29.010 - - 1,2 6 1,0 -  

901817 pojistka plochá 15A 4.29.015 - - 1,2 6 1,0 -  

901818 pojistka plochá 20A 4.29.020 - - 1,2 6 1,0 -  

901819 pojistka plochá 25A 4.29.025 - - 1,2 6 1,0 -  

901820 pojistka plochá 30A 4.29.030 - - 1,2 6 1,0 -  

901838 pojistka kulatá 16A 4.10.281 - - 1,2 6 1,0 -  

901850 Sada poj. MINI 7,5-30A 10ks - - 22,5 6 19,1 -  

901851 Sada poj.plochých 7,5-30A 10ks - - 16,3 6 13,8 -  

901852 Sada poj.kulatých 2-25A 10ks - - 14,7 6 12,5 -  

Autožárovky Ostatní 
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Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901890 Autom.rozsv.sv   A1100 - - 201,9 6 171,6 -  

901998 Rozsvěcovač světel 12V A100 - - -  

Autožárovky LIMA

Autožárovky LIMA H1 PREMIUM

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901010000 H1 12V 55W P14,5s 55 P14,5S 23,2 100 20,1 -  

901010010 H1 24V 70W P14,5s 55 P14,5S 25,1 100 21,9 -  

901010100 H1 12V 55W P14,5s á1ks/blister 55 P14,5S 39,0 100 33,9 -  

901010110 H1 24V 70W P14,5s á1ks/blister 55 P14,5S 41,1 100 35,8 -  

Autožárovky LIMA H1 PLATINUM

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901010200 H1 12V 55W P14,5s PT á2ks 55 P14,5S 161,9 100 140,8 -  

Autožárovky LIMA H1 VISIONPLUS

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901010400 H1 12V 55W P14,5s VISIONPLUS 55 P14,5S 57,3 100 49,8 -  

901010410 H1 24V 70W P14,5s VISIONPLUS 55 P14,5S 61,0 100 53,1 -  

Autožárovky LIMA H1 GOLD

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901010300 H1 12V 55W P14,5s GOLD á2ks 55 P14,5S 194,5 100 169,1 -  

Autožárovky LIMA H3 PREMIUM

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901030000 H3 12V 55W PK22s 55 PK22S 23,7 100 20,6 -  

901030010 H3 24V 70W PK22s 55 PK22S 25,6 100 22,2 -  

901030100 H3 12V 55W PK22s á1ks/blister 55 PK22S 39,1 100 34,0 -  

901030110 H3 24V 70W PK22s á1ks/blister 55 PK22S 40,8 100 35,5 -  

Autožárovky LIMA H3 PLATINUM

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901030200 H3 12V 55W PK22s PT á2ks 55 PK22S 158,0 100 137,4 -  

Autožárovky LIMA H3 VISIONPLUS

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901030400 H3 12V 55W PK22s VISIONPLUS 55 PK22S 62,9 100 54,7 -  

901030410 H3 24V 70W PK22s VISIONPLUS 55 PK22S 66,6 100 57,9 -  

Autožárovky LIMA H3 GOLD

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901030300 H3 12V 55W PK22s GOLD á2ks 55 PK22S 189,8 100 165,0 -  

Autožárovky LIMA H4 PREMIUM

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901040000 H4 12V 60/55W P43t 55 P43T 37,4 100 32,5 -  

901040010 H4 24V 75/70W P43t 55 P43T 41,0 100 35,6 -  

901040100 H4 12V 60/55W P43t á1ks/bliste 55 P43T 47,9 100 41,6 -  

901040110 H4 24V 75/70W P43t á1ks/bliste 55 P43T 51,5 100 44,8 -  

Autožárovky LIMA H4 PLATINUM

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE
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901040200 H4 12V 60/55W P43t PT á2ks 55 P43T 147,9 100 128,6 -  

Autožárovky LIMA H4 VISIONPLUS

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901040400 H4 12V 60/55W P43t VISIONPLUS 55 P43T 57,3 100 49,8 -  

901040410 H4 24V 75/70W P43t VISIONPLUS 55 P43T 47,9 100 41,6 -  

Autožárovky LIMA H4 GOLD

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901040300 H4 12V 60/55W P43t GOLD á2ks 55 P43T 168,7 100 146,7 -  

Autožárovky LIMA H7 PREMIUM

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901070000 H7 12V 55W PX26d 55 PX26D 63,5 100 55,2 -  

901070100 H7 12V 55W PX26d á1ks/blister 55 PX26D 83,8 100 72,8 -  

Autožárovky LIMA H7 PLATINUM

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901070200 H7 12V 55W PX26d PT á2ks 55 PX26D 182,2 100 158,4 -  

Autožárovky LIMA H7 VISIONPLUS

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901070400 H7 12V 55W PX26d VISIONPLUS 55 PX26D 133,3 100 115,9 -  

Autožárovky LIMA H7 GOLD

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901070300 H7 12V 55W PX26d GOLD á2ks 55 PX26D 199,9 100 173,9 -  

Autožárovky LIMA HOD H1

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901010700 HOD H1 12V 55W P14,5s 55 P14,5S 143,6 100 124,9 -  

901010750 HOD H1 12V 55W P14,5s á2ks/bli 55 P14,5S 394,9 100 343,4 -  

Autožárovky LIMA HOD H3

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901030700 HOD H3 12V 55W PK22s 55 PK22S 143,6 100 124,9 -  

901030750 HOD H3 12V 55W PK22s á2ks/blis 55 PK22S 394,9 100 343,4 -  

Autožárovky LIMA HOD H4

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901040700 HOD H4 12V 60/55W P43t 55 P43T 179,5 100 156,1 -  

901040750 HOD H4 12V 60/55W P43t á2ks/bl 55 P43T 577,6 100 502,2 -  

Autožárovky LIMA HOD H7

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901070700 HOD H7 12V 55W PX26d 55 PX26D 179,5 100 156,1 -  

901070750 HOD H7 12V 55W PX26d á2ks/blis 55 PX26D 604,2 100 525,4 -  

Autožárovky LIMA Ba15x blinkrové a koncové 12V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901220030 R5W 24V 5W BA15s clear 55 BA15S 3,7 100 3,3 -  

901220040 R10W 12V 10W BA15s clear 55 BA15S 4,0 100 3,5 -  

901250010 P21W 12V 21W BA15s clear 55 BA15S 4,6 100 4,0 -  
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901250020 P21/5W 12V 21/5W BAY15d clear 55 BAY15D 4,8 100 4,2 -  

901250030 PY21W 12V 21W BAU15s ORANGE 55 BAU15S 6,0 100 5,2 -  

901250050 P21 /5W 24V 21/5W BAY15d clear 55 BAY15D 5,5 100 4,8 -  

901220010 R5W 12V 5W BA15s clear 55 BA15S 3,4 100 2,9 -  

Autožárovky LIMA Ba15x blinkrové a koncové 24V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901220020 R10W 24V 10W BA15s clear 55 BA15S 3,5 100 3,1 -  

901250040 P21 24V 21W BA15s clear 55 BA15S 5,4 100 4,7 -  

Autožárovky LIMA S7 - S8,5 12V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901305010 C5W T10x31 12V 5W S8,5 clear 55 S8,5 3,4 100 2,9 -  

901305020 C5W T10x36 12V 10W S8,5 clear 21 S8,5 4,3 100 3,7 -  

Autožárovky LIMA S7 - S8,5 24V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901305030 C5W T10x39 24V 5W S8,5 clear 21 S8,5 4,3 100 3,7 -  

901305040 C5W T8x28 24V 3W S7 clear 21 S7 4,3 100 3,7 -  

Autožárovky LIMA celosklo 12V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901329010 W5W 12V/5W W2,1x9,5d clear 55 W2,1X9,5D 2,7 100 2,3 -  

901329020 W1,2 12V 1,2W W2.0x4,6D clear 21 W2X4,6D 2,8 100 2,5 -  

901329040 W3W 12V 3W W2.1x9,5d clear 21 W2,1X9,5D 3,1 100 2,7 -  

Autožárovky LIMA celosklo 24V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901329030 W1,2 24V 1,2W W2.0x4,6D clear 21 W2X4,6D 2,9 100 2,6 -  

Autožárovky LIMA Ba9s 12V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901380020 T10 12V 1LED W2.1x9,5 WHITE 21 BA15S 13,3 100 11,6 -  

Autožárovky LIMA Ba9s 24V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901380010 T4W 24V 4W Ba9s clear 21 BA9S 3,2 100 2,8 -  

Autožárovky LIMA pojistky ATM

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901600010 Sada poj. ATM 20-50A 10ks - - 58,7 100 51,1 -  

Autožárovky LIMA pojistky ATS

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901600020 Sada poj. ATS 10-30A 10ks - - 19,0 10 18,0 -  

Autožárovky LIMA servisní krabičky 12V

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

901700010 Servisní krabička 12V H7 typ F 55 - 88,8 100 77,3 -  

901700020 Servisní krabička 12V H4 typ N 55 - 124,4 100 108,2 -  

901700030 Servisní krabička 12V H7 + H1 55 - 137,7 100 119,8 -  

901700040 Servisní krabička 12V H4 typ F 55 - 111,1 100 96,6 -  

Autožárovky LIMA přenosné svítilny 12v

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

902000010 Přenos. svítilna 30 LED 55 - 804,8 100 699,8 5,21
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902000020 Přenos. svítilna 60 LED 55 - 896,2 100 779,3 5,21

Svítidla

Svítidla  

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

908070005 KAROLINA 400 2x18W G24q 2x18 G24Q-2 1976,7 5 1838,7 -  

908070010 KAROLINA 400 1x26W G24q 1x26 G24Q-3 1976,7 5 1838,7 -  

908070015 KAROLINA 400 2x26W G24q 2x26 G24Q-3 1976,7 5 1838,7 -  

908070020 KAROLINA 400 1x32W GX24q 1x32 GX24Q-3 1976,7 5 1838,7 -  

908070025 KAROLINA 400 2x32W GX24q 2x32 GX24Q-3 1976,7 5 1838,7 -  

908070030 KAROLINA 400 1x42W GX24q 1x42 GX24Q-4 1976,7 5 1838,7 -  

908070035 KAROLINA 400 2x42W GX24q 2x42 GX24Q-4 1976,7 5 1838,7 -  

908070040 KAROLINA 400 1x57W GX24q 1x57 GX24Q-5 1976,7 5 1838,7 -  

908070045 KAROLINA 400 2x57W GX24q 2x57 GX24Q-5 1976,7 5 1838,7 -  

Svítidla Žárovková 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

908070 KAROLINA 400mm IP44 2x60W sklo 2x60 E27 823,8 5 716,4 -  

908070000 KAROLINA 400mm IP44 2x60W sklo 2x60 E27 823,8 5 716,4 -  

908070100 KAROLINA 400 1x60W + Emer 26W 1x60 E27 1498,6 5 1394,1 -  

908070200 KAROLINA 400 IP44 2x60W senzor 2x60 E27 1107,7 -  

908080 KAROLINA 400 IP44 1x60W+EM 26W 2x60 E27 1498,6 5 1394,1 -  

K908070 Skleněný kryt KAROLINA 400x400 60 E27 350,0 -  

Svítidla Žárovková LINDA 240V E27 60W IP20

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

908010 LINDA 3358/190 60 E27 154,0 100 140,0 -  

908020 LINDA 3459/190 60 E27 154,0 100 140,0 -  

908045 LINDA 3661/240 60 E27 159,5 100 145,0 -  

910015000 BEATA 11W 11 - 6,5 100 5,5 -  

Svítidla Žárovková LADA 240V E27 100w IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

908050 LADA 100W E27 IP65 100 E27 205,9 100 187,2 -  

Svítidla Žárovková želva 60W E27

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

908060 Žár.svít. Želva E27 60W 60 E27 88,0 50 78,0 -  

Svítidla Žárovková PETRA 60W E27 IP20

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910010 Petra NS 60W/E27 bez senzoru 60 E27 299,3 50 278,4 -  

Svítidla Žárovková s detektorem pohybu 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

909998 Svítidlo 2xE27 infra 360° čiré 60 E27 695,0 10 591,0 -  

909999 Svítidlo 2xE27 infra 360° bílé 60 E27 603,5 10 513,0 -  

D909999 Náhradní sklo k 909999 infra 60 E27 132,5 100 115,2 -  

Svítidla Žárovková s detektorem pohybu PETRA 60W s mikrovlnným detektorem

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910001 Petra 60W/E27 senzorové IP20 60 E27 583,2 50 542,5 -  

K910001 Skleněný kryt k PETRA 60W S/NS 60 E27 122,0 -  

Svítidla Žárovková s detektorem pohybu 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910001000 PETRA s čidlem 60 E27 6,5 100 5,5 -  
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Svítidla Halogenová Sirena

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

Z910501 SIRENA  2x20W  IP20 2x20 - 524,9 10 446,2 -  

Z910502 SIRENA  3x20W  IP20 3x20 - 635,0 10 539,8 -  

Z910505 SILVIA  2x20W  IP20 2x20 - 321,7 10 273,4 -  

Z910506 SILVIA  3x20W  IP20 3x20 - 392,1 10 333,2 -  

Svítidla Zářivková pro domácnosti 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

9100813 Sv.zář.1x13W vyp.přív.kab.2pin 1x13 G5 718,5 100 624,8 5,21

9100828 Sv.zář.1x28W vyp.přív.kab.2pin 1x28 G5 1001,8 100 871,1 5,21

Svítidla Zářivková pro domácnosti Diana

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910045 DIANA 1x13W T5 13 G5 273,6 100 238,0 -  

910053 DIANA 1x28W T5 18 G13 355,2 100 308,9 -  

910054 DIANA 1x35W T5 18 G13 363,7 100 316,3 -  

Svítidla Zářivková pro domácnosti Stella IP20

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910071 STELLA 110/E zářiv. svítidlo 1 1x10 G13 259,5 10 225,7 -  

910072 STELLA 115/E zářiv. svítidlo 1 1x15 G13 295,0 10 255,0 -  

910073 STELLA 118/E 18 G13 305,9 10 266,0 -  

910074 STELLA 130/E zářiv. svítidlo 1 1x30 G13 443,1 10 382,5 -  

910075 STELLA 136/E 1x36 G13 432,6 10 376,2 -  

910076 STELLA 158/E zářiv. svítidlo 1 1x58 G13 606,3 10 527,2 -  

910076M SB 158 zářiv. svítidlo 1x58W 1x58 G13 589,7 10 501,3 -  

Svítidla Zářivková pro domácnosti Natalia

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910023 NATALIA 118  1x18W/Electronic 1x18 - 504,1 12 428,5 -  

910024 NATALIA 130  1x30W/Elektronic 1x30 - 597,1 12 507,5 -  

Svítidla Zářivková pro domácnosti Nina

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910754 NINA  120  1x20W   T4  electro 1x20 G5 414,8 10 352,6 -  

910756 NINA  130  1x30W   T4  electro 1x30 G5 515,1 10 437,8 -  

Svítidla Zářivková pro domácnosti Fabiola

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910155 FABIOLA  218  2x18W  T8 Magnet 2x18 - 504,1 10 428,5 -  

910156 FABIOLA  230  2x30W  T8 Magnet 2x30 - 551,8 10 469,0 -  

910157 FABIOLA  236  2x36W  T8 Magnet 2x36 - 641,1 10 545,0 -  

910157/P FABIOLA  236  2x36W IP40 EVGP 2x36 - 628,3 30 584,5 -  

Svítidla T8 Zářivková kancelářská Stefania magnetické

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910110 STEFANIA 218 2x18W T8 Magnetic 2x18 - 460,0 10 391,0 -  

910111 STEFANIA 236 2x36W T8 Magnetic 2x36 - 758,6 10 644,8 -  

Svítidla T8 Zářivková kancelářská Viola magnetické

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910396010 VIOLA 418 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910397/M VIOLA 136 1x36W IP20 1x36 - 600,3 60 522,0 -  

910397/P VIOLA 136 1x36W IP 20 EVGP 1x36 - -  

910398/M VIOLA 236 2x36W IP20 KVG 2x36 G13 655,9 50 570,3 8,40

910452340 ELLIS 424V/HQ 4x24 G5 6,5 100 5,5 -  
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Svítidla T8 Zářivková kancelářská Claudia magnetická

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910390/M CLAUDIA 218 2x18W IP20 KVG 2x18 G13 555,6 30 472,3 -  

910392/M CLAUDIA 418 4x18W IP20 KVG 4x18 G13 683,6 60 635,9 8,40

910393/M CLAUDIA 236 2x36W IP20 KVG 2x36W G13 718,9 50 625,1 8,40

910394/M CLAUDIA 436 4x36W IP20 KVG 4x36 - 1281,6 15 1192,2 8,40

Svítidla T8 Zářivková kancelářská Claudia elektronická

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910390/P CLAUDIA 218 2x18W IP20 EVGP 2x18 G13 771,8 30 656,0 8,40

910390/S CLAUDIA 218 2x18W IP20 EVGS 2x18 G13 759,0 30 645,0 -  

910392/P CLAUDIA 418 4x18W IP20 EVGP 4x18 G13 705,1 60 655,9 8,40

910392/PF CLAUDIA 418 4x18W IP20 EVGP+LT 4x18 G13 832,2 60 774,2 8,40

910392/PN CLAUDIA 418 IP20 EVGP EMERGEN 4x18 G13 1465,1 12 1362,9 8,40

910392/S CLAUDIA 418 4x18W IP20 EVGS 4x18 G13 654,1 60 608,5 8,40

910393/P CLAUDIA 236 2x36W IP20 EVGP 2x36 - 691,1 60 643,0 8,40

910393/PF CLAUDIA 236 IP20 EVGP+2xLT36W 2x36 - 757,1 60 704,3 8,40

910393/PN CLAUDIA 236 IP20 EVGP EMERGEN 4x18 G13 1698,1 20 1579,6 8,40

910393/S CLAUDIA 236 2x36W IP20 EVGS 2x36 - 638,9 60 594,4 8,40

910394/P CLAUDIA 436 4x36W IP20 EVGP 4x36 - 1749,0 24 1486,6 8,40

910394/PF CLAUDIA 436 4x36W IP20 EVGP 4x36 - 1543,5 24 1435,8 8,40

910395/P CLAUDIA 258 2x58W IP20 EVGP 2x58 G13 967,0 60 899,5 8,40

910395/PN CLAUDIA 258 2x58W IP20 EVGP 2x58 G13 1765,0 2 1500,0 8,40

910395/PX CLAUDIA 258 2x58W IP20 EVG 2x58 G13 966,9 60 899,5 8,40

Svítidla T8 Zářivková kancelářská Emilia magnetická

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910380/M EMILIA 218 KVG 2x18 - 444,2 30 413,2 -  

910383/M EMILIA 236 KVG 2x36 G13 718,0 50 624,4 8,40

910385/M EMILIA 436 KVG 4x36 G13 1148,7 24 1068,5 8,40

Svítidla T8 Zářivková kancelářská Emilia elektronická

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910380010 EMILIA 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910380020 EMILIA 418 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910380030 EMILIA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910380040 EMILIA 436 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910380110 EMILIA 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910380120 EMILIA 418 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910380130 EMILIA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910380140 EMILIA 436 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910380210 EMILIA 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910380220 EMILIA 418 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910380230 EMILIA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910380240 EMILIA 436 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910380310 EMILIA 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910380320 EMILIA 418 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910380330 EMILIA 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910380340 EMILIA 436 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910381/P EMILIA 418 EVGP 4x18W G13 644,4 60 599,5 8,40

910381/PF EMILIA 418 EVGP + 4x LT 18W 4x18W G13 772,3 60 718,5 8,40

910381/PN EMILIA 418 EVGP EMERGENCY 4x18W G13 1434,9 12 1334,8 8,40

910381010 ELVINA 4x18W vestavné IP 54 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910382/P EMILIA 418 EVGP 4x18W G13 674,4 60 627,4 8,40

910382/PF EMILIA 418 EVGP+4xLT18W 4x18W G13 800,8 60 744,9 8,40

910382/PN EMILIA 418 EVGP EMERGENCY 4x18W G13 1504,7 12 1399,7 8,40

910382/PNF EMILIA 418 EVGP EMERGENCY+4xLT - - 1598,7 12 1487,2 8,40

910382/PO EMILIA 418 EVGP/Opál 4x18W G13 909,3 30 845,9 8,40

910382/PON EMILIA 418 EVGP EMERGENCY/Opál 4x18W G13 1840,3 25 1711,9 8,40

910382/PR EMILIA 418 EVGP/Prisma 4x18W G13 911,6 30 848,0 8,40

910382/PRN EMILIA 418 EVGP/Prisma EMERGEN 4x18W G13 1448,5 5 1347,4 8,40

910382010 ELVINA 4x18W vestavné IP 65 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910382020 ELVINA 4x36W vestavné IP 65 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910382110 ELVINA 4x18W vest IP 65 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  
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910382111 ELVINA 4x18W vest IP 65 ELT 4x18 G13 3131,3 10 2912,8 -  

910382112 ELVINA 4x18W vest IP 65 ELT+ 4x18 G13 3187,8 10 2965,4 -  

910382113 ELVINA 4x18W vest IP 65 ELT++ 4x18 G13 3278,3 10 3049,6 -  

910382120 ELVINA 4x36W vestavné IP 65 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910382210 ELVINA 4x18W vestavné IP 65 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910382220 ELVINA 4x36W vestavné IP 65 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910382310 ELVINA 4x18W vestavné IP 65 4x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910382320 ELVINA 4x36W vestavné IP 65 4x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910385/P EMILIA 436 EVGP 4x36 G13 1535,6 24 1428,4 8,40

910385/PF EMILIA 436 EVGP+4xLT36W 4x36 G13 1668,3 24 1551,9 8,40

910385/PN EMILIA 436 EVGP EMERGENCY 4x36 G13 2207,6 6 2053,6 8,40

910385/PX EMILIA 436 EVG 4x36 G13 1678,9 24 1561,8 8,40

Svítidla T8 Zářivková kancelářská Viola elektronické

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910398/EN VIOLA 236 EVG economic Emergen 2x36 G13 1446,7 60 1345,8 8,40

910398/P VIOLA 236 2x36W EVGP 2x36 G13 671,3 60 624,5 8,40

910398/PF VIOLA 236 2x36W EVGP+2xLT36W 2x36 G13 737,4 60 686,0 8,40

910398/PO VIOLA 236 2x36W EVGP/OPÁL 2x36 G13 966,3 30 898,9 8,40

910398/PR VIOLA 236 2x36W EVGP/Prisma 2x36 G13 839,5 30 781,0 8,40

Svítidla T5 Zářivková kancelářská ELLIS přisazená

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910464/P ELLIS T5 228/P EVGP 2x28 G5 920,3 60 856,1 8,40

910464/PF ELLIS T5 228/P EVGP+2xLT28W 2x28 G5 1012,8 60 942,1 8,40

910464/PFX ELLIS T5 228/P EVGP+2xLT28W 2x28 G5 1012,8 60 942,1 8,40

910466/P ELLIS T5 254/P EVGP 2x54 G5 920,2 60 856,0 8,40

910466/PF ELLIS T5 254/P EVGP+2xLT54W 2x54 G5 1012,8 60 942,1 8,40

Svítidla T8 Zářivková průmyslová IP65 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910058 TOP 158 zářivkové svítidlo 1x5 1x58 - 584,5 10 496,8 8,40

910061 ALESSANDRO 218 zářivkové svíti 2x18 - 201,0 10 201,0 8,40

910064 ALESSANDRO 158 zářivkové svíti 1x58 - 180,0 10 180,0 8,40

910345/S PATRICIO 158 EVGS PS kryt 1x58 - 8,40

Svítidla T8 Zářivková průmyslová IP65 Toplux magnetická IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910269/M TOPLUX 236 ABS/PC KVG 2x36 G13 490,9 60 456,7 8,40

910271/M TOPLUX 258 ABS/PC KVG 2x58 G13 705,9 4 600,0 8,40

Svítidla T8 Zářivková průmyslová IP65 Toplux elektronická IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910202020 TOPLINE 136 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910202030 TOPLINE 158 1x58 G13 658,1 60 612,2 -  

910202050 TOPLINE 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910202060 TOPLINE 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910202070 TOPLINE 258 2x58 G13 698,2 60 649,5 -  

910202210 TOPLINE 118 1x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910202220 TOPLINE 136 1x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910202230 TOPLINE 158/Em 1x58 G13 1298,5 10 1207,9 -  

910202250 TOPLINE 218 2x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910202260 TOPLINE 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910202270 TOPLINE 258/Em 2x58 G13 1343,7 10 1249,9 -  

910269/P TOPLUX 236 ABS/PC EVGP 2x36 G13 577,0 60 536,7 8,40

910269/PN TOPLUX 236 ABS/PC EVGP EMERGEN 2x36 G13 1150,7 12 1070,4 8,40

910269/PX TOPLUX 236 ABS/PC EVG 2x36 G13 8,40

910271/P TOPLUX 258 ABS/PC EVGP 2x58 G13 704,6 60 655,4 8,40

910271/PN TOPLUX 258 ABS/PC EVGP EMERGEN 2x58 G13 1370,6 20 1275,0 8,40

910271/PX TOPLUX 258 ABS/PC EVGP 2x58 G13 8,40

Svítidla T8 Zářivková průmyslová IP65 Topstar magnetická IP65
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Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910313/M TOPSTAR 2x36W KVG PC/PC IP65 2x36 G13 520,0 60 483,7 8,40

910313/MN TOPSTAR 2x36W KVG PC/PC IP65 2x36 G13 1464,0 10 1244,0 8,40

910315/M TOPSTAR 2x58W KVG PC/PC IP65 2x58 - 8,40

Svítidla T8 Zářivková průmyslová IP65 Topstar elektronická

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910313/P TOPSTAR 2x36W EVGP PC/PC IP65 2x36 G13 685,5 60 637,7 8,40

910315/P TOPSTAR 2x58W EVGP PC/PC IP65 2x58 G13 767,4 60 713,9 8,40

910315/PN TOPSTAR 2x58W EVGP PC/PC EMERG 2x58 G13 1499,2 15 1394,6 8,40

Svítidla T8 Zářivková průmyslová IP65 Prima stainless IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910292/M PRIMA STEEL 236 KVG 2x58 G13 1694,8 30 1576,5 8,40

910292/P PRIMA STEEL 236 EVGP 2x58 G13 1785,9 30 1661,3 8,40

910294/M PRIMA STEEL 258 KVG 2x58 G13 2063,4 30 1919,4 8,40

910294/P PRIMA STEEL 258 EVGP 2x58 G13 2146,4 30 1996,7 8,40

910299/P PRIMA STAINLESS 304 218 EVGP 2x18 G13 1896,6 48 1764,3 8,40

910300/P PRIMA STAINLESS 304 236 EVGP 2x36 G13 1957,3 30 1820,8 8,40

910300/PX PRIMA STAINLESS 304 236 EVG 2x36 G13 2300,5 48 2140,0 8,40

910301/M PRIMA STAINLESS 304 258 KVG 2x58 G13 2191,4 30 2038,5 8,40

910301/P PRIMA STAINLESS 304 258 EVGP 2x58 G13 2279,9 30 2120,8 8,40

910301/PX PRIMA STAINLESS 304 258 EVGP 2x58 G13 2978,0 48 2531,0 8,40

Svítidla T8 Zářivková průmyslová IP65 TOPLINE elektronická IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910200055 TOPLINE ECONOMY 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910200060 TOPLINE ECONOMY 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910200255 TOPLINE ECONOMY 236 2x36 G13 6,5 100 5,5 -  

910200260 TOPLINE ECONOMY 258 2x58 G13 6,5 100 5,5 -  

910202010 TOPLINE 118 1x18 G13 6,5 100 5,5 -  

910286 TOPLINE ECONOMIC 236/S 2x58 G13 402,6 60 374,5 8,40

910286/PN TOPLINE ECONOMIC 236 EMERGENCY 2x58 G13 1091,3 12 1015,2 8,40

910287 TOPLINE ECONOMIC 258/S 2x58 G13 584,9 80 544,1 8,40

910287/PN TOPLINE ECONOMIC 258 EMERGENCY 2x58 G13 1243,2 12 1156,5 8,40

910288 TOPLINE ECONOMIC ABS 236/P 2x58 G13 402,6 60 374,5 8,40

910289 TOPLINE ECONOMIC 258/P 2x58 G13 402,6 60 374,5 8,40

910290 2x58 G13 402,6 60 374,5 8,40

910291 2x58 G13 402,6 60 374,5 8,40

910293 2x58 G13 402,6 60 374,5 8,40

910295 2x58 G13 402,6 60 374,5 8,40

910296 2x58 G13 402,6 60 374,5 8,40

910297 2x58 G13 402,6 60 374,5 8,40

Svítidla T8 Zářivková průmyslová IP65 TOP IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910254 TOP 118 ABS/PMMA 1x18 G13 441,7 10 375,4 8,40

910255 TOP 218 ABS/PMMA 2x18 G13 504,1 10 428,5 8,40

910255/P TOP 218 ABS/PMMA EVGP 2x18 G13 8,40

910256 TOP 136 ABS/PMMA 1x36 G13 549,4 10 467,0 8,40

910256/MN TOP 136 ABS/PMMA EMERGENCY 1x36 G13 932,9 10 867,8 8,40

910256D TOP 136 ABS/PMMA doprodej 1x36 G13 549,4 10 467,0 8,40

910258 TOP 158 ABS/PMMA 1x58 G13 686,4 10 583,4 8,40

910258/P TOP 158 ABS/PMMA 1x58 G13 686,4 10 583,4 8,40

910259 TOP 258 ABS/PMMA 2x58 G13 847,9 10 720,7 8,40

910259D TOP 258 ABS/PMMA doprodej 2x58 G13 847,9 10 720,7 8,40

910357 TOP 236 E PMMA, IP65 2x36 G13 830,8 10 706,2 8,40

910359 TOP 258 E PMMA, IP65 2x58 G13 1375,2 10 1169,0 8,40

Svítidla T8 Zářivková průmyslová IP65 Patricio IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910334 PATRICIO 236 E  PC, IP65 2x36 - 848,0 6 721,0 8,40
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Svítidla T8 Zářivková průmyslová IP65 VO-PROF IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910037 VO-PROF 118  ABS/PC 1x18 - 280,0 10 262,6 8,40

910038 VO-PROF 218  ABS/PC 2x18 - 331,3 10 308,2 8,40

910038/P VO-PROF 218  ABS/PC EVGP 2x18 - 601,6 10 511,4 8,40

910039 VO-PROF 136  ABS/PC 1x36 - 349,2 10 324,8 8,40

910041 VO-PROF 158  ABS/PC 1x58 - 481,5 10 447,9 8,40

Svítidla T5 Průmyslová IP65 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910201073 TOPLINE 249 ELT++ 4-22 - 864,1 60 803,9 -  

Svítidla T5 Průmyslová IP65 T5 TOP 5 ELEKTRONICKÉ IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910200015 TOPLINE ECONOMY 228 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910200020 TOPLINE ECONOMY 235 2x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910200030 TOPLINE ECONOMY 249 2x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910200035 TOPLINE ECONOMY 254 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910200040 TOPLINE ECONOMY 280 2x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910200215 TOPLINE ECONOMY 228 2x28 G5 6,5 100 5,5 -  

910200220 TOPLINE ECONOMY 235 2x35 G5 6,5 100 5,5 -  

910200230 TOPLINE ECONOMY 249 2x49 G5 6,5 100 5,5 -  

910200235 TOPLINE ECONOMY 254 2x54 G5 6,5 100 5,5 -  

910200240 TOPLINE ECONOMY 280 2x80 G5 6,5 100 5,5 -  

910201010 TOPLINE 114 1x14 G5 6,5 100 5,5 -  

910201170 TOPLINE 249 nerez 4-22 - 800,6 60 744,8 -  

910201171 TOPLINE 249 nerez ELT 4-22 - 903,0 60 840,0 -  

910201175 TOPLINE 254 4-22 - 6,5 100 5,5 -  

910201180 TOPLINE 280 nerez 4-22 - 1456,2 60 1354,6 -  

910201181 TOPLINE 280 nerez ELT 4-22 - 1496,7 60 1392,3 -  

Svítidla T5 Průmyslová IP65 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910201075 TOPLINE 254 2x54 G5 720,7 60 670,4 -  

910201076 TOPLINE 254 ELT 2x54 G5 742,2 60 690,4 -  

910201077 TOPLINE 254 ELT+ 2x54 G5 763,8 60 710,5 -  

910201078 TOPLINE 254 ELT++ 2x54 G5 785,6 60 730,8 -  

910201080 TOPLINE 280 2x80 G5 1340,9 60 1247,4 -  

910201081 TOPLINE 280 ELT 2x80 G5 1381,1 60 1284,8 -  

910201082 TOPLINE 280 ELT+ 2x80 G5 1421,3 60 1322,2 -  

910201083 TOPLINE 280 ELT++ 2x80 G5 1461,5 60 1359,6 -  

Svítidla T5 Průmyslová IP65 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910201070 TOPLINE 249 2x49 G5 792,7 60 737,4 -  

910201071 TOPLINE 249 ELT 4-22 - 816,5 60 759,6 -  

910201072 TOPLINE 249 ELT+ 4-22 - 840,3 60 781,7 -  

Svítidla 2G11 Zářivková průmyslová IP65 240V PROFESSIONAL IP65 IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910322 VICTORIA PRO 1x36W 2G11 PC/PC 1x36 2G11 709,0 50 645,0 8,40

910323 VICTORIA PRO 2x36W 2G11 PC/PC 2x36 2G11 859,0 50 730,0 8,40

Svítidla 2G11 Zářivková průmyslová IP65 24V PROFESSIONAL IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910328 VICTORIA  AC/DC 24V 2x36W 2G11 2x36 - 1580,0 2 1380,0 8,40

910330 VICTORIA  AC/DC 24V 2x18W 2G11 2x36 - 2 1018,3 8,40

Nouzová svítidla

Nouzová svítidla  
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Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

908070105 KAROLINA 400 2x18W G24q Emer 2x18 G24Q-2 1976,7 5 1838,7 -  

908070110 KAROLINA 400 1x26W G24q Emer 1x26 G24Q-3 1976,7 5 1838,7 -  

908070115 KAROLINA 400 2x26W G24d Emer 2x26 G24Q-3 1976,7 5 1838,7 -  

Nouzová svítidla Nouzová svítidla 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910095 SN 108/E zářivkové svítidlo no 1x8 G5 901,7 10 766,5 8,40

910105 Podvěsný modul pro ELLEN/CARLA - - 309,5 10 269,1 -  

Nouzová svítidla Nouzová svítidla CLARA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910086 CLARA 128  2D28W GR10q 1x28 GR10Q-4 P 1098,0 10 997,1 8,40

910087 CLARA 138  2D38W GR10q 1x38 GR10Q-4 P 1196,0 10 1086,9 8,40

Nouzová svítidla Nouzová svítidla SONJA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910090 SONJA 108 1x8W IP20 DP 1x8 G5 407,0 10 346,0 8,40

910090K SONJA 108 1x8W IP20 DP 1x8 G5 407,0 10 346,0 8,40

910098 SONJA 106 6W IP20 DP 1x13 - 392,0 100 339,0 8,40

Nouzová svítidla Nouzová svítidla SABINA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910091 SABINA 218  2x18W IP20 doprod. 2x18 G13 503,4 6 443,0 8,40

Nouzová svítidla Nouzová svítidla SUSAN

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910092 SUSAN  208 2x8W IP20 2x8 G5 485,5 10 437,0 8,40

100,0 8,40

Nouzová svítidla Nouzová svítidla VILMA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910093 VILMA 208 2x8W IP65 2x8 G5 357,2 100 549,1 8,40

Nouzová svítidla Nouzová svítidla SOPHIA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910094 SOPHIA 108 1x8W IP40 1x8 G5 587,3 10 499,2 8,40

Nouzová svítidla Nouzová svítidla ELLEN

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910096 ELLEN 108 1x8W IP65 non-mainta 1x8 G5 530,6 10 477,6 8,40

100,0 8,40

910097 ELLEN 208 2x8W IP65 non-mainta 2x8 G5 643,4 10 579,0 8,40

100,0 8,40

910196 ELLEN 108 1x8W IP65 maintained 1x8 G5 663,7 10 497,6 8,40

100,0 8,40

Nouzová svítidla Nouzová svítidla CARLA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910100 CARLA 30 LED IP65 1h NM - G5 515,8 24 448,5 8,40

910101 CARLA 30 LED IP65 1h M - G5 525,8 24 468,5 8,40

910102 CARLA 30 LED IP65 3h NM - G5 702,4 24 610,8 8,40

910103 CARLA 30 LED IP65 3h M - G5 902,4 24 810,8 8,40

910104 CARLA 30 LED IP65 6h NM - G5 702,4 24 610,8 8,40

910104S CARLA 30 LED IP65 6h NM sest. - G5 702,4 24 610,8 8,40

F910100 korpus CARLA30LED NM bez bater - G5 515,8 24 448,5 8,40

Nouzová svítidla Nouzová svítidla LAURA
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Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910113 LAURA 51LED IP50 3h vestav NM 1x8 G5 722,4 12 628,2 8,40

K910113 PC difus.+sterbina ke 910113 1x8 G5 84,8 100 73,7 8,40

L910113 Transparentní tabulka k A803 1x8 G5 194,2 100 168,9 -  

Nouzová svítidla Nouzová svítidla SANDRA

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910116 SANDRA 51LED IP65 3h přisaz NM 1x8 G5 627,2 12 545,4 8,40

Nouzová svítidla Nouzová svítidla ESCAPO

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910121 ESCAPO 8LED IP20 1x8 G5 549,1 100 477,5 8,40

910122 ESCAPO 18LED na lankách 1x8 G5 814,1 10 692,0 8,40

Nouzová svítidla Nouzové vestavné moduly 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

909510 Nouz.mod.HI-LUX,18-58W 2500mAh 18-58 - 765,2 50 726,9 -  

909512 Nouz.mod.HI-LUX,6-36W 18-58 - 765,2 50 726,9 -  

909522 NICD baterie 6V/1500mAh k EM - - 223,7 10 194,6 -  

Nouzová svítidla Piktogramy 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

909950 Piktogram - - 32,9 10 28,6 -  

909952 Piktogram KL - - 70,5 100 61,3 -  

909953 Piktogram univ. šipka ve čtver - - 11,8 100 10,0 -  

Výbojková svítidla

Výbojková svítidla průmyslová reflektorová PLUTO IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

912030 PLUTO-F   70W RX7s IP65 black 70 RX7S 849,0 10 764,1 8,40

912035 PLUTO-F 150W RX7s IP65 black 150 RX7S 947,0 10 853,0 8,40

912040 PLUTO-A   70W RX7s IP65 black 70 RX7S 794,0 10 715,0 8,40

912045 PLUTO-A 150W RX7s IP65 black 150 RX7S 887,0 10 799,0 8,40

912050 PLUTO MAX 250W E40 IP65 black 238 E40 1110,0 10 999,0 8,40

912055 PLUTO MAX 400W E40 IP65 black 400 E40 1227,0 10 1104,0 8,40

F910055  korpus PLUTO MAX E40 IP65 bla 400 E40 1227,0 10 1104,0 8,40

Výbojková svítidla průmyslová reflektorová MERCURY IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

912061 MERCURY-F 150W RX7s IP65 Dark 150 RX7S 907,0 100 788,7 8,40

D912061 MERCURY-F 150W krycí sklo 150 RX7S 225,0 2 225,0 -  

X912061 MERCURY-F 150W bez krycího skl 150 RX7S 8,40

Výbojková svítidla průmyslová reflektorová URANUS IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

912010 URANUS   70W RX7s IP65 black 70 RX7S 702,0 10 632,0 8,40

912015 URANUS 150W RX7s IP65 black 150 RX7S 819,0 10 737,0 8,40

912020 URANUS 250W E40 IP65 black 250 E40 1622,0 10 1460,0 8,40

912025 URANUS 400W E40 IP65 black 400 E40 1622,0 10 1460,0 8,40

D912015 URANUS 150W krycí sklo 150 RX7S -  

X912015 URANUS 150W bez krycího skla 150 RX7S 8,40

Výbojková svítidla průmyslová reflektorová NEPTUNE IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

912090 NEPTUNE  70W RX7s IP65 grey 70 G12 1045,0 10 940,0 8,40

912092 NEPTUNE  150W RX7s IP65 grey 150 G12 1045,0 10 940,0 8,40

Výbojková svítidla průmyslová reflektorová QUIDO 70
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Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

912005 QUIDO   70W G12 IP65 black 70 G12 1045,0 10 940,0 8,40

Výbojková svítidla průmyslová reflektorová HELIOS IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

912076 HELIOS  1000W E40 IP65 grey 1000 E40 4174,5 10 3795,0 8,40

50,0 8,40

Výbojková svítidla průmyslová reflektorová POLARIS IP65

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

912078 POLARIS 1000W  E40 IP65 black 1000 E40 6392,9 100 5434,0 8,40

Výbojková svítidla průmyslová závěsná SQUAR AL LINE

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

912304 SQUAR 70W MH E27 AL-LINE 400 E40 1376,6 50 1280,6 8,40

912312 SQUAR 250W MH E40 AL-LINE 250 E40 1980,0 10 1683,0 8,40

100,0 8,40

912312/M SQUAR 250W MH E40 AL-LINE 250 E40 1980,0 10 1683,0 8,40

912312/MS SQUAR 250W MH E40 AL-LINE 250 E40 1465,8 10 1683,0 8,40

50,0 8,40

912312/MSR SQUAR 250W MH E40 IP 20 PRISMA 250 E40 1498,7 10 1394,1 8,40

912312000 SQUAR 220W E40 AL-LINE ARC ACE 220 E40 1980,0 10 1683,0 8,40

100,0 8,40

912312005 SQUAR 250W MH E40 AL-LINE 250 E40 1980,0 10 1683,0 8,40

100,0 8,40

912312010 SQUAR 250W MH-LPS E40 AL-LINE 250 E40 1980,0 10 1683,0 8,40

100,0 8,40

912312020 SQUAR 250W NA E40 AL-LINE 250 E40 1980,0 10 1683,0 8,40

100,0 8,40

912312105 SQUAR 250W MH E40 AL-LINE+0,4m 400 E40 1573,1 50 1463,3 8,40

912312106 SQUAR 250W MH E40AL-LINE+3,0m 400 E40 1656,8 50 1541,2 8,40

912313 SQUAR 400W MH E40 AL-LINE 400 E40 1980,0 10 1683,0 8,40

100,0 8,40

912313/M SQUAR 400W MH E40 AL-LINE 400 E40 1980,0 10 1683,0 8,40

912313/MSR SQUAR 400W MH E40 IP 20 PRISMA 250 E40 1560,9 10 1452,0 8,40

912313000 SQUAR 360W E40 AL-LINE ARC ACE 360 E40 1980,0 10 1683,0 8,40

100,0 8,40

912313005 SQUAR 400W MH E40 AL-LINE 400 E40 1980,0 10 1683,0 8,40

100,0 8,40

912313010 SQUAR 400W MH-LPS E40 AL-LINE 400 E40 1980,0 10 1683,0 8,40

100,0 8,40

912313020 SQUAR 400W NA E40 AL-LINE 400 E40 1980,0 10 1683,0 8,40

100,0 8,40

912313105 SQUAR 400W MH E40 AL-LINE+0,4m 400 E40 1633,4 50 1519,4 8,40

912313106 SQUAR 400W MH E40 AL-LINE+3,0m 400 E40 1770,9 50 1647,3 8,40

912313116 SQUAR 400W MH E40 AL-LINE+3,0m 400 E40 1772,5 50 1648,9 8,40

F912312 gear box SQUAR 250W vystrojený 250 E40 8,40

F912313 gear box SQUAR 400W vystrojený 400 E40 8,40

Výbojková svítidla nástěnná Pegasus 70

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

912003 PEGASUS 70W E27 IP65 prisma 70 E27 1095,0 10 952,0 8,40

Elektronické předřadníky

Elektronické předřadníky Pro zářivky ELT (záruka 5 let)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

911800020 BE 249-T5 2x49W 4x18 - 544,9 50 473,8 -  

911800030 BE 280-T5 2x80W 4x18 - 639,1 50 555,7 -  

911803010 BE 414-T5-2 3-4x14W 4x18 - 455,5 50 396,1 -  

911803020 BE 424-T5-2 4x24W 4x18 - 579,3 50 503,7 -  

911803030 BE 258-2 2x54-55-58W 4x18 - 436,7 50 379,7 -  

911804020 BE 214-35-T5 2x14-21-28-35W 4x18 - 445,7 50 387,6 -  
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911403 EP 4x18W T8  PROFESSIONAL 4x18 - 348,4 10 316,7 -  

50,0 -  

100,0 -  

911405 EP 2x36W T8  PROFESSIONAL 2x36 - 356,1 10 323,7 -  

100,0 -  

911805030 BE 236-3 T8 2x18-36W 4x18 - 350,7 50 304,9 -  

911805040 BE 258-3 T8 2x58W 4x18 - 373,6 50 324,9 -  

911805060 BE 418-2 T8 3-4x18W 4x18 - 446,5 50 388,3 -  

Elektronické předřadníky Pro zářivky HELVAR (záruka 2 roky)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

911228 EL 2x55 sc - - -  

911239 EL 2x14 sc - - 863,0 10 863,0 -  

911250 EL 1x14-35 s - - 298,0 10 298,0 -  

911251 EL 1x24 s - - 298,0 10 298,0 -  

911254 EL 1x54 s - - 298,0 10 298,0 -  

911256 EL 2x14-35 s - - 325,0 10 325,0 -  

911257 EL 2x24 s - - 325,0 10 325,0 -  

911260 EL 2x54 s - - 325,0 10 325,0 -  

911262 EL 3/4x14 s - - 310,0 10 310,0 -  

911263 EL 3/4x24 s-u - - 400,0 10 400,0 -  

911291 EL 1x36 ngn - - 241,0 10 241,0 -  

911293 EL 2x18 ngn - - 254,0 10 254,0 -  

911294 EL 2x36 ngn - - 254,0 10 254,0 -  

911295 EL 2x58 ngn - - 254,0 10 254,0 -  

911296 EL 4x18 ngn - - 278,0 10 278,0 -  

911413 EP 4x18W T8  STANDARD 4x18 - 305,0 10 277,2 -  

100,0 -  

911415 EP 2x36W T8  STANDARD 2x36 - 228,6 10 207,8 -  

100,0 -  

Elektronické předřadníky Pro zářivky NONAME (záruka 2 roky)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

911425 EP 1x36W PLL PROFESSIONAL 1x36 - 390,0 10 354,5 -  

100,0 -  

911426 EP 2x36W PLL PROFESSIONAL 2x36 - 377,4 10 343,1 -  

100,0 -  

911445 EP 1x36W DC24V PLL 1x36 - 400,7 10 364,3 -  

100,0 -  

911512 EP LF1x18W T8  STANDARD 1x18 - 164,7 100 143,3 -  

911513 EP LF2x18W T8  STANDARD 2x18 - 245,1 100 213,1 -  

911514 EP LF1x36W T8  STANDARD 1x36 - 170,6 100 148,4 -  

911516 EP LF1x58W T8  STANDARD 1x58 - 200,0 100 173,9 -  

911518 EP LF4x18W T8  STANDARD 4x18 - 214,2 100 186,3 -  

911523 EP LF2x18W T8  PROFI 2x18 - -  

911525 EP LF2x36W T8  PROFI 2x36 - 295,0 100 256,0 -  

911527 EP LF2x58W T8  PROFI 2x58 - 361,2 100 314,1 -  

911528 EP LF4x18W T8  PROFI 4x18 - 319,3 100 277,7 -  

911535 EP 236 elektronický předřadn 2x36 - 183,3 100 159,4 -  

911545 EP HYD18-40W/12VDC T8  3AAA 2x58 - 227,9 100 198,2 -  

911726 EP 2x36W T8  PROFI 4x18 - -  

911727 EP 2x58W T8  PROFI 4x18 - -  

911728 EP 4x18W T8  PROFI 4x18 - 167,0 10 142,0 -  

911613 EP LF1 254 T5 PROFESSIONAL - - 331,2 100 288,0 -  

Elektronické předřadníky Pro výbojky JENBO

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

911450 JB8035CDM JENBO ballast 1x35 - 100 651,3 -  

911451 JB8070CDM JENBO ballast 1x35 - 100 651,3 -  

Elektronické předřadníky Pro výbojky NBB
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Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

911489 EB   35W HID-S 902 1x35 - 841,6 100 731,8 -  

911491 EB   70W HID-S 906 1x70 - 964,0 100 838,2 -  

911493000 EB 150 HID-S 203 4x18 - -  

Elektronické předřadníky Předřadníky HID pro výbojky 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

913510 JB1200AC-sada vč.startéru/kab. 36 G13 19217,3 100 16710,7 -  

913550 Pulsní zapalovač ELT 0,7-0,9 k 36 G13 19217,3 100 16710,7 -  

913551 Pulsní zapalovač ELT 3-5,5 kV 36 G13 19217,3 100 16710,7 -  

Elektronické transformátory

Elektronické transformátory Elektronické transformátory IP20 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

911311 ETH 150     220-240V / 11,6V  - - 293,3 10 249,3 -  

911312 ETH 210   220-240V / 11,6V  50 - - 339,0 10 288,2 -  

Mikrovlnné pohybové senzory

Mikrovlnné pohybové senzory Senzory pro samostatnou montáž 1200W 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

914001 Mikrovlnný pohybový senzor S1 1200 - 547,4 10 476,0 -  

Mikrovlnné pohybové senzory Senzory vestavné do svítidel 1200W 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

914002 Mikrovlnný pohybový senzor S2 1200 - 564,0 10 490,5 -  

Příslušenství

Příslušenství Patice a konstrukční prvky 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

384900 Patice 12V G4 - G6,35  110mm - - 8,4 50 7,2 -  

384903 Patice G4 - G5,3  17,5cm - - 8,4 100 7,2 -  

913305 Pružinová objímka T5 - - 4,9 100 4,3 -  

913306 Pružinová objímka T8-T9 - - 3,2 100 2,8 -  

913309 Patice pro zářivku  T5 JIE - - 6,8 100 5,8 -  

913310 Objímka pro zářivku  T5/HD1 - - 6,8 100 5,8 -  

913315 Patice kombinovaná  T8 - - 10,4 100 8,8 -  

913316 Patice  T8 - - 7,1 100 6,0 -  

1000,0 -  

913316200 Patice  T8 IP 65 vč přísluš - - 7,1 100 6,0 -  

1000,0 -  

913317 Patice  T8 JIE - - 12,5 100 10,6 -  

913318 Patice  G10q s vodiči - - 12,5 100 10,6 -  

913320 Svorkovnice CLIP vč. uzemnění - - 18,0 100 16,2 -  

1000,0 -  

913321 Svorkovnice CLIP vč.uzem.3p - - -  

913322 Svorkovnice CLIP vč.uzem.5p - - -  

913330 Kondenzátor 8uF - - 95,0 100 82,6 -  

913334 Kondenzátor 12uF 250V Unicorp - - 95,0 100 82,6 -  

913335 Kondenzátor 50uF 250V - - 123,0 100 106,9 -  

913336 Red.G23(d),G24(d)->E27 11W max - - 36,1 20 31,4 -  

960070 Patice G-24q3 se základnou uni - G24Q-3 32,7 100 28,4 -  

Příslušenství Kompenzační kondenzátory pro zářivky

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

999037 kondenzátor 7µF 450V - - -  

999038 kondenzátor 4,5µF 250V - - 7,2 100 6,3 -  

999039 kondenzátor 4µF 300V - - 7,2 100 6,3 -  

999040 kondenzátor 4,5µF 450V - - 7,2 100 6,3 -  

999041 kondenzátor 7µF 250V - - 7,2 100 6,3 -  

999042 kondenzátor 8µF 250V - - 7,2 100 6,3 -  
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999043 kondenzátor 8µF 300V - - 7,2 100 6,3 -  

999044 kondenzátor 8µF 300V - - 7,2 100 6,3 -  

999045 kondenzátor 8µF 300V CBB61 - - 7,2 100 6,3 -  

999050 kondenzátor 9µF 250V V Schwabe - - 6,0 100 5,2 -  

999053 kondenzátor 9µF 450V - - 7,2 100 6,3 -  

999054 kondenzátor 12µF 250V CIXI - - 7,2 100 6,3 -  

999055 kondenzátor 14µF 250V - - 7,2 100 6,3 -  

999056 kondenzátor 14µF 250V RIYI - - 7,2 100 6,3 -  

999057 kondenzátor 14µF 300V NARVA - - 7,2 100 6,3 -  

999058 kondenzátor 14µF 450V - - 7,2 100 6,3 -  

999059 kondenzátor světelný 210mm - - -  

Příslušenství Magnetické předřadníky 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

909656 Tlumivka MH 1000W 8,25 A VS 1000 - 1673,5 10 1455,2 -  

909657 Tlumivka MH 400W 3.25A 1000 - 1673,5 10 1455,2 -  

909802 Tlumivka MH/HPS 70W 1.0 A 1000 - 1673,5 10 1455,2 -  

909805 Tlumivka MH/HPS 150W 1.8A 1000 - 1673,5 10 1455,2 -  

Příslušenství Magnetické předřadníky Pro zářivky (EEI-B2)

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

913110 L1.18 18W 240V magn.tlumivka 1x18 - 67,6 100 54,3 -  

913115 L1.36 36W 240V magn.tlumivka 1x36 - 67,6 100 54,3 -  

913120 L1.58 58W 240V magn.tlumivka 1x58 - 84,0 100 73,0 -  

913120. L1.58 58W 240V magn.tlumivka 1x58 - 84,0 100 73,0 -  

Příslušenství Zapalovače pro výbojky 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

790050 Zapalovač pro HID 70-400W GD 70-400 - 159,0 10 143,1 -  

913180 Pulsní zapalovač Z400 70-400W 1000 - 119,5 100 104,0 -  

913190 Pulsní zapalovač Z1000M 1000W 1000 - 255,7 100 222,3 -  

999007 zapalovač VS Z400W - - 205,9 25 179,0 -  

999032 zapalovač VS 1000W (Z1000S) - - 205,9 25 179,0 -  

999090 zapalovač ZX 100-400W - - 165,0 -  

Příslušenství Náhradní díly pro svítidla 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910341 PATRICIO 118  PS kryt, zářivko 1x18 - 380,5 10 323,4 8,40

910342 PATRICIO 218  PS kryt, zářivko 2x18 - 274,1 10 255,0 8,40

910343 PATRICIO 136  PS kryt, zářivko 1x36 - 299,2 10 278,3 8,40

910344 PATRICIO 236 ABS/ PS kryt, zář 2x36 - 589,7 10 501,3 8,40

910345 PATRICIO 158  PS kryt, zářivko 1x58 - 420,3 10 391,0 8,40

910346 PATRICIO 258  PS kryt, zářivko 2x58 - 790,4 10 671,8 8,40

910347 PATRICIO 118  PC kryt, zářivko 1x18 - 261,3 10 243,1 8,40

910348 PATRICIO 218  PC kryt, zářivko 2x18 - 305,8 10 284,5 8,40

910349 PATRICIO 136  PC kryt, zářivko 1x36 - 361,5 10 336,3 8,40

910350 PATRICIO 236  PC kryt, zářivko 2x36 - 590,0 10 501,5 8,40

910350/P PATRICIO 236 PC EVGP 2x36 - 590,0 10 501,5 8,40

910351 PATRICIO 158  PC kryt, zářivko 1x58 - 475,3 10 442,2 8,40

910351/N PATRICIO 158  PC kryt, zářivko 1x58 - 1391,0 10 1293,9 8,40

910352 PATRICIO 258  PC kryt, zářivko 2x58 - 814,0 6 692,0 8,40

910352/P PATRICIO 258 PC EVGP 2x58 - 814,0 6 692,0 8,40

910949 NEREZ spona - TOPSTAR - - 29,6 100 25,8 -  

910950 NEREZ spona - TOP9 - - 29,6 100 25,8 -  

910951 PS kryt k sv PATRICIO  118 - - 64,1 20 55,7 -  

910952 PS kryt k sv PATRICIO  218 - - 68,0 20 59,2 -  

910953 PS kryt k sv PATRICIO  136 - - 73,6 20 64,0 -  

910954 PS kryt  k sv PATRICIO  236 - - 82,8 20 72,0 -  

910955 PS kryt  k sv PATRICIO  158 - - 82,3 20 71,5 -  

910956 PS kryt  k sv PATRICIO  258 - - 91,5 20 79,6 -  

910957 kryt PC k sv PATRICIO  236 - - 120,4 20 104,7 -  

910958 kryt PC k sv PATRICIO 258 - - 133,7 20 116,3 -  

910959 PMMA kryt k svítidlu TOP9 136 - - 114,0 20 99,0 -  

910960 PMMA kryt k svítidlu TOP9 236 - - 125,0 20 109,0 -  
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910961 PMMA kryt k svítidlu TOP9 258 - - 179,0 20 155,7 -  

913205 PC diffuzor 12" PRISMA - - 290,3 100 252,4 -  

913207 PC diffuzor 16" PRISMA - - 458,0 100 398,2 -  

913210 PC diffuzor 19" PRISMA - - 494,0 100 429,0 -  

913212 PC diffuzor 22" PRISMA - - 812,5 100 706,6 -  

913214 AL diffuzor 19" matt hl.Esprit - - 540,0 100 469,0 -  

913215 AL diffuzor 19" hladký/Squar - - 455,0 100 386,5 -  

913217 Top connector AL - - 149,9 100 130,3 -  

913218 Top connector STEEL WHITE - - 89,0 100 77,4 -  

913221 GEAR BOX 250W SQUAR 250 E40 1250,0 100 1062,5 -  

913222 GEAR BOX 400W SQUAR 400 - 1330,0 100 1142,5 -  

913223 GEAR BOX 400W ESPRIT 400 - 1614,0 100 1403,0 -  

913232 GEAR BOX HGB03 - E40 649,5 100 564,7 -  

913251 sklo 19" tvrzené SQUAR - - 320,0 100 272,5 -  

913433 spona PC TOP9 pro prům. sv. - - 19,0 100 17,1 -  

913440 Lankový závěs TOPLUX 2m - - 19,0 100 17,1 -  

913445 Lankový závěs 1,8m - pár - - -  

913500 vinutý kabel k závěsu - - -  

F913222 GEAR BOX 400W SQUAR bez tlumiv 400 - 1330,0 100 1142,5 -  

F913251 sklo 19" tvrzené SQUAR - - 320,0 100 272,5 -  

Příslušenství Ostatní 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

909942 VÝLOŽNÍK na stěnu 60mm,380mm - - 529,0 1 449,0 -  

obaly - skládačky

obaly - skládačky  

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

K250605 LED G45 1W/010 WHITE E27 krabi 12 E27 40,9 100 35,5 -  

K250607 LED G45 1W/015 RED E27krabička 12 E27 40,9 100 35,5 -  

K250609 LED G45 1W/016 YELLOW E27krabi 12 E27 40,9 100 35,5 -  

K250611 LED G45 1W/017 GREEN E27krabič 12 E27 40,9 100 35,5 -  

K250613 LED G45 1W/018 BLUE E27krabičk 12 E27 40,9 100 35,5 -  

P368020 obal proADR 240V 60W E14 CLEAR 60 E14 27,0 100 23,0 -  

Doprodej

Doprodej Zářivková svítidla 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

910022 NATALIA 115  1x15W/Electronic 1x15 - 409,9 12 348,4 -  

910025 NATALIA 136  1x36W/Elektronic 1x36 - 265,8 12 241,0 -  

910077 WL 011 1x30W IP20 EVG 1x30 - 159,0 -  

910079 WL 011 1x10W IP20 EVG 1x10 - 124,0 -  

910083 WL-3028 15W 1x15W T8 Elektroni 1x15 - 139,0 -  

910143 EMMA 128   1x28W  T5  Electron 1x28 - 207,9 20 189,0 -  

910183 MARTA  136  1x36W  T8 Electron 1x36 - 207,9 12 189,0 -  

Doprodej Zboží NOVALAMP 

Obj.číslo Popis W Patice MC/1 kus VO mn. VO cena PHE

334002N Novalamp AGL 240V 25W E27 čirá 25 E27 3,9 100 3,4 -  

334003N Novalamp AGL 240V 25W E27 mat 25 - 4,2 100 3,6 -  

334004N Novalamp AGL 240V 40W E27 čirá 40 E27 3,9 100 3,4 -  

334006N Novalamp AGL 240V 60W E27 čirá 60 E27 3,9 100 3,4 -  

337001N Novalamp AGR 240V 25W E27 čirá 25 E27 15,1 100 12,8 -  

337002N Novalamp AGR 240V 40W E27 čirá 40 E27 15,0 100 12,8 -  

339000N Novalamp AGN 24V 75W E27 matná 75 - 5,6 100 4,9 -  

339004N Novalamp AGN 24V 75W E27 čirá 75 - 11,4 100 9,9 -  

339043N Novalamp AGM 125V 40W E27 čirá 40 - 19,9 100 17,3 -  

339045N Novalamp AGM 125V 75W E27 čirá 75 - 19,9 100 17,3 -  

339046N Novalamp AGM 125V 100W E27 čir 100 - 19,9 100 17,3 -  

352001N Novalamp R50 240V 25W E14 mat 25 E14 11,4 100 9,9 -  

352006N Novalamp R50 240V 60W E14 čirá 60 - 11,4 100 9,9 -  

354002N Novalamp R63 240V 60W  E27 mat 60 E27 11,4 100 9,9 -  

356002N Novalamp R80 240V 60W E27 mat 60 E27 12,5 100 10,9 -  
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356003N Novalamp R80 240V 75W E27 mat 75 E27 12,5 100 10,9 -  

359003N Novalamp AT 240V 25W E14 čirá 25 E14 4,9 100 4,3 -  

359004N Novalamp AT 240V 25V E14 matná 25 - 5,2 100 4,5 -  

359007N Novalamp AT 240V 60W E14 čirá 60 E14 4,9 100 4,3 -  

359008N Novalamp AT 240V 60W E14 matná 60 - 5,2 100 4,5 -  

362003N Novalamp AGT 240V 25W E27 čirá 25 E27 4,9 100 4,3 -  

362004N Novalamp AGT 240V 25W E27 mat 25 - 8,7 100 7,4 -  

362005N Novalamp AGT 240V 40W E27 čirá 40 E27 8,7 100 7,4 -  

362006N Novalamp AGT 240V 40W E27 mat 40 - 8,7 100 7,4 -  

364003N Novalamp AK 240V 25W E14 čirá 25 E14 4,9 100 4,3 -  

364007N Novalamp AK 240V 60W E14 čirá 60 E14 4,9 100 4,3 -  

364008N Novalamp AK 240V 60W E14 matná 60 - 5,2 100 4,5 -  

909961 Ochranný koš bílý 40x10x15 - - 157,7 100 137,1 -  

910045011 DIANA 113+LT 13W 13 G5 290,3 100 252,4 -  


